
~/

ONK - Objekt SO 23 - Pavilon U
STAVEBNÍ ÚPRAVY UBYTOVNY, CENTRUM PRO VZDĚLÁNÍ A PÉČI O ZAMĚSTNANCE V OBLASTNÍ NEMOCNICI KOLÍN as«

NEMOCNICE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

z“Mzkovó či“lo: 064 68- 15

CELKO~‘ OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Popis Cena bez DPI-l DPH Cena s DPH

Výkaz výměr je zpracován v souladu se zákonem o veřejných zakázkách č. 137j 2006 Sb.

Nedílnou součásti těchto výkazů výměr je “Soupis stavebních prací, dodávek a služeb“,
který detailně definuje kvalitativní požadavky na jednotlivě výrobky
a Činnosti v tomto výkazu uvedeně.

Pokyny k vyplnění výkazů výměr:
1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech Částí (dílů) projektu pro prováděni stavby, ti- technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a
specifikací materiálů,
2) Součásti nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.
3) Předpokládá se, že příslušná cena obsahuje veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže.
4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení
bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahuji.

Tato speclflkace množství je nedílnou součásti celého projektu pro výběr dodavatele dané akce, Ceny pro každou položku veškerý související materiál a práce
včetně kompletní montáže, tak jek je uvedeno v technické zprávě, Ceny zařízení, která jsou ve výkresech označena jako celek musí být pro kompletní zařízení,
tak jak je uvedeno v technické zprávě . Povinností dodavztele je překontrolovat výše uvedenou specifikaci a případný chybějící materiál

Veškeré použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice.

‘~ Z.&~tLADNI ROZPOČTQVENAKLADY ‘ ~

SO 23 STAVEBNí OPRAVY UBYTOVNY

10 Ii 101 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

10 U 102 OPLOCENi

JO U 103 KONEČNĚ TERĚNNl ASADOVÉ ÚpRAVY

10 U 104 TEPLOVODNI PŘíPOJKA

IOU 105 PŘíPOJKA SLABOPROUDU - EPS

10 U 106 PŘIPOJKA NN

10 U 167 VENKOVN1 OSVĚTLENÍ

~I ~ — 1k

PROJEKT SKUTEČNÉHO PROVEDENI STAVBY

ZAŘíZENI STAVENIšTĚ

‚~ ~

Cena bez DPH DPH Cena a DPH

36837002KČ 7735770KČ 44572772Kč

K
i

0NK_0bj~kt So23_p,vlon u_«Ikcvýovv_r«k«pit«t«« 1~1



ONI< - Objekt SO 23 - Pavilon U
STAVEBNÍ ÚPRAVY UBYTOVNY, CENTRUM PRO VZDĚLÁNÍ A PÉČI O ZAMĚSTNANCE V
OBLASTNÍ NEMOCNICI KOLÍN a.s., NEMOCNICE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Popis Cena

SO 23 - Stavební Úpravy ubytovny

001: Zemní práce

002: Základy

003: Svislé konstrukce

0034: Stěny a příčky

0038: Různé kompletní konstrukce

004: Vodorovné konstrukce

0061: Úprava povrchů vnitřní

0062: Úprava povrchů vnější

0063: Podlahy a podlahové konstrukce

009: Ostatní konstrukce a práce

0096: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

0099: Bourání

099: Přesun hmot HSV

711: Izolace proti vodě

7121: Ploché střechy

713: Izolace tepelné

720: Zdravotní technika

~ .

740: Silnoproud

750: Slaboproud

751: Vzduchotechnika

757: Měření a regulace

762: Konstrukce tesařské

763: Konstrukce montované

764: Konstrukce klempířské

765: Krytiny tvrdé

7663: Dveře vnitřní

7667: Plastová okna a prosklené hliníkové stěny

767: Konstrukce zámečnické

771: Podiahy z dlaždic

775: podlahy dřevěné

776: podlahy povlakové

777: Podlahy lité

781: Obklady keramické

784.: Malby

795.: Lokální vytápění

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH: 21°ĺ~ ze záklaariy

Celkem (včetně DPH)

Výkaz výměr je zpracován v souladu se zákonem o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb.

Nedílnou součástí těchto výkazů výměr je “Soupis stavebních prací, dodávek a slu~eb“,
který detailně definuje kvalitativní požadavky na jednotlivé výrobky
a činnosti v tomto výkazu uvedené.

Pokyny k vyplnění výkazů výměr:
1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (díů) projektu pro provádění stavby, l:j. technické zprávy, seznamu
2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.
3) Předpokládá se, že příslušná cena obsahuje veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže.
4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a

Tato specifikace množství je nedílnou součástí celého projektu pro výběr dodavatele dané akce. Ceny pro každou položku
Veškeré použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v Ceské republice.

lzl



ONK - Objekt SO 23 - Pavilon U

STAVEBNÍ ÚPRAVY UBYTOVNY, CENTRUM PRO VZDĚLÁNÍ A PÉČI O ZAMĚSTNANCE V OBLASTNÍ NEMOCNICI KOLÍN

a.s., NEMOCNICE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Poř. Káď Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratná Výměra Jedn. cena Cena

ý~ 275351216
5. 275362021

‚‘.1.0 vfllvr‘;v I no
1,, ‚) ‚6) 2‘I,J)I. )

1,24,6) 2‘~o;‘. 2

Odstraněni bedněni stě
LVÝztuž záklodoyyct~Jat

(4‘ 2).‘ ‚J
~.‚I, ‘J‘Z.U3, v‘r.JůI~. I
‚.6‘. 16 ‘211.i)‘2,2()‘I.
1,42,). )‘> ‚). .ií‘),‘ 1)162

)‚ 61), ))‘ 1.10‘ 1‘, .1)01,1.1.?

)i,6‘O, I‘3.01‘ r,‘
_‚_ýj274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20125

7. ~274361215 Zřízeni bedněni stěn záklodových pá
____________ Odstraněni bedněni stěn základovýcl

9. ~2783ě1 145 Základy pod lechnolopiChá zařizenl půdorysné plochy do 0.5 m2 z betonu
1 prostého tř. C 25130, včetně výztuže, bedněni

4,00‘)

6,

‘1. 000

‘),

vln

1‘, 014
)‘. DI‘)

1, 000
‘), ů).2

‘), 0116

lid divor
lid Zdiva‘.
Ud Zdivo

1 dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MVC
7 ob 16 na MVC
‘až 15 na MVC

310235241 ‚azolvha otvorů p1 do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladnvém cihlami pálenými tide
________ 300mm ______________

5, 310235261 Zazdivka otvorů p1 do 0,0225 m2 ve zdivu sodzáktadověm cihlami pálenými lido
[ ____________ 450mm

6. 310238211 Zazdlvka otvorů p1 do I m2 vn zdivu nadzákladovám cihlami pálenými na MVC

317121151
59321101

12. 13331732
13. 13335428
14. 1333~538

0

I RZP 3(10 170x14o14 cin
Dsazovánl ocniových válcovaných nosníků na zdivu líh, U, Uh nebo L doc 12

2~ýiová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 60n50o6 mm
‘~yč ocelová L nerovnoramenná, značka oceli S 236 JR 100x5006 mm
“5ý,~~jováLronnorayoesná. značka oculiS 235 JR OOolOOolO mm
Usazováni ocelových válcovaných riosniků na zdivu I, lE, U, Uh nebo L dob 22

‚ označenI prOřezu 140

317941125 Ooozovárii ocnlových válcovaných nosn1)ů na zdIvu I, lb, U, Uk nebo L 624 a
1)11561

13462(50 Tyč ocelová Pt
20.
21.

319231113 Dodatečně izolace Ph fólii zdiva cihelného lIdo 600mm ruinnim podbnarěnlnl v
do 300mm

0,000

15.000 0,000

1 000 0.0001

SO 23 - Stavnbnl úpravy ueytovny

flfl1.7,,‘~n,‘ira

1 131200101 Hieubnnt lam rnčnlm nebo pneum nářadlm V soudrznych horninách tř 3 m3 5 630
2. 131203100 Přlplatak za lepivost u hloubeni jam wčnlm nebo pneom nářadim v hornině tř. 3 m3 5,630 0.030

3. 132202101 Hluchnul rýh dde 600mm r000ím nebo pinnum nářadlm v ooudržsých horninách m3 175.710 0,000
tř. 3

“~ 132202109 Přlplalek za lepivost u hloubeni rýh Š do 600mm ručnlm nebo pnnum náfadlni V m3 “ 175,710 0,000
homině tř. 3

5. 112203212 OdstraněnI pařezů vn zlíbených podmlnhěch Dv mioth řezu do 0,3 nov rovině a kus 1,000 0,000
ve svahu 1:5

6. 112203214 Odolraněoi pařezů ve ztížených podmlnkáctt Dv mloiě řezu do 0,5ev rovině a hus 1.000 0,000
n svahu 1:5

7. 175101201 ObsypánI objaklb bvz pt000znni sypaniny z hornin Ii. 1 ač 4 vloženým do 30 m m3 103,876 0,000
uď kraje objektu

ä“ 167101101 ‘iakiádánl výkopku z hornin 11. 1 074 do 100 m3 orO 286,220 0,000
1, 16‘1.12,lt.,“(lo7 .100,34.1

I‘ll, rt..1.yp 1.16, vet‘
9. 162201201 Vodorovné přemislěni do 10 no nnhenim výkopku z horniny tř. 1 a0 4 - pro m3 286,220 0,000

výkopy a záaypy
10. 162701105 ‘fodorovně přemlotůni do 10000 no výkopku z horniny tř. I až 4 mO 80,460 0,000
11. 162701109 Připlatek k vodorovnému přemintěni výkopku z horniny tř. 1 ab 4 ZKD 1000 m m3 1 609,200 0.000 1

ořes 10000 m
1Vi~0l2I 1 “oplatek za utuženi odpadu ze sypaniny na skládce lskládkounb) ‚_~__ 144.825 0.000

002; Základy

1. I27~321411 IZěkladové patky ze ŽB tř. C 20125 m3 I 0.6001 0.0001
01,1 pUcv‘tYo LI“

ů,O‘O,J‘1, 2)?..>

L 2. 275310511r ~. 1275351215

ninkladni beton Í m3 0,144 0,000
~ m2 L 24,000 0,000

m2 24,000 0,000
I 0,076 0,000

._._.ý, 1274351210

3.
4.

m2
m3

14,800
1,150 0,000

7.
8.

m3

9. 3171
10. 5932

kus
7,380

11.

0,000

317941121

66,000

kus

0,000

12,000

>1050mm

0,000

m3

hul
kuo
kus

08,150

‚ 1800 mrs

15. 317941123

0,000

kus 15,000 0,009

18.

.1

0,533 0.000

22. 319202331

0,060 20,000

24.

4,373

‘.~60 0,616
0,976

0,000

20,000

0.000

) 150 nono

m2

____

4.010 20.009
1167.718

m2

0,000

298.194

m2

1

0,000
m2 219,6911 0,000

soubor

18,675 0,000

ONK_Obi‘t 1020.,P~uilun 0_Oil Ia 24



Poř, Kód Popis MJ V~‘měra bezztr. Ztratné Výmkra Jedn. cena Cena

0834:Stěnyapřičky _‚__.__~_.._‚‚_.‚ _‚_‚‚„‚~ 36274
1, 340235212 “‘{~OZdlvka Otvorů pl do 0,022502v přiČkách Onbo st0nách z cihel ti přes 100 kus 44,503! 0.003! ,

mm J L 1_J___ L
2. 340238211 Zazdivko otvorů ~ ~fl~1~Qm _L.s~J. 7i,?~P.L 0,0001 ~j

0038: Různé konipietni konstrukce
Viz půdoryoy IPP _________

_______________ 9.000 ~ 12 069__ 4,500~ _______________ _________ or 20,500 55,001 13428_________ 1395,00! 29295_______________ 4 500

1. 411121221
2. 59341110
3. 411121232

. 1411121243

12. 1417351115

004: Vodorovné konstrukce
Viz ututictld Odol PD

tvůnnezeŽ8 tř. C 20125

:1—1, l,,l;,.un;, 7.. :—‚—l--:‘“t‘

14,07‘l, 3,,‘) .11~‘~ 2.1 —

C1,liil, 3~‘- 771,71173, 20) ‚oslu~~ 2.6 -. 1017
‚—I .— rov

14.05‘) ‚3)—~‘,, l9‘V. )r1.ro~,,‘5. — 107‘

„— )) 100
1, 35‘ 1, 3,,,117,r,,, 0.12 — 151‘

2, 05‘l.3,1017050 0.13 —

I, 92“, .1;St13~‘.1l -5_I).— 1017

l5.2‘1,31—)i, 90‘0,22‘1,‘0i“,2)i lOtv-lr,1 0.11 - 001‘
3, 4.I‘I,3,otvll,71 0.14 - 1517
3,1)1‘ ‚‚3,11717710,1 0.39 — 1170

0, .1‘ 1,3,s~,os,‘ 0.24 ‘- 5.-lIII‘
2$‘1,2;o“zso 0.21 — 1101‘

31, 5“ ‚3)—)I). 7“I5‘ll, 110-12,40‘S, 22‘2),10,Sl-li. 02 — 1111‘

Z extrudovaného polyslyrénr
I Te000vrstvá smitku soklu murmolit
0, I‘S, 31110715,,,s,-1. I “ 1—1111‘
12.54)‘‘), 407., 17101 0,2 — l—lIII
2‘S, 3S,00170sl.&.3— 17171
14. 6‘‘ 1-, 31,10,771,,,, ~

‘), 45‘S, 711— 117,i‘‘),22 111701.71 71.0 — 17.7
‘1,57‘S, 3I,,,n,~oon ‚‘7 — III)‘

Ill— 1l.40‘1,231 ;o)lr.,,lO‘),k -- 101‘

11 150l1.01lil .7,0 — 1115
‘1915171ml, 71,

19,12‘ů,30.‘0017710, 0.11 -‘ 1111‘

11. )5i‘0,31l;1t,.10,, L..)) “ III?

„‚.l,l1,,1s,‘,‘.517 0.14 — 11)17

)‚ 92‘0.25,0t7o71 0.11 —

.‚ ‚7‘ Ii, 35;orrvnv 0. Ii —- 11)1‘

10. 174, 197—11, 90‘5,12-ll ‚ oIl‘s, 22) l1-I0,717‘ll. 1,) —
3, 00‘‘1,15;otl.1,17.1 Č. II. lili‘

0.971,2.0,5117711,1 0.2‘)-‘ ).-3117‘

4497, 3‘,~,,7,,,n.,“. 23 157‘

01,O“i‘,3115,17‘111‘4,Zb12,75‘i‘,14- ‘21117117177.17 0.22—1710‘

I 4. 1622211021 IMontážzatejóefli vnéj~cl1 slétl z pOl~pruflOVýC8 dosekli do 120mm1301‘
9‘ .17.,.))i‘1‘1011,i0‘1, I‘ll‘‘ )0,1.971‘2‘C‘,0971,1‘2i‘

0,9170971‘), 09‘ 1, l‘3 i10l10‘l‘.0 1~. :: — 1—40)11‘

m

_______________________ m2 15.840_______________ m 16,502__________ m2 _____________ m2 ______

~05 __________ 1 _________

6,3901

1,0,4 4‘)

4,151‘
4$.

.1, 47)‘
3,4171
3,117)

‚602

.0111‘

0,11‘)
19,172)

1,1713
•)‚‘ltl.

11,397‘
‚71,2715

0,3)13

5,0571

‘1,601‘

2)51‘
2, 477.
1,321‘
1,17111

17.3712
0,013
‘1, ‘130

7,021‘

)‚ 7)2

‘)‘,))

1.7704

3,471‘

~f~

6,390

~!‘~9~

l‘0, 04‘-)), 50‘1l-7 0,1997,- 0. 05‘l97otror.1 7.. 7 — 1-00117

I 11,0797,07-- 0,65‘)‘ 497 ll,097)‘11 ‘ lí7.4‘0,6lil ‚‚0.‘l; lol., 1571 0.0 ‘- )—

1. 388382831
2. 389382812
3. 388386911
4. 389391159
5. 953735115
6. 388412181

~9~sn_,_ ni
m 10,0

kus

‘i~ö6I
4.500

20.500It elektro

ni troska

rop

pOvan~2~if0p
‘sko slropni plná 120s30x8 cm
Osim slropni plná 188o30x9 cm
301db prntabrlKovanýctl ŽB strop
‘oka strspni plná 239x29x10 cm
‘meoická repose slávajiclch snS
ameoická repose stáoajiclch sch

‘beni

0.0031 1.0001

. stupnice a podstupnice

1 812131102

162,000 0,000 162,000!
110,000 0,000 1 io,o~j
52,000 0,000 52,000
39,000 0,000 39,600
39,000 0,002 09,602
39.600 0,002 39.500

2, 512325223

m3

3. 512325422

512325302“ -‘“-‘

5 613821031

5130211)10

Oprava vnitřrri vdpenocementové Stokové omitcy stes v rozsosu plscny 00 20% ml 4 610,870 6,002 4 670,870

m2 72,270 0,000 72,270
t2 nuslčoách 102 72,270 0,003 72,270

‘uhl— - n12 - - 57.640 0,000 97,640
m2 35,000 0,003 35,000

Vnilrnl 505aůnl štuková omtlka pro vlhké a zasolené zdivu prováděná rsčně m2 35,000 0.000 35.000

“-V 512915141 OČištěni, vyspraveni a penetrace ttcsoého cihelného zdiva- dle popiss TZ Či m2 135,200 0,000 108,200
1.4

8. 912915541 OČištěni, vyspruveniopenetrace lnového kamenného zdivu. dle popisu T2Čl. m2 15,003 0,000 15,000
L_~.__._ 1.4

0062: Úprava povrchů vn~J~b,,_,,,,,,,,,,,,,,,,,_________________________________________________________________
1 16222110211 lMsotaz zatepleni vnélšlch záidadu Z pslysly,~9flQyych desek ti do 120mm I m2 I 237 251 I. ‚0P~0L_ 237 251! —

2. 28376420 ‚

3. 622531051
XPS 11.120mm m2 I 237,2511 5,000~

m2J ‚~‚~5 0,000 62,0751

J,,jpLj,,~ ‚J L.. 299PL,_, 825,5621

011600501 0023_PIllIon 5,_DS.) 2024



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ur, Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

‘,——‘oo,— ‘,‘‘li—i‘,‘l‘i—iO,l‘l;ot ‚‚‚‚iII.— 1~‘l1F

1,45—2,04,— ‘‘‘2.4—1,r‘“‘l,l. 1,1660 ‚‘.0 —

‘1,22,1- ‚6 1,l-0‘1,012-1,í17;~i. oro-li‘- :21:0, ‘trp

‚4:Ollr, ‚‘2~1,

16,11112,611-- 1,52,0,-l. 62,212,oI-6,2662 .0 - 11,1‘

l‘—l,l‘l.l‘,;‘ors‘,,, --.2- -no, rap 911,005
t1,l,ot.ocoo “.9 — 1010
‚3—1-10 ‘?l~oLoano ‚o.9 — 1110, 31211

„. ó.2,~ll,-, ‚rO ‘1.16 -- :160 1, ~id
‘1, 9‘«, li-r ‚4,7‘«,Ii 1.16160012-l. ii‘ — :2110, 39,0 0,
15, 32‘ i—íi52111?1i,,d ‘ ‚2 1,5—11,0 1, ‚2-1,2,02-12 — 14,202

it‘, ilOb, I. d‘3i-‘1, ~‚52-0. 1111‘ L‘S --
10,5‘ 1,0.6 110,15‘ 100 2160 r11.1l -- 2120‘ 300

20,02 0.12 - 012‘
00)‘

I_I --

:‘,:“2‘5,-16,,,, :2.16 — OlP

lSrao,—ll,662, :;:l,1162:2‘L.‘il‘ ‘:0.21 1.14‘:, 101,20,2,161,12 .

7,61‘1,O5toi,co 0.11 -

1. ‘2, 1-,2t2-0o,~ ‘1. ‘1 .

16:, l‘t‘.,—,i ‚‘1‘ ‚610 ~ ‚1. —

oor-.i. o,—~.‘o, ‘.‘ ‘~ooi —

4,?‘,0il“‘‘1002‘6l-140‘l,22‘.i‘61602 6.11 — 262‘, 0112

01,o—:,,1.--:‘1‘90-‘2,,,1,6“‘.‘l, 6-2,116i,0‘5“2.-1132-121‘1l1U2

1,21, .o161,. 1:: 2(10. 0211 7,320
:16, 15-6.11- L.5o‘122.7 1,J2o i~5‘‘611li•

11,011-i. ~ 0--O .. 2142‘. 3111‘

~ 26375590“ Deska fas8dni polyetyrénová EPS 100 F 10000 503 a 120mm I m2 825662~
L. 6. 6222110210 Montáž zaieo~y~ivn9~ýictl siónzoi nových desek ti do 120mm m2 608,8701

II, t‘‘i,16‘,1tI!‘1rP 0)22‘ --- 1.0,020
1 10103, ii--,0,2i1161‘: 1,111610.21. ~‚‚.n -. L—:0Ip 62,1103
3‘2051‘t1,0‘3o“o, 2.3 — 1—3212‘ 7,961

112, 20—,l‘l ‚00 ‚~‚~‚ 5161 — 1-3111‘ 39:211
1,02,5111—11,1‘ 11 ~oo. 1-300 -1,5111

‘“ t‘-2‘‘r1,1“t-l‘‘‘15‘-«, «,i-lIra 1,6,506

‘1, ‘>(‘2,, ‘00201,2, 1,3 — 5111 II 11-i‘
.i,1i5‘2,lSi- 1O.121,O-l-1.002,2101,1221,5,,5trvIrt č_i — iIii‘ 1,952-

1‘2,PL,.110,‘,,- -1.6 — 104
0.66‘::, ‘10;1 roj,:,>;. L‘l‘1l12 1, 93.1

15, 002,10,- r0,09‘1,3-r9,.00 ‚3-l-1,$0‘1,3-iO,$Li ‚31;oo«2so 6.11 —

I.r93‘2,l,5,,,I.r,nn611.i 2 — :11? ‚‚‘615
‚2,65‘ 2,13,1060,‘.a 2.13 — ‘2,003
5,2‘S. 65,cIorr-m, 2.14 -- 11111 11,020

9001,00,sI; 101:1, .‘.;. 11: — 31? 11, 12:2
oro, d0(11ra6,l -L. 16—111? 0, 010
10,2‘3,05l— ‚1,02,001,‘‘2,12-1,62,12‘,l,612,121(-20,0660.12— 24,034

‘r, 64‘2,1‘5,,2 ‚‚~„2.2l — 71,1?‘

9,3-2, ‚901—r1,l‘i,LLi220,‘.202‘1. 21 . 1—101‘ 25,050
12 ‘l;.dlO — 2,4116 1,6‘61 11, ‘01r2 .2.10. ‘- 1110 1-2, 091

311, 1‘.001‘i‘ 2,031‘ ‘i05-‘4,P1(16i, (‘—2.oL‘1,0‘0221,‘6‘2.1, 2>;‘.,I;o,,,,o 1,4,303

261, 161,66100, ra,plo-lol „‚16.r,,io-,o,,,h., 25001,22 2.11,050

~‘7. 29376110 —~ Deska fasádrii poiystyténováI 1000 a 500x 120 nont m2 699,870 5,000
0. 622212001 Montáž zatepleni vnéjšitio ostěni hi. špalety do 200mm z polysiyrénových m 450.033 0,000

[_„ desektido40mm
‘1, dl‘ 021 ‘2‘ (1‘, .10,0,0221216, 111-61 ‘:: 0,‘r‘l .)‚ 61.-I 1,102‘ ‘22-IIi, 60‘ I‘ll 31.105 ‘~‘ ‘

~2l10,6501,402122,rt,.o«,, 2.3 — 1—300

;0,06-‘-1‘2i0í0.ůL,91‘211-I1l,250100, ‚‘2121601, 0.2— 1—Slit‘ ‘2,451‘
‘0, 0101 0.1-110, ‚5-0021 ‘.10 5, .1~Ů,6‘220-l5, (20-1-II ‚oaooco 1.1 — 1— 20,041‘

ll,601‘.Olil‘,‘1‘0i‘? ‚‚0.l‘2;,1L2900, 1.5 -‘ 1--Strp 2,1.14
:5,i‘-‘::,4‘ 21—ii, (‘5,-l, 526 ;clOralO .1.,‘ ‚‘~ i‘, 300
:0,00,1‘21 ‘‘i,OS-ll, 5‘36‘«10, 111l1.il‘2; . l5,l-.2,1‘2i-1I1,C1-I-i‘ 02-lil, 2,i,d0‘i
.11,-ri ‚1.‘Z, ‚:‘t:‘n«5. 6 ‘ 2114. >111

1,.2‘1,1,‘11,‘l,2-16,‘l‘2 216161200 5.1 - 2110‘ 2190 6,21,1‘
-‘1, .i.1,1,1—::i -11,2,9-0:2‘ 26‘lll ~1il,52-it, ‘I‘S ‚o,o,‘,n,, 4 1)11‘ 1.1, .21,1‘
-0,01‘-r12,‘2--(1, 101 ‚‘llllOoonO 2.6 - 2111‘, 5111‘ 0,0(1‘
: I., «-1, 5‘.012- ‘1, 631.-; 1—1:2,10 ro,,,. -1.0 « III ?‚ 020“ 7,1111
: 0,61,-I-l, I‘ll ‘4,2-l :16,1 .1.11 ‘ III? 12‘ 2-i.)
:0,1,_2,02141‘i,6521,1126,-ii,,65,1621‘‘110,,(l21:,1‘210,l,,0021 ‚I‘‘,210, 33,211
.111-I-l 203,otr-‘nr ‘1.1, - 211), Slit

1,69,2,00‘2:‘4,e‘l,,rloOi,. 1?‘- (.111‘ 23,loO
1,1‘ I.. 6L‘2I;~i;o0,‘,‘ .0.21-—I-- :210 5, 011.

‘7, 4605,62‘,‘čl‘:110, 0.31 — (III‘ 34,9(22.
‘1,002-1, (3‘2‘d‘‘i,‘lS‘ 1, 61‘ III 1202003 0.21 - 2121‘, Slil‘ 10,37.5
6,222,2,00:.o,.3.,‘11,:i.6‘31,.1I:,111, 1,1621216 12. 4S‘2,1“iIi‘2l2l;r.;‘l~,‘ 111,310

í~‘ 6,16‘21 0,1905, 11‘1i (1,05011, 62‘O 1,11, 601.1 ‚ 1,2‘S, ‘‘lOll, ‚12161 ‚ 4‘11‘ 53, ‚12.1

~ 28375944 ~ľjDeoka fasádni poiystyrénova 1000~0~Q9yy9,,,.,,, ~L~r: ~~s_~E‘7 I
41,5. 231‘ 2, 11‘, „I,vrd ‚‘,, r‘ioj I 1212t16115 I. ‚‘ iri‘,,s 6‘?, 105

10. 622221121 ‘J~ž~l~řvnějšich2těnčt~inetáinlviny~ ~~Y“~°°l i
ii. ~~~515“““HDeskaminerálni zoladni ti. 120m“‘“ “‘‘“J ~J“,“ O9,SQO‘~f“
12. 621211031 Montáž zatepleni vnějšich podhiedž z potyoiyrénových desek do 100mm m2 30,390 0,090

13, 28375981 I Denka fasádni poiyetyrěnová 1000x 500 0140mm ““j taO 39,390 ‚_‚~‚9~Q
14. 822521031 „Jj‘,9y,~y,yrstvě silikátová zrnitá omitka vnějšich stěno barevnosti die PD I m2 I 659,927 0,000

OO1K,_Obieit 5023_PIllIon U_D.O.S 3224



‚ Pot. KČ4 Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

IS. 022751322R ‚<ZS tkla zakiddaci soklovd At tI 1 mm šliky 123 mm _J ni 172,400 ~f“1
16. 622752135R ‚<ZS lištu rohnvd soVové PVCsttmninou a okapoiČkou ... ...„ __.‚.L .iii_ ~ ~
17. 622752222R ‚<ZS lišta rohovd slěnovdAl s tkaninou 11/14 a 10115 rem I m 659,200 0,000L
18. 622753111K ‘<25 dIa diiatašni stěnová SLůběŽná rn 490,050 0.oooj

‘<ZS lišta začišťovaci S tkaninouuoken, dveří,~ re ‚~ý,~9,0 _9~__~
_~i~.ii19. ‘o2iolI~oQy!o~__.._,,.,~ ~ 187,000 ~O00~

21. 622325202 Oprava vdpenocementavé Štukové omitky vnějšich Stěnu rozsahu do 20% m2 1 592,422 0,0D0~

622135002 ‘~yrovnéni podkladu vn6~n~al~u cementovou II do 10 mol I ~ 3ji~84 ~L
0863: Podlahy a podlahové konstrukce

L.j,jI31111~,,._.. IMozantna ti do 80mm~ prostého tř C 20/25 13 2151 09001

~7~1311116 ~č,~0~‘ ~‘r“ 43271 ooooí

3. 631318011 [Přlpdtok k mazanině ti do 80mm za plohiazoni povrchu m3 17.542 0,000
4. 631319171 Pliplatek k mazanině ti do 80mm za sirOeni povrchu spodní vrstvy pled m3 17,542 0,000

vioženlm výztuěe Í I_________________
5. 631319181 [ Pliplatek k mnzantně ti do 80 monzu sklon do 35 0.000
6. 631311123 [~a~a7nk~atl~3120 mm z betonu prostého tř. C 12115 I m3 I ~ 0,000

54.0.5‘0, :‘v, :1, P,‘‘‘1up)n)r, 5)

tli, S‘S. 2:44. —‘)abrl,,,,,rváp..t :‚
on, :c‘~, : o, 3,:‘: pivOvI 34-‘ 1,
2,.,‘r‘,:—‘,‘, t4)‘,‘v -‘ ‘j51‘t,,m,a ::‘‘ 0,604
:::‚4‘l,:c,p.: —r~iOrt. ii, tě‘)
:~t,4‘l‘. 03,05 — ri“t4vOrit. 2,04‘
‚~i, :‘ 0, : ‘C,2,$l‘uvuivŠvu 30‘ ‘), 421‘
14,tz‘),‘(,:‘,,v5_5,,),4‘,u,434i,
‘)2.05‘,t,)~i‘.3,p i-drip) ‚-‘ri :14- 1,314
2‘S,i‘‘), 3,r-:4. — r~i,‘,,,-1n• 31,‘ ‘,

40,1‘S, ‘v.3:11‘l — 431~1r1‘rrv 34-
-5‘)5, 1‘, .1: vIi — rivylrdir,) 31‘ 4 0~5

1 ‘4, 5‘l‘, I —‘:, 3,1‘,.) — -3‘.pI“i‘v, :‘:‘- ‘:,
4,45‘ 1‘, 1‘S, .1; 02)‘—dvvlvSu, iIi ‘:-, .114

7. 631319012 Příplatek k mazanině ti do 120mm za přehtazent povrchu m3 26,604 0.000
~H~13191 ~ ti do 120 mm za ulrženi povrchu spodni vrstvy pied ‘‘~ 26,984

j“i‘ 631362021 IVyztů2 mazanin nvařovanymi sitěm: 1 1 699 30 000 ~““

12,3‘0,50‘0,u00:i‘3o
23,.t‘3.)‘n—S,Úúl,r)t cons
01‘,2‘.‘:,.‘)v‘‘),l‘u‘:,v5 ~:‚ 1,?
50.1‘ 3,).)‘‘),Ovl.,)‘‘r lvu,
1,, 00.1. its :‚vnu,vos ‘:, 021‘
6.), 233,vit‘ 1‘, ‘)‘4i~i‘1‘l
E,2,2‘‘.0,vv‘‘,‘,‘)5i,3‘l.1 — cv
20,4‘.t,‘lO‘t,,oSO, r. — sI. 1-1—45 ur
40,l‘3,l0‘0,t,0l,r2.) ‘- 01. 11-71 run 5,I:1‘l
:S‘t,‘,5‘:‘,‘)S‘ů,t‘i4o‘‘t,3,t p-tuP,) ti‘‘
:5, ‘‘:‘:‘, sv‘t, ot.:, p.: — :trvrrv.v,r.‘,or,, -:‚ :;‘:
40 1‘‘3,i,2‘ )‚0)0‘‘),l,i‘“—o.v‘IrS,,‘. rs 4,075)
2),20.‘1,ů6‘0,001‘6,O,‘,‘3r, ‘ ‚IupIuOvi 30‘ ‘1,040.
14 t0‘1‘,v7i :0‘) ‘OrpiuSril 44, 010
.1:‘, i2, ‘10‘ )‘, 0‘)i::—4‘‘ri~,p.!nSr,v
1,,3‘$,‘tv‘t‘,v‘tt‘v, 3:11 — ‘rr,;,1,u}r‘4 “1‘-. ‘,

t‘í,vi‘2,Oy‘0,001‘0,3,t‘í, ‘ Svviubn‘_ 30‘ 5,1)0)
.4‘, 50.‘ 3, 00‘‘:, (4‘)‘‘), 401) ‘- ‘.tsvr,ir,,l 1)‘‘ 4, 133
14‘.i,IZ‘‘0.‘i0J‘t‘,3,pj)u‘d,,p.t r,t,,,,I‘ti
rs), 4‘l, 1,0‘,), Ori ‘0, ‘,,~‘i3 — tm, r,ů,,t 20, .)‚ 1)4‘.
SO‘S, 01‘S OIl‘S, 3,‘I‘l0‘—doplnvov 30‘ 2, ov:,
:0,50.—7,uů‘:‘,‘i‘:o‘(‘, 3, ))) 1‘ - ‚I,,,,)r,SoJ. r‘:

v,4).~0,‘)‘t ‘5,053‘S, 3.‘‘45‘41r—plv‘1r4. :‘‘,‘ ‘,‘0)4

r~‘~~s ~o~r unhydritový samooivetačniido 60 mm (CA C30 F5i - vČeln~ odstranént m2 276.280 0,500~ ‘‘“L_L,.,...,,.,..,.....,..._ ebroušenipovrchu

‘15,4,21‘:, 4)261‘
ii, ‘1,216 04,415‘
16,0.1‘, 41‘ 10,000
)3,2,Pi4 50,2‘)‘)

~iT 632441226K Potěr anhydritový oamooivelační II do 65mm (CA 030 PSi - vČelně odntrariéni m2 1 180,320 0,000
šlemu a přebroušeni povrchu

453:22:‘ . 5,60.:‘
3~0~20)174 405, 20.1‘

I 12 I63245~tS3 Il~ot~Tbelonovy samontveiučni doBo~ “““i_ m2 I 53 30~ĺ“0 0001

fl3 632403373 IPotěr belonovy samooi~~0~n0tou~“L L‘m~T ~ 0001 ‚.

~ fm2~ ~ oooď~
2n.1C~p3 24,16‘)
34,0.5,1‘)) 52.150
‘. -it) 11.0 0,21‘)‘
“, 14,21‘)‘ .‚.

:1,214‘S 14200

ĺ“~963s111215 ~ ‚„_Lj9~,L162,770I 0,0001

~ Ii2 r ) 3)‘)

16. 632451024 Ivyrovndvacl polěrtl do 5Omnnz MC IS provedený,,!p~!S_,.,...,.,_,, I m2 j__ 968,4501 0,0001

0NO,,obtrl,t 502O,,P~otlun u,.n,o.u 4 24



Poř, Kéd Pools MJ Výměra bez ztr Ztratné

26. pudr ml Vnější vělraci žaluzie 250u250 mm, (větráni sklepa) včelně rámečku a plastové
Sitky proti hmyzu a oplechováni parapetu Zuluzti osadit osadit v úrovni
zateplovaclho systému, kotvení protáhnout až do nosného zdiva. Parve v barvě

17, ~2450l32 1v~ementovýp~)i~I~ýo

009: Ostetni konstrukce a práce
I. 941111121 ]Monlá0leŠenlřadorvj}t~l~tjčeho $~ 2 iao,oäö~

šdol,2mvdolům
2. 941 111221 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému n podlahami 1,2 m viD m za m2 180 000,000 0,000

yrvnlaZšDdenpoužill t.__

3. 941111821 Demontáž tušeni řadového trubkového lehkého s podlahami zatlženi do 200 ‘i~ 2 100,000 0,000
kgím2Šclol,2mvdolom L,,‘

4, 944511111 Montáž ochmrrrré sítě z teotilio z umélých vláken m2 2 100,030 0.000
5. 944511211 Příplatek k ochranně Sili zu plyni aZKD den použili m2 180 000,000 0,000
6. 944511011 Demontáž ochranné nitě z textilie z umělých vláken m2 2 100,000 0,000
7. 949101111 Lešeni pomocné pro objekty pocemnich staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m2 1 862,300 0,000

~ m zatížení do 150 kgím2
0. 949101112 LeženI pomocné pro objekty pocemnich stuvob o lešeňovou podlahou v do 3.5 m2 47,100 0.030

m_cutibeni_clo_150_kg/m2

0090: Dokončovaci Ivonstruitce a práce pozemních staveb
Duddoka a montáž. podrobná npnui!tkeoe sue projektová dokumentace

L 1 952901111 iYyý(ý)ěniý~dovýyjuvěaob,Čansk,ěvyby při Vysco podlazl~9,ý,,~,,,,,_ m2 2 004 4001 0 0001

[“~ pxdr al Venkovni hrubá Oslici zóna 1600o1000 mm z gumových vlnnvek n kus 1,000‘ 0,000 1,000
„_„_‚ samostatném rámu z L protlOs náběhem.

3. pudr a2 Venknvnt hrubá číslici zónu 150001200mm z gumových Vlnovek V kun 1,000 0,000 1,000
samostatném rámu z L pruOlů O náběhem.

4. pcdr a3 Vonkovni hrubá číslici zóno 1050x1800 + 1 100x350 rem z gumnvých vlnovek v kos 1,000 0,000 1,000
samostatném rámu z L protlO s náběhem.

5. podr bi Vnitřnl dočišVovaci rohož 1000x1500 mm včetně hllnikového rámus náběhem, kus 1.000 0,000 1,000

6. podr b2 Vnith,l dočišl‘ovaci rohož l800ut 500mm včetně hllnikového rámus náběhem, kus 1.000 0,000 1,000

7 porir b3 Vniltni dočišldvaci rohož 1400x800 mm včelné hlinlkcvého rámu s náběhem, kus 1,000 0,000 1,000

“i~‘ poctí ci Zástěna sprchová pro sprchový koule rohovým vstupem, posuvně - kovoVý ~ ‚ ‚ ‚ 0,006 “~‘~ýCo . DOSta ‘
~ ‘ rámo výplní akrytétovým kapénkovým sklem, těsněn) pťeo týagnešcíců . : ‘ . ‘ . ‘ ‚

. eilikooově či gumové jOly výška 1050 mm Rozměr 903+000mm.- díe sprchově ‘ ‘ ‚ ‚ ‘. ‚ ‘~ ‚ ‚ . vaničky, ‘ ‘ ‘ . ‘ . . ‚ ‘

5. podr c2 Zástěna oprcbová pro sprchový lvoul,š. 000 rom, posuvné dveře třtdllné - trus ‘ O~OOD 0)300 ‘ ‚ 0,000
‚ ‘ kovový rám s výplnI akrylátovýnr kapénkovým oklem, lěnnkrtl přen magnetická . ‚ ‚ ‚ “ ‘ ‘ .. “ . ‘ ‚
‚ . ‘ silIkonové hi gumeve ýšty výško 1850mm.. ‘ ‘ : ‘

‘,“i~“ pudr dl Zateplené nkládaci půdni schody (protipožárni) - ze 3 tIP do krovu - 3 duně kus 1,000 0.000 1,000
dřevené pm překsrrúnl výšky cca 3300mm Stavebni otvor 1400x700 mm.

1 1. podr d2 Zatepleně uklždact půdnt schody -3 duně dtevěné pro překonáni Výšky cca kus 1,000 0,000 1,000
3300 mm. Stavebol ntvor 1400v700 mm,

12. podr e Pevná dělbu zástěnu u záchodů - Školka. Materiál nudéodolná dlevotřlsková kus 6,000 0,000 8,000
deska pntažená vysokotlakým laminem, nosná konstrukce z lehkých
eloxovaných ntitin.Výška ptičky nad podlahou cca 160mm, Rozměr v. 1200 mm.
di, 600 mm,

13: pour t Jilatačvt‘~~hová lišta na rochr~nl různých druhů podlah (mimo přechodové m 85,000 0,000 85.000
lišty pod prahem a rvzdilatováni velkých celků a podlah s 100501ml.

14. podr h Zavěšená prosklená markýza nad vstupem do MŠ 560001500 mm- Systémavá kus 1,000 0,000 1,00v)
markýza skleněná typová z bezpečnoslnlho bezrámnvého skla, se spádem
00)6kb do pozinkovaného odtokového žlábko, Součásti dodávky jsou závěsy -

táhla n protikusem kotveným na tasédě, pozinkovaný žlábek, sdpadni trubice a
těsněni a napojeni do dešt‘ovét‘to svodu. V krajnim poli prostup doSového
svodu z sounedni pluché sltechy. Vii skica h.

15, podr i Stěnově nerezové madlo dl, 0100 mm (poděl rampy chodby k sálu), včetně kus 1,000 0,000 1,000
katevni a rozet Materiál nerez tr. 544.5 X I, Viz skice . (Váha cca 51.16 kg),

1~ ~ ~~iol~ohově dvlřka a rámem 3000300mm - barva bitá, 16,0011 0,000 18.000
. 17, podr j2 (rycl plechová dvlika s rámem 2600300mm - nerez. Součást dadáviry ZTI.

18. podr j3 Kryci plechová dviřka s rámem 300x200 mun ‘ nerez. Součást dodávky Orl.

tO. psdr kI —~ Kuchyňská lintre dL 4000 mm - rohová, včelek vybaveni (dřez s nerezovým 9,000 ‘i~D 9,000
úkapem, stojánková balerin, lednice s mrazákem, sporákem, myčkuu nádobl a
LEO diodovým 050ěllenlm pr000vni desky). Viz skica ki.

20. psdr k2 Kuchyňská birriva dl. 4000 mm - rohová, včetně vybaveni (dřezu nerezovým kus 6,000 0,000 6,000
úkapem, stojánbová baterie, lednice s mrazákem, sporákem, myčkou nádobi a
LEO diodovým osvěllenim pracovnl desky). Viz skica k2.

21. podr k3 Kuchyňská ticha riL 2400 mm, včetně vybaveni (dřez s nerezovým Okapem, kus 2,000 0,000 2,000
slojánková baterie, podstavná lednice s mrazáčkem, sporákem a LED diodovým
onvéllenim praoovsl desky). Viz skica k3.

22. podr k4 Kuchyňská linka úL 1900 mm, včetně vybaveni (dIeo s nerezovým ákapem, kus 3,000 0,000 3,000
stojánková baterie, podstavná lednice s mrazáčkem, vestavnou mikrovlnou
troubou, kávovarem, rychlovarnou konvici a LSD diodovým osvěllenim pracovnl
desky). Viz skica k4.

“i?~ podr kS Kuchyňská linku (m.č.1 .51) dl. 3300 mm, včetně vybaveni (dřez a nereznvým kus 1,000 0,000 1,000
úkapem, slujártková balerin, lednice s mrazákem, myčkou nádobí, vestavnou
mikrovlnou troubou. kávovarem, rychlovarnou konvici a LED coodovým
osvětlením pracovní denky). Viz skica kS.

24. psdr 3 Ocelová konstrukce pod kondenzačni jednotku - viz A.2.2-S023-004 - vykázáno
‚ v oddíle 767: Konstrukce zámečnické,

25, podr 14 Ocelová konstrukce pod koodenzačnl jednotku - vIz A.2.2-S020-004 . vykázáno
V oádhle 767: Konstrukce zámečnické,

kus 2,000 0,000 2,000

ONO_celt, t020Psutlon 0,0.0,1 So 24



Poř, Kód Pools MJ Výměra bez ztr. Ztratné V‘)měra

27. podr m2 Vnější větraní žaluzie 600o300 rom, (větrání sklepa) včetně rámu a plastové kus 1,000 0,000 ~

sitky proti hmyzu oplechování pampelu. Žaluzii osadit do zdiva. Barva v
barvě řasády.

28. podr o Střešni výlez 800x1 180 mm - dřevěné lakované jednokřídlové ven otevíravé kun 2.000 0,000 2.000
okna do skládaných kr~liri vč. inle9rovoného híirtlkového vvějšiho kryli
dřevěných rámů a temování do střechy. OtevíránI okno je kOčkou uprostřed
klidla, které je při otevřeni zajištěno pojislnouvzpěrou,

~ ~ Poštovní ~otovní[~~ránky 320o250x90 mm - nástěnně~ ‘i~~ ‘“öýýý‘Óóýó ~o
komasitověuzamykatelné (+ 2 kuče) - včetně kotveni do zdiva pleo zateptovaci
systém. Přední vhoz a výběr zásilek. Schránky spojené do neslov 4 oS ks).
Barva bude určena v rámci AO (hnědá).

30, podr r Nástavec na komb (Od krbu) - oplechováni hlavy komtrra z nerezového plechu, kus 1,000 ö~~o ‘‘‘~6‘o
na kouřovod průměru 150 mm, Rozměr oplechováni dle velikosti sláv.
Komtoově hlavy.

31. podr sI Sestava 2 otevtravýctr vestavěných skřint s nástavci, cetk. délka 2000mm, šlřka kus 1,000 “~6~~o “166o
600mm, výška 2800mm . jedna uhliň policová, jedna ohřI/ls tyči nu ramínko,
nástavce policové. Materiálové a konstrukčnt provedeni korpusů, dvtfnk, kováni
a způsob otevlránl viz Technická zprava kop. d) konstrukce truhlářské.

02. podr s2 Seolava 2 otevíravých vestavěných skřint s nástavci, celk. dělka 1600 mm, “ijZ~‘ ‘‘‘~“i~‘o ~“6~‘o 1,000
šířko 600 mm, výška 2600 mm - jedna ohři/l policová, jedna skříň o tyči se
ramínka, nástavce policové. Materiálové a konstrukční provedeni korpusů,
clvtřek, kováni a zpboob otevíráni viz Technická zpráva kop. d( konstrukce
truhlářské.

33. podr s3 Vestavěná otevíravá slďtě n nástavcem, dl 900 mm, š. 900 mm, v. 2800 mm - kus 15,000 0,000 15,000
1/2 skřiné policová, 1/2 skřně 5 tyči no ramlnka, nástavce policové. Materiálové
a konstrukční provedeni korpusů, dotřeš, kováni a způsob otevíráni viz
Technická zpráva kap. d( konstrukce truhlářské.

34. podr o4 Vestavěná otevíravá skS/l o odstavcem, dl. 1200 mm, 6. 600 mm, v. 2600 mm - kus 2.000 0,000 2.000
1/2 Okřině policová. 1/2 shlné O tyči na ramínka, nástavce policové. Materiálové
a konstrukční provedeni korpusů, dvlřek, kováni a způsob oievlránt viz
Technická zpráva kup. d) konstrukce truhlářské.

~ poor 1 Zaskleni střechy naliatriem. Bezpečnaatni izolabni dvolnkío do hliníkových kpl 1.000 ‘‘~0 1,000
systémových zasktivacich proStů s přerušeným tepelným montem. Prostřední .

řada_oken — světllků budo proveden jako pochozi. Dvě „okna~ velikosti cca
1050cl 100mm budou otevíravá. Otevíráni oken na elektro pohon prs běžné
větráni a automatické otevřeni při zvýšeni teploty v atriu, vybaveoé
bezpečrroslnim seozurers v případě deště a silného větru — součást dodávky
prosklení. Oslatot okna pevně zasklení. Viz skica I.

36. podr u Stoupací žebřík dl. 2200 mm, v. 1300mm (na střeše pra výstup z výtezu) včeine kus 2,000 0,000 2,030
sloupauich plošinek ajednontrarrnéhozábadtí, Viz striua x. (váha cca 328,11 kg)

37. podr y Dřevěné schůdky v. 1000 mm, Š. 000 mm, oamosianě stojící pod slřednim kus 2,000 0,000 2,000
výtezem - včetně malé plošiny pod výlezem a jednostranného madla.

39. pudr ci Oprava slávajlciho schsdibt‘ového záhradu - celková repase zábradlí vdnavých 1,000 0.000 1,000
nátěrů, nově výplně z bezpečnoslnlsn drátoskía (tI. 6.7mm) a modla.

39. podr z3 Zdbradli na střeše dl. 2205±1175*6003*0000+2205 mm - ocelové trubkové ~ 2,000 ‘“~6~‘o 2,000
žárově zinkované, kotvené do atiky. Madlo z ocel, trubek 44,5 rr 5, sloupky z Ir.
44,805, výplň z Ir. 38 x 2,6mm. Viz skica z3 (váha cca 531,37 kg)

‘~~: podr ZS Záchytný systém proti pádu ze střechy- syatém s poddajným nerezavým kpt 1,000 0,000 iSOU
vedenim dle EN 795 třídy C, tvořen kolvicimi body kotvenými do krovu přes
střešot krytinu a ocelovým tanem 11.6mm

41: sodrliZl ~ně zrcadlo 6000400 mrs se zabroušenými okreji kus 20 000 0 00~ 26,000
42. podr HZ 2 ěoé zrcadlo 600x400 mm se zabroušenými okraj), 5íctlsvacj_,_,,, kus 2 —~

‘t3.00cIrHZ3 ovačrnýdta kus 20 ~
44. IrodrHZ4 511k na toaletni papir ~ isis.,.. 26. ‚„~‚3
45. nodrHZs blikig,5)j(si‘chsáčků Jolo.... — ~ ._°

46. nadr HZ 6 ~ kus 0
47. lodrHZ7 ~ isis.. 9. ..0
40. sodrHZ8 výkob 2 .‚0

~~ soupravyWC kus 5. 0
50. ~pdrHZ1O dto dl. 850mm kotvené do SDK stěny. poplautuvuod ocet kus 2,000 .Q. ‚

51. podr HZ 11 é madlo dl. 750mm sklopné ve tvaru U s aretační pojintknu. kotvené do kus 2,000 0,000 2,000
ny - polasbovaná scel kotvené do stěny

52. nodr HZ 12 -din dl. 350 mm kotvené do 5DK stěny - popiastovaná ocet kus 2,000 0,000 2,000
“~“j)j)‘ noznámka 0095 aociáíntch zařízení - provedeni dle TZ čí. 1.24.1 a PD
‘“~(~‘ rro(98 oříšky odděíu)tcj )bcó.06ctlcňá dle TZ čí 1 24 04 uoUbor 0 000 0000 ‚„_~‚Q9(t

55. oct99 Iani sylcmer pro strojni zařízenI nnobur 1,000 0,000 1,000
‘~j)j) paž 01 Požámi ucpávky inženýrských rozvodů provedeni dle soupisu podrobnonhi, TZ soubor 1,000 0,000 1,000

PD
‘j)~ nož 02 —sbd přenosné přistroje - dIe TZ požárnl ochrany soubor 1,000 0,000 1.000
1j)‘ sot tOO LOGO na fasádě domu - provedenI dle TZ dl. 1.24.2 a PD kus 1.000 0.000 1.000[

‘~sg: b(.io0~. ~ j)do‘oznleLentúnikovýchcast~“‘: ~ ‘~ šoubsi .“..:_.‘ 1,000 ~G00C ‚~._„j)~jj),j..;.-

0099r Bouráni
zJedootlir‘é půdaryoy baurdal

1. 902031132 surdol přičeš Z cihel pálených na MVC II do 100mm 1n2 700,116 0,000j 700,1 16[,,,.
2. 962031133 ouráoi přičekz cihei pálených na MVC II do 150mm m2 130,652 0.0001~
3. 962032241 Bouráni zdiva z cihel pálených nebo vápenup(pj)py‘ch na MC, MVC ~ m3 0.020 0,0001 ‚_~j.,
4 962032231 Bouráni zdiva řlms m3 7.43n 0,000
5. 067032975 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC ro2 225,180 0,000 220,1801
0 157032975 Přisekání rovných estěni v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 00.225 0,000 50,2251
7. 900032921 Odsekáni řlms podakeontch nebo přesoknnních předsazených přes 80mm m 190,000 0,000 1e6,00o~

“ý‘ 971033451 ‘‘ Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pí do 0,25 m2 na MVC nebo MV II do 450 kus 56,000 0.000 58,Q0O~
mm —

8. 971033521 Vybouráni otvurů ve zdivu cihelném pí do I m2 na MVC nebo MVII do 100 mm m2 45,182 0,000 45,182

10. 1171033531 Vybouráni otvorů ve zdivu cihehiém pí dot 012 na MVC nebo MVII do 150mm m2 3,300 0,000 3,300

12, 971033561

11 cl7rnd,síll

it. 8710335.11 Vyonurani otvorů ve zdivu cloeírrem p100 1 012 na MVC ness MV lido 300 mm m3 42,852 0,000

Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném p1 do 1 m2 na MVC veba MVII do 600mm

‚/vhnuráni ‚riverO“ belĎrmvdvh zdklartach si do I rrr2

m3 22.058 0.000

42,852

2.624 0.000

22.058

orrs,.Obiektsoanpavilen U_s.O.s 6s2a



Poř. Kód PopIs MJ Výměra baž ztr. Ztratné Výměra

~J ‚200
ul Orru
iv, 401

1~40316e4 ~150mm v do 150 -~ m ~T3r~o 129,273

15. 974031656 VysekánI rýh ve zdivu cihelném pro vtahováni nosnlkh hl do 150mm v do 250 m 253,3291 0,030 253,328

.‘--..,...,..,-,.._.-..,.,..~.---------
16. 974031668 VysekánI rýh ve zdivu cihelném pro vtahcvdnl nooolků hl do 150mm v do 350 ni 59.040 0.030 59.040

~ mm
17. 074049164 Vyoekéni rýh v betonových zdech hl do 150mm 6 do 150mm ni 125,665 0,000 125,995
18. 973031345 VysekánI kapeo ve zdivu cihelném na MV nebo MVC p1 do 0,25 m2 hl do 300 kus 36,900 0,000 36,900

i mm .___________ ... .

~ ~ V rozsahu n30 %‚_„_ rn2 4 670.870 0,000 ~ ‚
20. 978069511 OdsekánI a odebráni obkladů stěn zvrůlřnich obkládaček plochy dni m2 m2 416,300 0,000 419,300

21. 976015331 Ollučenl vnějšlch omitek MV nebo MVC prOžali v rozsahu do 20% m2 1517,750 0,000 1 517,730
22. 967042712 Uprava kamenného seklas pfeoahujicimi kameny - dle popisu TZ dl. 1.4 ~ 356,950 ~ďo ‘~~50

23. v63051110 ‚‚‚ BouránlŽ8otropů d~pj~‘ch lj do 80 mm m3 7.120 0,000 7,120
2.4. 965031131 Bouráni podlah z cihel kladených na plocho p1 přeni rn2 m2 51,200 0,0011 51,200
25, e65032i31 Bouráni podlnh z cihel kladených n~~j~jal~‘,pI přes I m2 m2 51,200 0,000 51,200
26. 955043441 Bouráni podkladů pod dlažby betonových a polěmm nebo leracenr II do 150mm m3 57,750 0,000 57,750

sI přes 4 m2
27. 965081213 Bouráni podlah z dlaždic keramických nebo nyloNových II do 10mm plochy přes m2 230.080 0.000 230.080

I m2
26. 965042241 Booránl podkladů ped dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tI m3 34,510 0,000 34,510

přes 100mm p1 pie 4 m2
28. 505002923 Odstraněni násypů pod podlahy ti do 100mm p1 přes 2 m2 orO 1 007,150 0,000 so
30. 955094211 ‘/yboordni sjýy~jiclho ano, dvorku kos 1.000 0,000 1.000
31, 961044111 Nsuráni základů z balonu prostého ....isi.... 0,940 0,000 0,940
32, 972054341 Vybouráni Otvorů v ŽB stropech nebe klenbách p1 do 0,25 m2 II 4n 150mm kus 69,000 0,000 09,000

33. 972054491 VybouránI Otvorů v ŽB stropech nebo klenbách p1 do 1 m2 II přes 80mm “a“ 0,940 0 0.940
34, 1963022819 ‘tooránl kamenných schoáišt‘ových otupěli zhotovených na mislě or 20,200 0,000 28.200
35 1985024131 BouránI kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky p1 přes I m2 m2 47,550 0,000 47,550

“'“~I“'i968O62354 ‚ybooráni dřevěných rámů oken dvojitých včelně klIdnI p140 1 m2 3 ‚0 39,5
37. 958062356 vbouráni dřevěných rámCi oken dvojitých včelně klidnI 21 do 4m2 rn2 15 159

„~I968062745~402 m2 m2 5
39J968062746 b‘rrrránl stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladnich oldo 4 m2 m2 1 13
40t968072455 ránl kovových dveřnich zárubni p1.402 m2 m2 26 260
41.~968072075 ítnl okennlch enfiži m2 7 .74

‘rOní konzolové konslrukce pro oovétleni i
„ý~j9t607712i 4 ‘něol vlajkových stožárů kas —~ ——-----—

„ý~j9665001 z inlormačrrlch tabuli na fasádě ‚ soubor
45. 986094101 z promítací tabule kes
46, 966084102 flemonláž dřevěného dekorativniho trámu m 4 4
47. 996094111 ~ 4

““~i966883001 Demontáž vestavných okIlnI kss
49. 966094125 Demontáž dřevéněho věšáku kun 1
~ Zabez~ýeni sINai nivelační značky proti poškozeni kus 1.

~J966911117 Odborné sejmuli a uskladněni plastiky na školiclm středisku kus 1,
52. 1886051111 Demontáž poklopu výlnze na půdu kos 1.
53. 1986051212 Úprava olvoru pro nově sklopné scirotty na půdu kus 1,
54. 1959011121 VybouránI vodovodního nebo plynového vedeni ON 4052 ni 342 34
55. 1969021111 Vybouráni kasalizačnlho potrubí DN do 100 ni 138. 13
‚~J966991o01 Demontáž elektrozařlzenl a rozvodů vč. ekologické likvidace soubor I, 1,

‚‚ý~J 966992001 Demontáž rozvodů a zafizeni UT vč. ekolnpické likvidace soubor 1 1
50. 1725110611 Demontóž klozetů splachovací s nádrži soubor 20. 20,
59, 1725122513 Demontáž pisoárových nlánl nádrži a jednim záchodkem soubor 2 2,

“äó“~ 725210821 Demontaz umyvadel bez vylokovych armatur ooubor 51 51 “
„.„~1J725220841 Demontáž van ocelová rohová „ ooabor 4 4,

6Zj725240811 ‚ Dernonlážkabi,~~yprchovÝrý1 bez výtokových armatur soubor 9. 0 9.
63. 1725820801 Demonláb balerin nástěnné do G 3 /4 soubor 73, 0 73,

„~iJ76252i812 Demontáž podlah z prken nebo fošno llouštiry m2 1 087. 0 1 097
85. 1762522612 Demontáž podlah s 2x polštáfi z prken nebo fošen m2 1 087, 0 1 087,
~Pů1ot~ů~poůÝ~iiůd J9~ ~ 0 45
‚.._~ZJ7623438iI Demontáž bedněni okapů a štítových řims zprken ~ „.‚...‚‚jj 0 81

66. 764311821 Demontáž krytina hladká tabule 2000u1000 mm sklon do 30 plocha 4025 nO m2 37, 0 37,

69. 1754334650 Demontáž lemovánI ztli plochá střecha s krycim pIechem 06500mm ‘~“~“ 61. = 0 61.
„mj764002851 Demontdžoplechováoi purapotůctosuti or 121, ‚‚0 ‚_‚j~.

71. 1764004801 Demontáž pndokapnlho žlabu tlu suti ........oi...... 192 0 192
72. 764964861 Demontáž svodu do null J9_, 65. 0 65.
73. 764961891 Domontéž úžlabí do suti m 12, 0 12.
~ 784002841 Demontáž oplechováni horních ploch zdí, nadezdívek, lemováni říms aj. do suk m 415,800 0,000 415,800

“~1765hu1803 Demontáž krytiny keramické drážkové sklenu do 30‘ nu oucho kdulšimu použiti m2 130,400 0,000 130,400

7~ 765111803 ~dřevěných, laminovaných rn 116,500 ‚~~QQp 116.500
77. 7705118j ‘3emsntážlep~jýrý~povlukoy,ých~dIahbnzppýjpýýyru5n6 m2 1087,150 „~fj~ 1087.150

069: Přesun hmot ISV
““““'‘T 998011002 ““ Přesunhnutprobudsrryzděnévdol2m 1395.090 ‚~Qj~9 1395,000

2 087321211 “vmsiá doprava null a vybouraných hmot v do 4 m 2 461.795 0,000 2 461.795
3. 997321219 Připlalek ZKD v 4 m svislé dopravy suti a vybonraných hmot 2461,799 t 2461,795
4. 997013213 Vnilrostuveništni doprava nolle vybouraných hmot pro budovy vds 12 m ručně I 2461,765 0,000 2461,795

5 997013501 Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se I 2 461,795 0,000 2461,795
složením

6, 987010509 Připlalek k odvozu sali a vybouraných hansI na skládku ZKD 1 km přes 1 km I 49235.990 0,000 49235.900

2421,115‘ 2:.,,, ~kL.~Ik, ‚Iv Sr‘ Ir, 4~ 221., Orr
‘ 7. 997013831 “1 Poplatek za uložení otaveboiho odpadu na skládce isk.tádkovnéj-odvocna I 2 461,795 0,096 2 46i,795I“‘
~

711: notace prstI vodě
1. 1711471081 Provedeni vodorovné izolace proti linkové vodě termoplasty fólii PVC l m2 I 974~ýT“0,0o0I 874.4001

11,21.1 St

0N14_Obivkt 5523_mr,iIon u_o,c,1 7r24



Poř Kód Popis MJ Wměra bez zIr. Ztratné Věn‘ěra ‘-“-“--- Cena

42 45‘));‘I‘,20, kn“ 743‘Oj

E

‚05‘ 3 ‘‘4, 25;o1,,~ I‘
51.),i ‘1,20002 6

)„0.0‘21, ‘),25;oi4r,,, E
‘2)0;,‘ E

‘, 0, 241,,,I,r,‘. ‘I
I —;‘, ‚0,,1,n,, ‚4

1,41)00. 25;«kno 1

‘4,45,42 1110,4 d~1e 2
)‘), 0044‘, ‘45) ‘)2);Oo ‚ro‘,i‘o ;‘ ‘no P

1,2‘)) ‘),25;nkoo S

~

110,03)11

2? ‘I
10:0,00

51, 02)4‘)‘
)1,, -15‘;

44, 40, 4-12

32.,l‘:‘I3

‘14

132,010
.)‚ 44,141/
‘1, ;i‘0;7:l

:~‚ so)
1424,54 022

42, “2.)

4:31‘
o (42),
)‚ 3044
0. If‘)
‘, ‚1(114

3, 10‘)

)‚

14,3))

10‘, 2410
.iI,)‘iO

21, 211‘)
02,0)0

23, 40)

‚‚

54,1421‘

10.4;)‘)

‚‘‘1, 0;‘)‘

‘II‘“

)‚‘, 1400

42,2 ro

30), 42,0
021, 50)

‘41,):‘421 42,41)‘.)
‘12,25,420 ‘2, 10‘)

20,4,1‘;) 30,400
— ); 0)4 0:.,:“)

“0;14.414 50,01‘)‘

o, )1O,,(‘4:.2 14,030‘
.41.7, ‘2; 1‘,r.1114,;; 0)1101021 .1.1 4144‘ “10 ‘i;4:000y;;;,,4“l,‘jt7 PD .20.7,1424

~J~322O28 droizoiačnl druh 803 II 1.5 nm štře 1300 mm-dieP0“}.~F 87~~j 15‘3 7114911‘1 Provedeolizolace roll takové vodě odorovnézlevtitx roba podkladnt ~ 503 0 000 915 503

1,3,0‘) 14,3)5
‘‚14200143 21,142‘)

314,4;).))

14‘0,14014 )‘4, 10)‘
1‘2,55011‘O 06,5)‘)‘

44,0424:0 11,0))
.007, ‘42,1.141-1.014,,, 0y1)1.‘;o.,12~“1 ;02,.1,, Oo‘.))‘ ;‘,~0,,ooo~ 140 207, 22‘)

I 4. 711491172 IProvedeot izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilii vrstva ochranné rn2 384,3301 0,0001 384,3301
“ ‘,;, 5‘.;) ‚‘:, ::.)‚ 344),

42,25; “4 :1,251‘

‘10,4,0)1 ‘0‘), 44‘)
207,‘:); ‚1‘l,l.1íě;;; hy,i ‚1200121,,, ‚‘41‘ ‘100,,,))‘ ‚ “11111404403 140 067, 120

5. 69311038 ‘3eolexlllie 3009/102 m2 [ 1 299,83D 15,000 1 404,805
6. 711 111001 ProvedenI zolscn proti zemni vlhkosti vodorovné os studena nátěrem m2 109,500 0,000 159,500

penetíaóilm ‚J,
7. 711112001 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti Svislé 25 studnou nátěrem penetračním m2 I 86,409 0,000 86,400

8. 11163150 Lak asfaltový penetračnl “V‘ 0.086 15,000 0,099
9. 711141559 “0rooednni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitnvenim vsdsrovně m2 199,500 0 199,500

tO, 711142559 ProvedenI izotace proti zemnI vlhkosti pásy přilavenim svislé m2 85,400 0,000 85,400
828321,~..,.~ ‘ ‚JJJL ‚~0 ~ ‘- 328,78b

JL111.9,3i?l zobce pr ii zemnivthkos oavodcrouné Is nid kaši m2 209,250 Q~ýj9p 209,2514
%‚144;P) 20,40)‘
42,35~E)1 44:051‘
).15,1‘4 3,40)
‘0, ;o,psv 7,1)‘)
00‘)‘, 20; 1‘?‘ ) 10‘, 1)10

23,2:1425 rO“flwd‘lll,l 25,3“;

43, ‘711193131 Izolace proti zemnI vlhkosti na ovaith pjoše 104n;di kaši m2 188,810 o,d~‘[“'“ 188,810
14. 711499395 ‘ Havarijni pojistné hydroizolace mokrých provozů z PVC folie vč. vytaěeai na m2 125,188 0,0001 125,199

stěny ‘,_J__________
15. 1711132230 Izolace proti zemni vlhkosti na svislé ploše na sucho nopovými pásy vč m2 472,400 0.000 172.400

I syslémsvých delaiů ukončovacth lišt aj.
16. 999711202 Přesun hmot procentni pro izolace pros vodé, vlhkosti a plynům v objnktoch Odo 3,210 0,000 3,210

- --

7121: Ploché střechy
“ 1. 712919111 0‘1‘M Střešsi talin PVC II. 1,5mm so zkosškoo šlření plomsae typu A vč m2 265.600 0,0001 265,600

mechanického kotneai, včetně detailů ‚ ‚_„J,,

2 171295922L,,.,,,,,,,. ID+M Podktadni bnchtie pod folii PVC na dřevcI riskové desky L m2 I Ss 750[ o oool ‚_„~ ‘7jK~óT

713: Izolace tepelně
1. 171311111 1R „J Mootéč izolace tepelné psd parapoty J m2 I 30,4841 3,0091 30,4841

.‚. ‚~426‘‘~42‘~ 012 ~
713191132 Monláů izolace tepelná podlah, s000pů vrchem nebo střech překryti separačnl m2 1 900.400 o.ooo[“ 1 503,4Oo~

L...,...... fólii z PO ___________________________

O1lK,_Obi~k4 5O23,,P~444)on U_O. 1.1



Poř. kód Ponic MJ Výměra bezztr. Ztratné Výměra

fl.:1;024 00, 1)4‘)
)20~2 2‘.,

4 [28323150 ~~ ~ý~h ~ý‘400 ~ ‘2 185 450
5 713121 111 MOntáž izolace tepelné podlah Volně ki000nymi rohozemi pásy dilci deskami 1 m2 I 059 300 0 000 1 559 300

6 125375889 ~ bila 1000 x 1000 x20 mm ‘ĺ~~L~3 900 ~~QQJ ~~_,„

.2,01024 15200

~l000x3Omm ‘Ľ I m2 i: :0 0001 US 8361

r 8. 128375900 I~ z pěnového polystyrenu bitá S 1000 x 1000 x 40 min I m2 1 219.1101 5.0001 230,086 I
~1p_, 106, 050

25, 01,11 21,250
20, .)‘; 019

8. 128375011 Deska z pěnového poIystyii~bilá 1000 X l070x 70mm I m2 172,1501 5,0001 180,7681
26,) 12; 52 16.1

.‘l,‘),)‘hi 400
0, lv‘) LI, 30.)

42, ‘.0.1) 62,1%,‘)

128375912 I Deska z pěnového polystyrenu bitá 1000 X l000xěOmm I m2 144 8201 5 0081 152.061 I

‘ 11. 128376418 benka eulrudovaného polystyrenu do podlahy 5.30mm I m2 I 683,aso[ s,oooI 718,0431
— ~;r,;3L~ ——---- ‘ ‘‘‘391,~

.112, 1,12,32 212,100
123, 3)10.41‘ 222, 36“,
94.02,524 06.111‘)

12‘. 128376421 ~. Deska zextrudovaného polystyrene do podlahy tI. 80mm I m2 I 445,1501 5,8001 467.4081 195 80 I

16,45;531 04,400
1)2,1,0111 312,402

13. 28356212 lzolačnt deoka prs podlahové vytápěnI. o montážními výstupky 114,8cm - viz

[‘__ proteseÚT [14 7131212 1 Yiontáz izolace tepelně podlah volně kladenym_okratovyl!p37ýy,, rn 1 985 4001 0 000 1 985 400
15. 9~,Q3008~,,_ Pásek okrajový, Š. 100 11.5mm in 1 985,4801 10,0019 2 183,940
16. 713141101 R Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 croNy rohoži, pásů, m2 144,240 0,880 144,240

ditch, desek
17. 63151504 ‘)eoka minerální izotačol střešní 11,120mm -dle TZ 512 144,2391 5,801) “~~i‘4s0
18. 6315151516 ‘)eska minerátnl izotadril střetni 11.140mm -dle TZ m2 144.239 5,000 151,450
19. 28375999 Slřešvl spádové klíny m2 144.239 0,000 144,239
20. 28376601 1(11v pro úpravu okrajb plochých střech l2žnx8OxSC mm to 87,2001 0.080 67,200
21. 713111111 Montáž izolace tepelné vrchem slropCi valné kladenými rohožemi, pásy, dllci, m2 1 059,400 8,000 1 559,400 [

deskami L..
22. 7131611 11 Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoži, pású, m2 94,090 8,880 94,090

desek
23. 713159199 ‘ihstovenl a dodávku roštu pro uloženi tepelné izolace mezi krokve dteTZ m2 04,090 9,0801 94,000
24. 63148811 Ceska minerátni střešsi izolaČní 11,200 mm dle PD m2 1 603.400 ‚~ppJ,,,, 1 736,070

713191132 Překryti izolace tepelně oeparačztt táhl 8 0,2 mm U podlah, 0112608 nebo vrchem m2 873,700 0,000 873,700
stropů

25. 28323150 Fólie separačni PO IL 0,2mm~,přesahem a přelepenim ve spoji m2 873,780 15,880 I o6~s
26. 998713202 Přeovn hmot poocentn[ pro izolace In eln~p~jeklech V de 12 m % ‚„_j,~_0 0,0001

720: Zdravotní teshnika
E‘Tiz~Q.~t.1. . il~ravo~e Ida třolvostatný výkaz [ ooubor I ~

730: Qstřednt vytápěni
1. 173001 Júotředni vytáj~ý~j,,,,yjz samoslalný výkaz [ soubor I 1.0001 0.0001 1,0001

740: Silneproud
1.__elektro ~ [ aoubcr I ~ o.oooF“““~oo~T,,,

...~ ~
[~i~boproodé rozvody a inulalace AVO -viz oamostatný výkaz soubor 1.000 0,000~ 1,0001

Lo~~oor.._~Tv Siaboproudé~pyO~ya inslalace CC1‘V-vizsamsstalnývýkaz soubor 1,000 0,000j 1,0001
3.I.oio~o~1-.PI ~DT- uta samostatný výkaz soubor 1,000 Q,900~ ‘__,_L2~9j,,,
4. slabspr - EKV Slaboproudé rozvody a inulalace EKV - viz uamostatný výkaz soubor 1,090 O,0OO~ 1,000
5. slabopr - OPS Slaboproudé rozvody a instalace OPS ‘ viz oamoutalný výkaz soubor 1,000 0,0001 1,000
8. slabspr - EZS Slaboproudé rozvody a instalace EZS ‘ viz uamoutalný výkaz soubor 1,090 0,000 1.000
7. slabopr - STA+SKS Slaboproudé rozvody a instalace STA+SKS ‘ viz samnslatný výkaz noubor 1,0001 0.000 1,000

701: Vzduchotechnika
ĺ“t. 175101 „‚jVZTachlazeni -vizsamostatnývýkaz I ocubor~ 1,0001 o.ooo[ 1,0001

797: Mážení a regulace
r 1. lM~,_,., ~ I soubor I o,ooo[ i,oool

762: Konstrukce tesařské .

1. 782341144 BedněnI přesahu clřechy z desek cemontotliskevýoh 1118mm šroubovaných nol m2 I 81,945[ 0,080 81,046
rošt b. [

2. 762429001 Montáž obloženi siropu podklad9ý,,j‘‘_““ ‘T‘m ~~000,00D 393,500

W

ONK_Obinkt 5023 P~.1ilofl UO,1.5 9r 2‘



Pol. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

764: Konstrukce klempířské
Jednolhvé prvky budou a popiauluvonéhv plechu, okapový ayulěm viz pddn‘y.s mřenky,
muJ005l pou!ůl demonlouaněhu okapového systému _______________________

1. 764216643 fö~~~hovánl rovných parapetů celoplošně lepeně cPz $ povrchovou úpravou rtl
j250mm

2.45 rok: ‚Sokl

h0r0~ D
1, 05‘ tC‘;‘l.nO Z
5, 05 27‘r7rvo I
0, 1; iroIrOS ClCr, 5h.7,‘.,kr,‘.

366 028

C. 1kv
.1,951.
9. ‘kur‘

I“, í‘hí‘

60511041
762911255

5‘ 762331811
6. 762232132

7. 762349115
8. 752345125
5. 50512011

4 -SrPezl vs jehiČnalé
Oďevdnd pochod
Deeranláž vázaných Rci krovů z hranolů průřezově ýj~ýýjy do 120 cm2
Mnrltdž vázaných rci krovů pravidelných z hruněeěho řeziva pntřezové plochy
do 224 cm2 _______

10. 762053121

11, ‚62355000

I 1.0471

m
m

Lpozednice do věnce
ii trámu do zdi na cherr
jehličnaté hranol jyj~yy - - —~

Impreynace řeziva proti dtevokazněnru hmyzu, houbám a pllsnim máČenu
ohroženI 1 a 2
Spnjovaci prostředky pro montáž krovu, bedeénl, lal‘ováel, světliky, ‚liny

1,0
40,000

201,500 0,000 201,500

35,100 0,000
9.100
3.350

35.100
9,100

mil

3518

4,210 0.000 4,210

________ 21 070

12 762341027 Bedněni z desek (z inponých ůtěpek) tI 25mm ~~j~žku šroubovaných m2 86,750 Ó~~o išo “
na krokus vč. povrchové úpravy dle TZ

13 762342211 Moetáů iat‘ováni na střechách jednoduchých sklonu d060 osově vzdálennnli do m2 81.200 0,QÓO ‘en~
150mm

14 762342441 R l‘looldč lIšt trnjúhelnikokych nebo kontratali na střechách sOosu do 60 m2 81,200 0,000 ~
t~ 00514101 Rezivuielijičnatá lui‘jakost 110 -25cm2 0,857 5,000 ~ä~n
10. 702332522 Doplněni části střešnl vazby z hranolů průřezově plochy do 224 cm2 včetně m 68,000 0,000 “ ‘~~o

materiálu
17 762911195 chemická impregnace ntůvuý~jph konstrukci krovů soubor 1 000 0000 “‘ i‘i~s

158702202 Přesun hmot precenbni~ýyyjesařskévnbjekiechvrini2m I ~sao o~oo ~‚ooo

793: Konstrukce montované
8011 kuvroli‘ekve via půdorysy eO]ektu, podhledy viz výkres podhledů

‘“‘~‘. ~ý~i‘~iit SDO p~i‘lka 11100mm prolil 50 desky2xA 12,5Ti5li mm E1600w50 dB m2 26,700~ O.0~5 ~~6o ‘‘

2. 763111414 SDO přička Il 125 mm prolil 75 desky 2x0 12,5 Ti 75mm 0160 Rm 5345 “~~‘ 10,800~~

3. 763111417 SOK phička 11150mm prolil 100 desky 2xA 12,5 Ti 100mm 6160 Rw55 DO 102 397,650 “~~ó‘o~

4. 763111424 SDl< ptiČka 11125mm prolil 75 desky 2sDF 12,5 TI 60mm ElSO Ow 53 dB m2 19.200 0,000 19,200

“~ 763111427 SDl< přička 11152 mm~il 100 desky 2xDF 12,5 TISO mm Elso Owns dB “~~‘•“ 13.500 ‘~~‘n 1~~n

6. 763111431 SOl< plička 11100mm prohl 50 desky 2x02 12,5 TI 50mm ElSO Rw 5046 m2 49,200 0,000 49,200

7. 763111434 SOK příčka 11125mm prolil 7~ desky 2x1‘12 12,571 75mm 0160 Ow 6349 m2 136.800 0,005 138,900

6. 763111437 SOK pilčka 11150mm prolil 100 desky 2xH2 12,5Ti 100mm ElSO Rw 5506 m2 196,950 0,005 156,950

9. 763112317 SOK pučka mnzibytová tI 255mm zdvojený prohl 100 desky 2v.A 12.5 TISO mm m2 36.600 0,000 36.600
ElSO Rw62 dB

10, 783112325 SOK plička mezibptnvá ii 205mm zdvojený prohl 75 desky 2xDt‘ 12.5 TI 50o50 m2 11.100 0,000 11,100
mmEI9liRw64dB

11. 760113343 SOK příčka issialainl 11205 mm zdvojený prolil 75 deoky 2002 12,5 TISO mm m2 23,250 0,000 23.250
0160 Rw52 dB

12. 763113345 SOK puška inslalaČni 11220mm zdvojený prolit 50 desky 2xH2 12,STI 40mm El m2 11,100 0,000 11,100
005246

13. ~631 13347 SDl< pkčka instalačni 11270 mm zdvojený prolil 75 desky 2nH2 12,5 Ti 60 mm El m2 16.300 0,000 18,300
605446

~ 14, 76ýl19949 SOK ptička tepelně izolačel 11156mm zdvojený protli SOs mezer desky 2002 m2 16,500 0,000 16,500
12,5Tl2x6Dmm

15. 783121455 ‘ODKslěna předsazená 11125mm protli 100 desky2xP 12,5 • Ti 102 365,700 0,000 ~~ý~Oo
15 763121407 SOK stěna předsazená 11260mm prolil 100 desky 2xH2 12,59 TI m2 6,400 0,000 8,400
17. 763121483 SDKstěna předsazeeá II 125mm prpýi 100 desky2c H2 12,5+ Tt m2 123,900 0,000 123,900
16. 762121621 Zhotoveni steam vsi, do 0,1 m2 V SDl< předsazené stěně II přes 100mm s kas 138,000 0,000 136.030

‘ryztsženlm proHly
19. 763121523 Zhotnveni otvoru vsi, do 0,5 m2 v SOK předsazené stěně II přes 100mm s kus 20,000 0,000 20,000

vyotobesim praHly
20. 763121925 ZhotovenI oivnru vel. do 2 m2 V SOK předsazené 51611911 přes 100mm n kus 17,000 0,000 47,000

~_‚ vyztuženimprohly ‚-.

21 753172312 Monlszrev‘znlchdv‘rekSoi<kcivel 300~300 mm Jois_ 20 000 00011 20000
‘~ ~ Dvirka revlznr $ automalrckym zámkem 300 X 300 mm kus 20 000 0000 20000
‘~ 7O3131512R SOKpedhind deska IxNH2/DF 12,5 Tt 100 mmjednsvrslvó opadni bce protli - m2 1 050,650 0,000 1 050,650

~voky do vlhka a protipoždrn~kastnastechSe 1krS

“~Z 763161721 ‘ SOK podkrovl deska lxDF 12,5 b~‘kři~ouvrstvů spodnl kos protli C0000 REl~ m2 108,000 0,000 1oo,oo

~ 763131714 $DKpodhled základni penei~ni nátěr m2 1 158.650 ~ 1 159,650
25. 763131751 MonSů parotěsné Zábrany do SDO podhledu m2 1 662.300 0,000 1 662,300

lili~, lCi‘;nhui pvrlir,:,C L 1119, 051‘
SIrS, lli;:vinvvrri‘ri pv‘Ci‘i“,ri SI‘S, 451

27. 29320210 Z‘l,~p~rot~nná dle PD m2 1662,300 15,000 1 911,545
20. 753431011 i~e~Ini:op:::icd:: vyjimat&nýrni panely na zavěšený vidiletný mOl. m2 503,450 0.000 503~50

‘~ ~ý“ ~“‘~minerúlnl~le TZ m2 318.623 0,000 31 9.623
“~~i 55036054 Panel akustický dle TZ m2 210.000 0,000 210,000

31. 763164555 SOK obklad mozvnd~ých 95j~y~l tveru L desky 1~DF‘ 12,5 rn 137,100 0.000 j~‘j004
32, 763131721 -~ SOK podhled skskuvů <y~y,ýy,ý9P‘Qjy,~__.~,~,,,,_ rn 126,000 0,000 120,000

‚ 33. 753131722 SOK podhled skoková změnu vplesli,5 m m 59,000 0,000 6,000
°“i~T 999763402 Přesun hmol procenini pro sádrokartonové kcnintrukce V objekiech v do 12 m % 1,520 0,000 1,520

ONK,ObiOkI 5023_varIlen 0_Oil COo 24



Poi~ Kód Popis MJ Výměra bez aIr. Ztratné Výměra Jedn. cenu Cena

‚‚‘.0 ~‚b,‘. O ~‚ rtl‘)
‚‚Oko 0‘ 2.tt‘Oi

v,ek:v,lt‘) ‘..;touiko‘r doyen Okse ? ).
.‚5‘i;yI‘“ o 1, OkO

) ‚‚222

______________ 2,22)‘
Opíeclrtnvánl ttorntch pinch, zdí a atik včetně rohů Pz Piecha O povrch m
úpravou ot 670mm __________

„_j~jpý,,podokapnl půlkruhový a Pzo povrchovou úpravou rš 402 mm m
“~““‘y ‚“e‘,‚ ‘i‘ ““oj 0‘« L~‘~UU‘d)J‘« „dUv‘r‘500V‘u‘,000u upranou 8.000

400/100mm

‘j 7~‘i5573R Proloženi střešní krytiny za zateplo YI~iiiv~‘vč. nosná části apo~~ních“ ~‘ m 87,200 0,000
vrstev

5 764212612 OplechovánI úžlabí z Pa povrchovou úpravou rŠ 1000 mm m 12,000 ~‚~jQ,t)
10, 764211626 Oplechování větraného hřebene s větracím pásem z Pzo povrchovou úpravou m 17,500 0,000

Ct 500 mm
11. 764218624 OplechovánI rovná timsy v zateptovacím systěmu z Pzo upraveným povrchem m 172,400 0,000

rt do 230mm
12 764218626 Optechování rovn~ římsy v zateplovacím systému z Po o upraveným povrchem m 114,400 0,000

rt 500 mm
tO á98764202 vře051 hmot procentní oro konolrukcyjýpprgjfsj~é vob‘ektech v do lOm % 1,560 „~p_o

785r Krytiny tvrdá
etytina otrenhy Sr ‚vy půdorys utřnetry, detaily a 77, yvo/táce vyvžilím demontouoeýeh
(auaír

1. 765111922 Vyspraveni krytiny keramická drážkově na socho do 5% opravovaně plechy m2 922,600 0,000

2. 765111924 Vyapraveni krytiny keramické drážkové rtu nucho do 20% opravované plnchy m2 272,160 0,000
— - — —

3. 7653136419 t~,tina koramická prostupová taška n kryolm komínkem souSor 35,000 0,000
4. 765111014 Montáž kryíiny keramické drážková jednoduchá na sucho, použili m2 81,200 0,000

domoetovanýcrr tašek
“~ 765191011 Mooláž pojistné hydroizotačat fÓlie šikmých střech m2 81,200 0,000

6 26329227 Přím hydrořzoíačni podestřešni . dieTS ‚ m2 61,200 15,000
7. 998765202 Přesun hmot prncentnti pro krytiny skládané v objektochv d312rn ..... 5,330 0,200

7163: Dveře vnitřni 1 644 317
00v/deka montáž. podrobna npeeitrkave vn pra/cerová dokumentace

1. dveře 1.01 Dveře vnitřní dřevěné jednokřídlové 800x1970 mm, požárni 012 tS DP3-C2, kun 1,000 0.302
pkté, povrchová úpravo nářnr, otočná, zámek vložkový / zámek s jednostranným
zajidlénim

2. dveře I .02u Dveře vnitřní dřevěné jedookřídtové 900x1970 mm, požární 012 15 DP3.C3, šus 1,000 0,000
zárubně snučát dodávky dveří, plná, povrchová úprava nátěr, otočné, zámek
bezpečnastnl / zvonek, napojeni na mug. deteklor a ktdveseici OPS, pozn. 4

3. dveře 1.02b Dveře vnitřní dřevěné jednokřídlové 920o1970 mm, poždmi Et2 15 DP3~C3, kus 1,000 0,003
zárubně soukat dodávky dveří, proskleně 2/3, povrchová úprava nátěr,
rnotnrícké, pozn. 2

4. dveře 1 .02c Dveře vnitřni dřevěné jednokřídlové 900x1 970 mm, prnnittené 2/3, povrchová kun 1.003 0.000
úprava nátěr, otočné, zámek vložkový, odchodové šačitkn . pnzn. 4,
servopohon, uvtádáni syslěmem EPS

“i‘ dveře t.02d“ Dveře vnitřní dřevěně jedookřidínvé 930o1970 mm, požární 01215 DP3-C3, kun 1,000 0,800
zárubné soukat dadávky dveří, prosklené 2/3, povrchová úprava nátěr, otočně,
zámok vtožkový, napojeni na mug. detektor a klávesnici OPS, pozn. 4

6. dveře 1.03 Dveře vnější hliníkové jednokřidtové 900v2000‘udOO mm, zárubně soukat kas 1,000 0,000
dndávky dvoří, prosklená 2/3, tO, B, N, otočné, WS, zámek bezpečnostní I
domaci telefon, vnější híintkvé zateplené s přerašeným tepetným moslem,
ktávenoice EZS, domáci telefon. zablo, pozn, 2

“~ ú‘~ýe 1.04 “ Dveře vnřtřnidřevěné jednokřídlové 80001970 mm, požámí EW i60P3.C2, kus 1,000 2,000
zárubně unačát dodávky dveří, prosklené 2/3, povrchová úprava nátěr, otočné,
zdmnk vložkový

8. dvete 1.05 Dveře vnitřnt dřevěná jednokřídlové 80001970 mm, plné, povrchová úprava kan 1,000 0,000
nátěr, etočné, zámek vtožkový

“i dveře 1.06 Dveře vnitřní dřevěné jednokřídlové 700x1 970 mm, plné, povrchová úprava kus 1,000 0,000
nátěr, atočné. zámek vinžkový

10. dveřn 1.07 Dvnte vnitřní dřevěné jednokřídlové 700x1 970 mm, plné, puvrchavá Ůprava kus 1,000 0,000
nátěr, otočné, zámek s jednostranným zajištěním

11. dveře 1.08 Dveře vnitřní dřevěné jednokřidtové 700x1 970 mm, ptnb, povrchová úpravu kus 1,000 0.000
ndíěr, otočné, zámek vložkový

12 dveře 1.09 Dveře vnitřní dřevěně jednntrřidlové 800u1970 mm, plně, povrchová úprava kus 1,000 0,000
nátěr, otočné, zámek víožkový

13. dveře 1.1 Qa Dveře vnltřvt dřevěná s větrací mřížkou jednokřídlové 800x1970 mm, plné, kun 1,000 0,000
povrchová úprava nátěr, otočné, zámek vložkový

14. dveře 1.lOb Dveře vnitřní dřevěně jednokřídlové 80001970 mm, prosklené 2/3, povrchová kus 1,000 0,000
úprava nátér, otočné, zámnk vložkový

15. dveře 1.11 Dveře vnitřní dřevěná jednokřídlové 800c1970 mm, plné, povrcitová úprava kun 1.000 0,000
nálěr, etočné, zámek vtažkový

15. dveře i.Tý “ D~ře v~titfní dřevěná jednokřidlové700xl97o mm, plně. povrchová úprava kun 1.000 0,000
nátěr, etočně. zámek vložkový

17. dveře 1.13 Dveře vnitřní dřevěné jedrrokřidtové 800o1970 mm, pinů, povrchová úpravo kus 1,000 0,000
nátěr, nto0nb, zámek vtnžkosý

18. dveře 1.13 Dveře vnitřnt dřevěné jednokřídíově 80001970 mm, plně, povrchová úprava kun 1,000 0,000
nátěr, otoČné, zámek vložkový

19, dveře 1.14 Dveře vnitřnt dřevěné jednokřídlové 90001970 mm. zárubně součásti dodávky kun 1,000 0,000
dyeři, plné, povrchová úprava nátěr, posuvné do pouzdra, zámek ZK

20. dveře IlSa Shrnovací děiíci stěna 4000x2250 mm, zárubně součástí dodávky dveří, kus 1,000 0,000
shrnovací, zámek SK

21, dveře 115b Dveře vnitřní dřevěně jednokřidtnvé800nl97y mm, prookíoné 213, povrchová kon 1,000 0,000
“prava nátár. otočné. zámek vtožkový

~ dveře 1.16 “ Ovate vnitřní dřevěné jednokt‘ldtové 800n1570 mm, požární OWlS 0P3.C3, kus 1,000 0.000
r‘rvsklené 213, povrchová úprava nátěr, otočně. zámek vložkový -

2. 764215007

2 784511603

ř64762112
8, 55344578
7. 794518622

111,500

Montáž háky pudokapnt ‚~_‚ _~_ ken
Hák~ ‚__ kus -~

Svody kruhové včetně objímek, kolon, ndokukú Z Pz s povrchovou úpravou m
nrůmdra 100 mm -

rovinni nnvr‘í

0.0001

0000f

o,oor

0.00065,500

23. dveře 1.179 Dveře vnitřní dřevěně jedr‘okfidíová 700x1970 mm, prosšrnne z/rt, povrcnova
“prava nátěr, otočné, zámek viožkový

kun 1.000 0,000

0ltK_Oblekt002u_Peoitun u_s.o.s liz 24



Poř. Kód Popis MJ „‘—•~-‘- ‘--——‘- Ztratné Vým9ra Jedn. cena

Dveře voitřnl dřevěné jednokřídlé 700x1 970 mm, plné, povrchová úprava nátěr.
otočné, zámek a iednosir000ým zaiišlenlm

~Y“~‘ ‘‘~‘‘~“ Cena

24. dvele 1,17k Dveře vrriiřnl dřevěné jeclnokltdlsvě 700x1970 mm, prosklené 213, povrchová kus 1.000 o~~‘~r
‘iprava nátěr, otočné, zámek vložkový I

25. dveře 118 Dveře vnilřni dřevěné jednokřídlové 70001970 mm, plné, povrchová úprava kus ‘i7ooo ‘5~~j‘“
nátěr, Otočná, zámek vločkový

26. dveře 1.19 Dveře vnittnl dřevěné jednokřídlové 700x1 970 mm. plné, povrchová úprava kus 1,000 0~öööj
nátěr, otočné, zámek vložkový

27. dveře 1.20 Dveře vnitřnt dtevěné jednokřídlové 900x1970mm,pnžěrrrlEWtSDP3.C2, kus 1,000 0,050
‘Ině, povrchové úprava nátěr, oločné, zámek vložkový

29. dveře 1.21 Dveře vnittnt dřevěné jednokřídlové 800x1 970 mm, plné, povrchová úprava kus 1,000 0,000
nátěr, PL, zámek vložkový

20. dveře 1.22 Dveře vnějšl hllotkové jednokřídlové 803x1970 mm, pnžáml 81215 DP3-C3, kun 1,000 0,000
zárubně ooučásti dodávky dveří, plné, zámek vložkový, vnčjdl htnlkvě zateplené
o přemocným tepelným mostem, oládané oyotémem OPS

~ dveře 1.20 Dveře vnitřní dřevěné jednnkřidlově 900cl 970 mm, prosklené 2/3, povrchová koo ‘Ti56b ~55~j~
áprava nátěr, otočné, zámek vložkový

31. dveře 1.24 Dveře voitřni dřevěné jednokřidlová 700x1970 mm, plné, povrchová úprava kun 1,000 0,000
nátěr, otočné, zámek vložkový

32. dveře 1.25 Dveře vollďnt dřevěně jodnckřidlově 708x1970 mm, plně, povrchová úprava kun 1,000 0,000
nátěr, otočné, zámek vložkový________________________________________

33. dveře 1.27 Dveře vnitřní dřevěně jednokřídlové 900x1970 mm. počárnl OWlS DP3.C2, kus 1.000 0,000
zárobek součást dodávky dveří, proskleně 2/3, povrchová úprava nátěr. oiočně,
zámek vložkový

~ dveře 1,29 Dveře vnilřnl dřevěná s větrací mřížkou jednokřídlové 803x1970 mm, zárubně kun 1,003 0000
ooočěntí dodávky dveří, prookloné 2/3, povrchová úprava nátěr, posuvná do
pouzdra, zámek 2K

35 dveře 1.29 Dveřevoilřnl dřevěné jednokřídlové 800n1970 mm, požární EW 15 DP3-C3, 30 kun 1,000 0,000
dB, záměně součásii dodávky dveří, plné, povrchová úprava nátěr, otočně,
zámek bezpečnoslnl, zvonek, kukálkn, zajištěnI - letlzek

36. dvoře 1.30 Dveře vnitřnl dřevěně s větrací mřížkou jednokřídlové 700cl 970 mm. plné, kuo 1,000 0,000
povrchová úprava nátěr, stočné, zámek s jednostranným zajištěnlm

37, dveře 1.31 Dveře vnttřnl dřevené jednslcřidlové 800x1970 mm, plné, pcvrchovž úprava ~‘j~J~‘ ‘~‘y “~j~jj
nátěr, otočné, zámek vtožkový

“~‘ dveře 1.32 Dveře vnitřnl dřevěné jed~skřídlové 85l0x1970 mm, plné, povrchová úprava kus 1.000 0.000
nátěr, otočné, zámek vložkový

39. dveře 1,33 Dveře vnílřol dřevěné a větrací mřížkou jednokřidlové 700cl 970 mm, plné, kun 1,000 0,000
povrchová úprava nátěr, otočné, zámek o jednostranným zajlšlěnlm

40. dveře 1.34 Dveře vnitřni dřevěné jednokřídlové 800c1070 mm, požární OW 15 DP3.C3, 30 kus 1,000 0,000
dO, zárubně sončěnli dodávky dceři, plné, povrchová úprava nálěr, otočné.
zámek bezpečnnulnl, zvonek, kukátko, zajištěnI . řetízek

41. dveře 1.35 Dveře vnilřnt dřevěné o větraci mřižknu jednokřidloho 800x1970 mm, požární kus 1,000 0,000
EW IS DP3-C3, 30 dB, zárubně součúsli dodávky dyeři, plné, povrchová
úprava nátěr, otočné, zámek bezpečnoslni, zvonek, kukátko, zajištěni - řetízek.
klávesnice 828

42. dveře 1,36 Dveře vnilřni dřevěné jednokřídlové 70001970 mm, plná, povrchová úprava kus 1,000 0,000
nátěr, Otočné, zámek vložkový, napojeni na mag. detektor a hlav000ici ElS -

‘pOzn,4 ‚

43. dveře 1.370 rĎ~e vnitřní dřevěné jednokřiálnvé 900o1970 mm, 30 dB, plné, povrchová kus 1,000 0.008
~ úprava nátěr, otočné, zámek vložkový, napojeni na mag. detektor~ pozn.4

“~j‘ d~reře 1.37b “~“1Dve1e vnitřní dřevěné jednokřidlové 900x1970 mol, 30 dB, plné, povrchová kus 1,000 0,000
úprava nátěr, stočné, zámek vložkový, napojeni na mas. deiektor - pozn.4

45, dveře 1.37c Dveře vnitřnt dřevěné 420002450 mm, 30 dB, plnd, povrchová úprava nátér, kus 1,000 0,000
otočné, zámek vločkový

46. dveře 1.38 Dveře vnitřnt dřevéné jednokridlově 90001970 mm. 30 dB, plné, povrchová kus 1,000 0.000
úprava nátěr, stočné, zámek vložkový, klávesnice Els, napojeni no mag.
detektor - pozn.4

47. dvcřo 1.39 Dveře vnitřní dřevěné jednokřidlově 80001970 mm, požárnt EW 15 DP3, plné, kus 1,000 0,000
pnvrctrsvá úprava nátěr, otočné, zámek vložkový, klávesnice EPS, napojenI na
mng.dntektor-pozn.4

48. dveře 1.40 Dveře vnitřní dřevěné jednokřídlé 700o1970 mm. plné, povrchovú úprava nátěr, kuo 1.000 0,000
otočné, zámek vložkový

49. dveře 1.41 Dveře velEnI ářnvěnd jednokřtdtě 700n1970 mm, plné, povrchová úprava nátér, kun 1,000 0,000
otočné, zámek vložkový .—---———_—

50. dveře 1.42 Dveře vnitřní dřevěně jednokřidlě 70001970 mm, plné, ponrchnvú úprava nútér, kus 1,000 0,000
otočné, zámek 5 jednostranným zajídtěnim

51, dveře 1.43 Dvete vnitřnt dřevěné jednokřídlé 700c1970 mm, plné, povrchová úprava nátěr, kus 1.000 0,000
otočná, zámek sjednootranným zajištěním

52, dveře 1,44 Dveře vniiřnl dřevěné jednokřídlé 700x1970 mm, plné, povrchová úprava nátěr, kas 1,000 0.000
otočné, zámek vložkový —~

‘~ dveře 4 ‘ ó~~l~ř~řevěné jednokřídlé 700x1970 mm, plné, povrchová úprava nátěr, kus 1,000 0.000
otočné, zámek vložkový

54. dveře 1.‘lS Dveře nnitřoi dřevěné jednokřidlé 800o1970 mm, plné, povrchová úprava nátér, kus 1.000 0,000 1 000 3 205 00 3 285
otočné, zámek sjednvstranným zajištěnim

SS. dveře 1.47 Dveře vnitřní dřevěně jednokřídlé 800cl 970 mm, plné, povrchová úprava nátěr, kus 1,000 0,000
otočné, zámek vložkový

56 dveře 1.48 Dveře vnitřnl dřevěné jednokřídlé 700x1 970 mm, plné, povrchová úprava nátěr, kus 1,000 0.000
otnčně, zámek vložkový

57. dooře 1.49 Dveře vnčřoi dřevěné jedeokřidlé 90001970 mm, prosklené 213, povrchová kuo 1.000 0,000
úprava nátěr, otočně, zámek vložkový

58. dveře 1.50 Dvete vnitřnt dřevěné jednokřídlé 800cl 970 mm, plné, povrchov~ úprava nátěr, kus 1,000 0,000
otočné, zámek vložkový, napojeni na man, detektor- pozn,4

59. dveře lOla Dveře vnitřní dřevěné jednokřidié800ol97O mm, plné, povrchová úprava nálér, kva 1,000 0,000
vlečně, zámek vložkový

60, dveře 1.51b Dveře vnitřnt dřevěné jednokřídlé 800o1579 mm. požárci OWlS DP3-C2, plné, kus 1.000 0,000
povrchová úprava náiěr, otočně, zámek vložkový

01, dveře 1.52 Dovře vnitřnl dřevěné jeárokřidiá 1100c1970 mm, požární EWI5 DP3-C3, plné, kus 1,000 0.030
povrchová úprava náiěr, otočně, zámek vložkový

BZ dveře 1.53 Dvete vnitřní dřevěné jednokřídlé 700cl 970 mm, požárot EW 15 DP3-C3, plné, kus 1.000 0,000
yovrchová úprava oálěr, otočné, zámek vločkový

83. dveře 1.54 Dvete vnitřní dřevěné jednokřídlé 700x1970 mm, plná, povrchová úprava nátár. kus 1,000 0.000
ntočné, zámek vložkový

84. dveře 1,55 kus luno 0.000

ose_obtour 5020_P,vvnn 0_n.s.a 52,24



Poř, Kód Popts MJ Výmöra boz aIr. Ztratné

65 dveře tOG Dveře vrútřvl dřeuéné jednokflršé 700x1970 mm, plně, povrchov~ cipravu náto~ ~‘‘~0
otočné, zámek s jetlnostranným_zajištěním

65. dveře 1.57 Dveře vnitřní dřevěné jednokřídlé 700u1 970 mm, plně, povrchová úprava nátěr. kus 1,000 0,000
‘nočně, zámek víožkový

67. dveře 1.58 Dooře vniířni dřevěné jednokřídlá 700x1870 mm, plné, povrchová úprava nátěr, kas 1,500 0,000
otočně, zámek vložkový

68, dveře 2.01 Dveře vnitřní dřevěně jedflokřídíové 000x1970 mm, požární 612 15 DP3-C3, kan 1,000 0,000
zárubně ooučát dodávky dveří, proskiend 213, povrchová úprava nátěr, zámek
vložkový

69. dveře 2.02 Dveře vně/ni dřevěné jednokřídlové 900v1070 mm, požární 81215 DP3-C3, kus 1,000 0,000
zárubně součdt dodávky dveří, proskínně 2/3, povrchová úprava nátěr, zámek
vložkový

70. dveře 2.03 Dveře vnitřní dřevěné jednokřídlé 700v1070 mm, plné, povrchová úpravu ndtěr, kus 1,000 0,000
otočné, zámek vložkový

71. dveře 2.04 Dveře vnitřní dřevěná jednokřídlé 700v1970 mm, plně, povrchová úprava nátěr, kus 1,000 0,000
otočné, zámek vložkový

72. dveře 2.05 Dveře vnitřot dřevěné jertnokřidtovk 800x1670 mm, počáral EW3O 0P3-C1 ‚ kus 1,000 0,000
zárubně součást dodávky dveří, plně, povrchová úpravu nátěr, otočné, zámek
vložkový

73. dveře 2.88 Dveře vnilřnl dřevěně jednokřídlé 800x1970 mm, plné, povrchová úprava nátěr, kus 1,000 0,0110
otočně, zámek vložkový

74. dveře 2.07 Dveře vnitřní dřevěná jednokřídlové 800xI070 mm, p0001015w 15 DP3-02, 30 kus 1,000 0,000
dB, zárubně součásti dodávky dveří, plně, povrchov~ úprava nátbr, otočné,
rámek bezpečoostni, zvonek, kukátko, zajištěni - řetízek

75. dveře 2.08 Dvoře vnilřni dřevěná a vélract mřlžkou jednokřídlové 700u1 970 mm, plně, kus 1,000 0,030
povrchová úprava nátěr, otočné, zámek 5 jednostranným zajištěním

76. dveře 2.00 Dveře vnitřvi dřevěná jednokřídlové 800~1 970 mm. plně, povrchová úprava knv 1,000 0,000
nátěr, otočné, zámek vložkový

77. dvoře 2.10 Dveře volt/nl dlevěoé s větroni reřižkoo jednokřídlové 800vl 970 mm, zárubně kus 1,000 0,000
součásti dodávky dveří, proskleně 213, povrchová úpravo nátěr, posuvné do
pouzdra, zámek ZK

78. dveře 2.11 Dveře vně/ni dřevěoé jednokřidiové 800x1970 mm, psžárnl EW 15 DP3-C2. 30 kus 1,000 0,000
dB, zárubně ssučásti dodávky dveří, plné, povrchsvá úprava nátěr, otočné,
zámek bezpednoctni, zvonek, kokátko, zajištěni - řutizek

79. dveře 2.12 Dveře vnilřni dřevěné s větrací mřížkou jedookřidíově 700x1970 mm, plné, kus 1,000 0,000
povrchová úprava nátěr, otočné. zámek s jednostranným zajištěním

90, dveře 2,13 Dveře vnnitřni dřevěné jednnktidté 800x1970mm, plně, povrchová úprava nátěr, kes 1,000 0,000
‘ntočné, zámek otočkový

81. dveře 2.14 Dveře vrtit/ni dřevěné jednokřídlé 800xl970 mm, plně, povrchová úprava nátdr, kus 1.000 0.000
otočné, zámek vložkový

52. dveře 2.15 Dveře vnitřní dřevěně s větrací mřižkoojednokřidté 700x1e70 mm, plně, kas 1,000 0,000
povrchová úpravu nátěr, otočné, zámek a jednoslrunným zajištěním

83. dveře 2.16 Dveře vnitřní dřevěné jednokřídlové 800x1970 mno, požámt EW 15 DP3-C2, 30 kes 1,000 0.000
dB, zárubně součásti dodávky dveří, plné, povrchová úprava nátěr. otočné,
zámek bezpnčnostni. zvonek, kukátko, zajištěni . řotlzek

54, dveře 2.17 Dveře vnilint dřevěné s větrací mřtžkou jednokřídlové 900vl 970 mm, požáml kus 1,000 0,000
ow is 0P3.C2, 30 dB, zárubně součásti dodávky dveří. proskleně 2/3,
povrchová úpravu nátér, posuvně do pouzdru, zámek ZK .

85. dveře 2.18 Dveře yvu/ni dřevěné jednokřidlově 80001970 mm, plně, povrchové úprava kos 1,000 0,000
vát8r, otočné, zámek vtužkový

86. dveře 2.19 Dveře vnilini dievéné tednokřidtnvé 800X1 970 mm. plné, povrchová úprava kus 1,000 0,000
nátěr, otočné, zámek vložkový

87. dveře 2.20 Dveře vnitřní dřevěné a větrací mřížkou jednokřídlové 800x1 070 mm, zárubně kos 1,000 0,000
coučústi dodávky dyeři, proskleně 2/3, povrchová úprava náthr, posuvně do
pouzdra, zámek ZK

68. dveře 2.21 Dveře VoltinI dřevěné jeúnokřidlová 800x1070 mm, požárni EW 15 DP3-C2, 30 kos 1,000 0,000
dB, zárubně součásti dodávky dveří, píné, povrchová úprava nátěr, otočné.
zámek bezpečnostní. zvonek, kukátko. zajištěni - řetízek

89. dveře 2.22 Dveře voitini dřevěné 5 vétrucl mřížkou ježnokridiové 700x1970 mm, plně, kus 1,000 0,000
povrchová úprava nátěr, otočně, zámek s jednostrunným zajištěním

90. dveře 2.23 Dveře vnitřní dřevěné jednokřidlové 80001970 mm. plné, povrchová úprava kec 1,000 0,000
nátěr, otočné, zámek vložkový

01. dveře 2.24 Dveře vvitřni dřevěné jodnokřidiově 80001970 mm, plně, povrchová úpravo kos 1.000 0,000
nátěr, otočné, zámek vložkový

“i~‘ dveře 3.25 Dveře vnitřní dřevěná a větrací mřižkou jednokřidlové 700x1570 mm. plné, kos 1.000 0,000
povrchová úprava nátěr. otočné, zámek vložkový

93, dveře 2.26 Dveře vnitřní dřevěná jednokřídlová 800o1070 mm, pnáárni EW 15 DP3-02, 30 kos 1,000 0,000
dB, zárubně součásti dodávky dyeři. plně, povrchová úprava nátěr, otočné,
zámek bezpečnostní, zvor-rek, kLětátko, zaýšlěni - řellzek

94 dveře 2.27 Dveře vnitřní dřevěné s větraci mřižkou jednokřldlová 800o1970 mm, zárubně kus 1,000 ~ “

ooočáctl dodávky dyeři, proskleně 2/3, povrchová úpravu nátěr, posuvně do
pouzdra, zámek Zi<

“iš‘ dvoře 2.28 ‘ Dvoře vnitřní dřevěná jednokřidiuvé 500x1070 mm, plné, povrchová úprava kus 1,000 0,000
nátěr, otočné, zámek vložkový

96 dveře 2.29 Dveře vnitřní dřevěné jednokřídlové 800x1970 mm, plné, povrchová úprava kus 1.000 0,000
nátěr, otočné, rámek viožkový

97. dveře 2.30 Dvele vnitřní dřevěné n větrací mřižknu jednokřídlová 800cl 970 mm, zárubně kus 1,000 0,000
součásti dodávky dveh, prosklené 213, povrchová úprava nátér, posuvné do
onuzdra, zámek ZK

98. dveře 2.31 Dveře voitřni dřevěná jednokřídlové 800x1970 mm, požámi 612 10 DP3-C2. 30 kos 1,000 0,000
dB, zárobně součásti dodávky dveří, plné, povrchová úprava nátěr. otočná,
zámnh bezpečnuslnl, zvonek, kukátko. zajištěni . /etizek

90. dvoře 2.32 Dveře vnitřnl dřevěné 5 větracl mřížkou jednokřídlová 700x1970 roní, plné, kus 1,000 0.000
povrchová úprava nátěr. ntodné, zámek a jednostranným zajišlěnim

100, dveře 2.33 Dveře veil/nt d/avOně jednokřídlové 800x1970 mm, plné, povrchová Opravo kus 1,000 0,0012
_________________ nátěr, otočné, zámek vložkový _____~ dveře 2.34 Dveře vnitřní dřevěné jednokřídlové 000x1970 mm, nině. povrchová úprava kus 1.000 0,000

nátěr, otočné. zámek vložkový

05K_OStrOt 5023,.ivnllun 0.0.1.0 tOr 24



Pot. Kdd Popis MJ Výměra bez ztr, Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

102. dveře 2.35 Dveře vnilřnl dřevěné s větrací mřižkou jednokřídlové 70001970 mm, plné, kus 1.000 0,000
povrchové úp/ava nátěr, otočné, zámek s jednostranným zajištěním

100. dveře 2,35 Dveře viritInt dřevěné jednokřídlové 800c1970 mm, požární EW 15 DP3-C2, 30 kus 1,000 0,000
dE, zárObně součásti dodávky dyeři, plně, povrchová úprava ndtěr, otočné,
zámek bezpečnootnti, zvonek, kukátko, zajištěni - řelizek

104. doořu 2.37 Dveře vrriiřnl dřevěněn větraci mřížkou jednokřídlové 800e1970 mm, zárubně kus 1,000 ~6Eo
součástí dodávky doeS, prosklené 2/3, povrchová ůprava nátěr, posuvně do
0000dra, zámek ZK

105. dyeře 2.35 Dveře vnillnl dřevěné jednckřidlnvé 805c1970 mm, plné, povrchová Ciprova kuo ‘“~č~o ‘~öb ‘“
nálbr, otočné, zámek vložkový

106. dveře 2.39 Dvoře vnitřnl dřevěně jednokřidlově 800n1970 mm, plné, povrchová úprava kus 1,000 0,000
nátěr, otočné, zámek vložkový

107. dveře 2.40 Dveře vnitřní dřevěněn větrací mřižkou jednokřídlové 800x1970 mm, zárubně kus 1,000 0
součásti dodávky dyeři, prosklené 2/3, povrchové úprava nátěr, posuvné do
pouzdra, zámek ZK

138. dvoře 2.41 Dveře vnitřní dřevěně jadookřidlové 800n1970mm, požární EW 15 DPO-C2, 311 kus 1,000 0
dE. zárubně součásti dodávky dyeři, plné, povrchová ůprava nátěr, otočně,
zámek bezpečnostni, zvonek, kukátko, zajištěni - řetízek

109. dveře 2.42 Dveře vnitřní dřevěné 5 větrací mřížkou jednokřídlové 700cl 970 lYnn, plné, kus 1,000 0,000
povrchová úprava nátěr, otočné, zámek s jednostranným zajištěním

110. dveře 2.43 Dveře voítřnl dřevěné jodnokřidlové 600x1970 mm, plné, povrchová úprava kus 1,000 0.000
nátér, otočné, zámek vložkový

111. dveře 2.44 Dooře vnitřní dřevěné jodnukřídtnvé 800x1970 mm, plně, povrchová úprava kun 1,000 0,000
nátěr, otočně, zámek vložkový

112. dveře 2.45 Dveře vnitřní dřevěně jednokřidlnvé 800e1970 mm, plné, povrchová úprava kus 1,000 0,000
nátér, otočné, zámek vložkový

113. dveře 2.46 Dveře vnjtřni dřevěné jednokřídlové 800u1970 mm, plné, povrchová úprava kus 1,909 0.000
nátěr, otočné, zámek vložkový

114. dveře 2,46 Dveře vnitřnl dřevěné s vétracl mřížkou jednokřídlové 700et970 mm, plné, kus 1,000 0,000
povrchová úprava nátér, otočně, zámok s jednostranným zajíštěnim

115. dveře 2.49 Dveře vnitřní dřevéné jednokřídlové 800x1970 mm, požárnti 012 15 DP3-C2 kus 1,000 0,000
zárubně součásti dodávky dveří. plné, pOvrchová úprava nátěr, otočné, zámek
bezpečnostnl, zvonek, kukálku

116. dveře 2,50 Dveře voitřnt dřevěné jodoukřtdtavé 800o1070 mm, plné, puvrchaná áprava kus 1,000 0,005
. ~‘ nátěr, otočné, zámek vločkový

~9‘~‘~ dveře 3.01 Dveře vniířnt dřevěné jednokřtdíové 900u1970 mm, požární E12 IS DP3-C3, kus 1,000 0.000
zárubně ooučát dodávky dveří, prosklené 2/3, povrchová úprava nátěr, otečné,
zámek vložkový

116. dveře 3.02 Dveře vnitřní dřověné jednokřidlové 900cl 970 mm. požáml 612 15 DP3-C0, kan 1,000 0,000
zárubně součát dodávky dveří, prosklené 2/3, povrchová áprava nátěr, otočné,
zámek vložkový

119. dveře 3.04 Dveře vnitřní dřevěné jednokřídlové 70001970 mm. plné, povrchová úprava kus 1.000 0,000
nátér. otočné, zámek vložkový

120. dvoře 3.05 Dveře vnitřní dřevěné jednokřídlové 70001970 mm, plné, povrchová úprava kus 1,000 0.000
nátér, otočné, zámek vložkový

121. dveře 3,08 Dveře vnitřní dřevéné jednokřídlové 50001970 mm, požárnl EW 15 DP3-C1, kos 1,600 0,000
45db, zárubně snučdt dodávky dveří, plné, povrchová úprava nátěr, otočné,
zámek vložkový

122, dveře 3,07 Dveře vnitřní dřevěné jednokřidlnvé 80001970 mm, požární EW 15 DP3-C2, kus 1,000 0,000
30dB, zárabně součát dodávky dyeři, plně, povrchová úprava nátér, otočné.
zámek bezpečnaslxli, zvonek, kukátko. zajištěni řetízek

123. dveře 3.09 Dveře vnitřni dřevěné o větracl mřížkou jednokřídlové 700x1970 mm, plné, kus 1.000 0,000
povrchová úprava nátér, otočné. zámek o jednostranným zajíšiéoinr

124. dveře 3.09 Dvele vnitřní dřevěné jednokřídlové 60041970 mm, plné, povrchová úprava kus 1,000 0,000
nátér, otočné, zámek vložkový

~‘ji57 ~e?~,‘~,10 Dveře vnitřní dřevěné s větraci mřižkou jednokřídlové 80001970 mm, zárubně kos 1.000 0,000
součásti dodávky dveří, proskleně 2/3, povrchová úprava nátěr, posuvně do
pouzdra, zámekZí(

126. dveře 3.11 Dveře vnitřní dřevéné jednokřídlové 800nl970 mm, požámi OWlS DP3~C2, 30 kus 1,000 0,009
dB, záru5nb 5000009 dodávky dveří, plné, povrchová ápravo oálěr, otočné,
zámnk bezpečnostní. zvonek, kukátko, zajištěni - řetízek

127. dvoře 3.12 Dveře vnitřní dřevěné s větrací rnřižkeu jednskřidlově 700x1970 mm. plné, kus 1,000 0,000
povrchová úprava nátěr, otočné, zámek s jednostranným zajišiěnlm

125. dvoře 3,13 Dveře vnitřní dřevěné jednokřídlové 800cl970 mm, plné, povrchová úpravo “i~“ 1,005 ‘“~óöo
nátěr, otočné, zámek vložkový

129. dvoře 3,14 Dvoře vnitřní dřevéné jednokřídlové 80001970 mm, plná, povrchová úprava kus 1,009 0,000
nátěr, otočné, zámek vložkový

130. dveře 3.15 Dveře vnitřní dřevěné jednokřídlové 70001970 mm, plné, povrchová úprava kus 1.000 0,000
nátěr, otočné, zámek sjednostranraiištčntn

131. dveře 3.16 Dveře vnitřni dřevěné jodookřidiové 890x1970 mm, požámi EW 15 DP3-C2. 30 kus 1.000 0,000
dB, zárubně součásti dodávky dveří, plné, povrchová úprava náíěr, oiočně.
zámnk bozpočnostni, zvonek, kukětkn, zajištěni - řetízek

132. dvoře 3.17 Dvoře vnitřní dřevěné s větrací mřížkou jodnokřidiové 900c1970 mm, zárubně kus 1,000 0.000
součáotl dodávky dyeři, prosklené 2/3, povrchová úprava nátěr, posuvně do
pouzdra, zámek ZlO

133. dveře 3.18 Dveře vnitřní dřevěné jednnkřldíové 900n1070 mm, plně, povrchová úprava kus 1,000 0,000
nálOm otočné, zámek vložkový

134, d3.19 Dveře voitřoi dřevéné judoskřldtově 800x1970 mm, plné, povrchnvá úprava kus 1,000 0,000
nátěr, otočné, zámek vložkový

135. dveře 3.20 Dveře vnitřní dřevěné s větrací mřižkou jednokřídlové 800x1970 mm, zárubně kun 1,000 0,000
součásti dodávky dveří, prnokiené 2/3, povrchová úprava nátěr, posuvné do
pouzdra, zámek ZlO

i‘jj~ dveře 3.21 —~ Dvele vnitřní dřevéné jednokřídlové 800X1 970 mm, požární EW 15 DP3-C2, 30 kus 1,000 0,000
dE. zárubně soočásti dodávky dyeři, plné, povrchová úprava nátěr. oločné,
zámek bezpečnostní. zvonek, kukátko, Zajištění - řetízek

137, dveře 3.22 Oyem vnitřní dřevěné jednokřídlové 70001 970 mm, plvk, povrchová úprava kus 1,000 0,000
nútěr, otočné, zámek O jed500traoným Zaýštěním

‘jý~ ďy‘~‘~‘3.23 Dveře vnitřnl dřevěné jednokřídlové 800cl 970 mm, plné, povrchová úprava kus 1,000 0.000
nátěr, otočné, zámek vložkový

139, dveře 3.24 Dvoío vnitřnl dřevúné jednokřídlové 80001 970 mm, ptné, povrchová úprava kus 1,000 0,000
nátěr, otočné, zámek vložkový

05K_obIlos 9020_Povito‘ 0_OIl 14234



Poř, Kód Popis MJ ‘Jérnéra bez Žir. Ztratná Výrnbra Jedn. cone Cena

140, dveře 3.25 ~‘“~‘~ kus i,cooF 0000
nátěr, otoČné, zámek s jednostranným z~jjýtknim

I4Ĺ dveře 3,26 Dveře veštvi dřevěné jedno ově 800xI 970 mns požárkř OWlS DP3‘CZ 30 kus 5000 KODO
dB, zárubně součásti dodávky dveří, plné, povrctrnvá výrava nátěr, otočně,
zámek bezpečnostní, zvonek, kukátko, zajištěnI . řetízek

142. dveře 3.27 Dveře vnilřnl dřevěné s větrací mřížkou jednokřídlové 900x1970 mm, zárubně kos 1000 0,000
součásti dodávky dveří, prosklené 2/3, povrchová úprava nátěr, posuvně do
pouzdra, zámek ZK

143. dvero 3,28 Dveře vrrílřnl dřevěné jednokřidlově 800r<l 970 mm, plné, povrchová úprava kuo 1,000 0,000
rátěr, otočné, zámek vtožkový

144. dveře 3.28 Dveře vnilřnl dřevěně jednokřídlové 800x1970 mm. plné, povrchová úprava kus ř,000 0,000
nátěr, otočné, zámek vložkový

/45, dvoře 3,30 Dveře volItel dřevěné n větrací mřížkou jednokřídlové 80001970 mm, zárubně kuo 1 ‚ODO 0,020
součáslí dodávky dceři, prosklené 2/3, povrchové úprava nátěr, posuvné do
pouzdra, zámek OK

146. dveře 3.31 Dveře vnilřni dřevěné jedrsokřidlové 800xl 870mm, požární EW 15 DP3-C2, 30 kus I ‚ODO 0,000
dB, zárubně součásti dodávky dyeři. plně, povrchová úprava nátěr, otočné.
zámek bezpodnostni, zvonek, kukátko, zajišlénl. jet/vek

147. dveře 3.32 Dveře vnitřní dřevenéo větrací mřížkou jednokřídlové 70001970 mm, plné, kus 1,000 0,000
povrchová úprava nátěr, otočné, zámek s jednostranným zaýštérrlm

148. dveře 3.33 Dveře vnitřní dřevěné jednokřidlové 800n1 870 mm, plné, povrc/rnvú úprava kus 1,000 0,000
nátěr, otočné, zámek vložkový

149. dveře 3.34 Dveře vnilřoí dřevěné jednokřídlové 80001970 mm, plné, povrchová úprava buo 1,000 0,000
iátěr, otočné, zámek vložkový

150. dveře 3,35 Dveře vnitřní dřevěné s větrací mřižkou jednokřídlové 700x1970 mm, ptně, kus 1,000 0,000
povrchová úprava nátěr, otočné, zámek s jednostranným zajištěním

151. dveře 3.36 Dveře vrrilřnt dřevěně jednokřídlové 80001970 mm, požární EW 15 DP3-C2, 30 kus 1,000 0,000
dB, zdrubně součásti dodávky dveří, plné, povrchová úprava nátér, otočně,
zámek bezpečnootnl, zvonek, kukátko, zajištěni . řetízek

152, dveře 3.37 Dveře vnitřní dřevěněn větrací mřížkou jednokřidlové 90001970 mm, zárubně kus 1,000 0,000
součástí dodávky dveří, prosklené 2(3, povrchové úprava nátér, posuvné do
noozdra, zámek Zi<

153. dveře 3.38 Dveře vrtilřni dřevěné jednokřídlové 80001570 mm. plné, povrchová úprava kus 1.000 0,000
nátěr, otočné, zámek vložkový

‘T~. ~‘‘ Di.~eře vnitřní dřevěně jednokřídlové 800xl070 mm, plné, povrchová úprevé kus 1,000 0,000
nátěr, otočné, zámek vtožkový

155. dveře 3.40 Dveře Vnitřní dřevěné s větrací mřížkou jednokřídlové 800xl870 mm, zárubně kus 1,000 0,000
ooučáslt dodávky dvoji, prosklené 2/3, povrchové úprava nátěr, poouvnd do
pouzdra, zámek 2K

158. dvele3,41 Dveře vnitřní dřevěně jednokřídlové 0000/970 mm, požární EW 15 DP3-C2, 30 kus 1,000 0,000
dB, zárubně součásti dodávky dveří, plné, povrchová úprava nátěr, otočné,
zámek bezpečnostní. zvonek, kukátko, zajištěni řetízek

‘~šý dveře 3.42 Dveře vnilřni dřevěné jednokřidlové 700o1870 mm, plné, povrchová úprava kus 1,000 0,000
nátěr, otočné, zámek s jednostranným zajištěním

158. dveře 3.43 Dveře vnitřní dřevěné jednokřídlové 80001970 mm, plně, povrcoová úprava kus 1,000 0,000
nátěr, otočně, zámek viožkový

159. dveře 3.44 Dveře vníiřnt dřevěné jednokřídlové 900x1970 mm, plné, povrchová úprava kus 1,000 0,000
nátěr, otočně, zámek vtožkový

160. dveře 3.45 Dveře vnitřní dřevěné jednokřídlové 800o1 970 mm, plné, povrchová výrovu kus 1,000 0,000
nátěr, otočně, zámek vinžkový

‘161. dveře 3.47 Dveře vnilřni dřevěné jednokřídlové 90001970 mm, požámi EWIS DP3-C1, 45 kus 1.000 0.000
dB, zárubně součásti dodávky dveří, plné, povrchnvd úprava nátěr, otočné,
zámek vložkový

182 7štm - 001 Pouzdro oiavebni do SOK kus 18, 0.000
‘163. - 002 -iérubeřr ncelová univerzální kus 109 0 1
164. -003 imnzavírad kus 44. 0.
‚195. -004 ‚mozaviračoezpožděnim kus 2, 0,
188. -005 ováni kkkakhka kus 111 0
167. -008 ‘wání mnzípokojové kus ‚_________gji.
18K -007, ‚ e~oko‘o3~é-mosaz kus 2,_ 0,
169. -009 ovánt khka koulo kus 22. 0.

~ 170. -009 řechodováiišta kus 111, 0,
~ 171. 3- 010 Kovový práh kus 1.001) 0
L 172, 3 - Díl rubový práh kus 25,000 0.
Li2~ 3- 0t2 Systém generáloiho kliko dle popisu v ‘I‘Z soubor 1,000 0,000
I 174. ooznámka 7693 Podrobný popisu doplhky viz výpis dveří aTO čl, ‚1.13.2

7667: Piastovú okna a proskiené klinikové stěny
Dodávka a montáž. podrobné ovoctflkoco niz prnjektavd dokumenloce

1. 9023- A, Al Okno plastové dvoukřídlové 2450o1500mm, dělené na pravou pevnou část a kus 11.000 0,000
levou Okul sktépěol e oiuviruvou, proskinnim izolačntm dvojsklem, podrobné viz
výpio oken a dle 12 dl. 1.13.1

“i ~Ö‘~3-B Okno plastové dvoukřidlon~ 1650x1620mm, děleně na pravou pevnou čest a kus 29,000 0,000
levou část sklápěcí a otevíravou, prosklením izolačním dvojsklem, podrobně viz
výpis oken a dle TO čI. 1.13.1

3. 0023‘ C Okos plastové dvoukřídlové l700olBšOmm, dělené no pravou pevnou dání a kus 1,000 0,000
levou část sktúpěct a otevíravou, prosklením izotačnlm dvojsklem, podrobné viz
výpis oken a die TZ čl, 1,13.1

4. 5023- D Okno plastové dvoskřid[ové 1650x1500mm, dělené na pravou pevnou čáoi a kus 3,000 0,000
ievoo část sklápěcí a otevíravou, prosklením izolačním dvojsklem, podrobně viz
výplo okeno rte TO čI. 1.13,1

5. 5023-E Oknn plastové jednokřídlové OSOxlSOOnrm, sitlápěci a otevíravé dovnitř, kus /0,000 0,000
proskienim izoíačntm dvojsklem, podrobně viz výpis okena dle TZ di. 1.13.1

9. 5023. p Okno plastové jednokřídlové SSOol000mm. sklápéci a otevírané dovnitř, kus 27,000 0,000
prosklením izoiučním dvojsklem, podrobně viz výpis oken a dle TZ či. 1,13.1

7. s023- G Oken plastové jednokřídlové 600x1 000mm, skiápěci a otevíravé dovnitř, kus 3,000 0,000
prosklením izolačním dvojsklem, podrobně viz výpis Oken a dle TZ čí. 1.13,1

9, 0023. H Oknu plastové jndnokřidiové eSOxl305mm, sklápéoi a otevíravé dovnitř, kun 3,000 0,000
prosktením izolačním dvojsktom, podrobně viz výpis oken a dle TO Čl. 1.13.1

OCX_o/leko u023_Pauilen O_,0,1.o 00 Z 24



-~ . Poř. Kúd Popis MJ Výměra bez ZIn. Ztratné Výměra Jedn, cerna Cena

9. $023- Balkonové dveře plastové dvoukřídlové 2453x250iímnn, celoproskené o bočním
a naddveřním pevným světílkem, prosklením izolačním dvojsklem
bozpočnostním proč poranénl ph rozbyll, podrobně viz výpis okeno dle Ti Čl.
1.13,‘

10. 5023 J Okno plastové jednokřídlově 975xř600mm, sklápěcí a otevíravé dovnitř,
prosklením izotačslrrm dvojsklem, podrobné viz výpis oken a dle TZ či. 1.13.1

Dveře plastové jednskřldlové 975x2500mm, otevíravé ven celoproskiené
výklopným nadsvětlíkem oieviravým vnadIt pomoci pákového mechanisoru,
Paka umislkoa ve výšce 1200 nim, zámek vložkový bezpečnostní khka-kěka,
prosklení ze 2/3 izolační dvojnkts, dodávka dveří včprahu, zabezpečeni proti
násilnému vysazení nebo vyháčkovártl. samozavirab ploché konstrukce
aretaci, rám je koiven do zdiva. klika.kíika nerezová, panty pokadniiovaně.
podrobně viz výpis oken a dle TZ či. 1.13.1

Okno plastové dvoukřídlové 160002120 mm, děleně na dvě Části, pevně
zasklené, neotevíravé, prosktenl izolačním dvzsjklem. podrobně viz výpis oken

_____________ adleTZčl.1.13.1

Balkonové dveře píastavé dvoukřídlové l080o2l2Omm, dělení na dvě Části,
otevíravě, proskienim izolačním dvojskinm, podrobně viz výpis slzen a dle Ti 0.
1.13,1 __________________

Batronové dveře ptosivvé jednokřidlsvé 000o2150mm, prosklením izolačnlnr
—~ ____________ dvojsklem, podrobně viz výpis oken a dle TZ čí. 1.13.1

Batzonové dveře plastové jedrmokřidlově 660x20č0 mm opojené s oknem
79001120 mm a pevným nadsvětlíkem 16500480 mm, prosklením izolačním
dvojsklem, podrobné viz výpis oken a dle TZ či 1.13.1

16. $023 . R Okno ptantové dvoukřídlové l500xl500mm, dělené na levau pevnou část a
pravou část skiápěoi a otnvirevou, proshienlm ízolačn‘m dvojsklem, podrobně
viz výpis oken a dle Ti či. 1.13.1

11. $023-K

kus 2.000 0,000

12, $023~ M

kas

kun 1,000 0,000

13. $023-N

14. SO23-O

10. 5023-P

kas 2,000 0,000

1,000 0000

kus 1,000 0,000

kus 2,000 0,000

kus 4,000 0,000

kus 1,000 0,000

“9T $023 - S Okno plastové jednokřidlové 1200x1400 mm otevíravé do strany, proskleni ‘i~i3~‘ 1,000 0,001)
izotačnlm dvojsklem, pro pOpud požáru bude křídlo spatřeno nI. Otevíracím
mechanismem u možnasll připojeni a otevřeni signálem kouřového čidla, nps a
oisktricky tlačítkem na každé podestě schodiště jv zasklených okřihkách),
součásti dodávky pohonu otevíráni je řidici jndnatka napojená na přivndni kabel
235V a beznapět‘ový signál Od O~5, otevírací mechanismus, kabíeáž
(shnioduině kabely) a točítka, řidicI jednotka má vlastni záložol zdroj (dB hod ad
výpadku et, proudu) a ovládá lineární pohon umlsténýv bsčnl bácli okna, v
případě požáru nebo použítlm iíačllek on křídlo otevře, pravozel kniha z výchozí
revize nyntému a oteviréni, podmabně viz výpis oken a die TZ čI. 1.13.1

18. S023 - T Okno píastové jednokřídlové l200xlSOšmm, sktápěci a otevíravé dovnitř, kus 1,000 0
prosklenini izolačním dvojsklem, podrobně viz výpis okeno dle Ti Či. 1.13.1

11: $023-U Venkovsi hliníková cetuprosklená stěna 340003170mm 5 dveřmi nlevlravýml kus 1,000 0,050
000x2000 mm, konstrukce ze třikomorových hlinikových pmtilů s přerušeným
tepelným mostem, tmjiié těsněni, rnzbiřovacl prstiiy 6.120 mm na svisíých
stěnách a nadpraži, prušl vypěněný poiyuretansvnu pknnu, povrchová úprava
odolná proti vyšisováni, patontnvané opatřeni proti průhybu vlivem slunečního
zářeni, prosklení izolačním dvojsklem, vyznačeni části sklo bezpeČossloi proti
pomněni osob po roobilt - složeni viz výpis, zabezpečeni proti násilnému
vysazení Či vyháknuli, výsuvná těsnicí prahová lištu, rám )rozšitovaci prolij je
kotven do zdiva, koule - senecové zvenku, kliko - nerezová zevnitř, panty
pokadmiované, zámek eíeklromagenhcký, čtečka karet. zvnnk tablu,
vidsoteiufsn. otnviráni přo odchodu odohodovým tlačítkem či pohybovým
čidlem, součásti dodávky dceři je eieklruhydranhcký pohon, napojeni na nps, při
požáru budou otevřeny, pohon zátokuván vlastnI ups, osoč dodávky je proti
lišta, podrobně viz výpis oken a dte Ti čI. 1.13.1

~ 20. $023-V Venkovní hliniknvá ceísproskiená stěna 900x1520+903x2000+900x152š mm s kus 1,000 0,000
dveřmi otevíravými 900x2000 mm, konstrukce ze tříkomnrových hliníkových
prohlů s přerušeným tepelným mastem, trojité těsnění, protít vypěněný
poíyuretensvsu pěnou, povrchová úprava odolná proti vyšisováni, patentovnné
opatřeni proti průhybu vlivem siunečnihn záření, proskleni izolačním dvojsklem,
vyznačeni části sklo bezpečnostní proti poraněni Osob pří rozbití - složenI viz
výpis, zabezpečeni proti násilnému vysazeni či vyháknuli, výsuvná těsoici
prahová lišta, samozavirač pioché konstrukce s aretaci opočděoého otevíráni,
rám je kotven do zdiva, koule - nerezová zvenku, khka - nerezová zevnitř, panty
pokadmiované, zámek elekiromagentický, Čtečka karet, zvonk tablo,
videoteieton, povrchová úprava komaxil v sdsěnu PAL, součásti dodávky je
prahová titla, mechanický stavěč, bobní svěltíky budou a parapety siejodhs
provedeni jab okna, podrobně viz výpis oken a din TZ Čl. 1.13.1

21. $023- X Okno dřevěné vnitřní jednokřídlové 900x150O~ř~‘pnvně zasklené, kus 1,000 ~
neotevíravě, proskleni jednoduchým sklem bezpečnostním, povrch nátěr v
barvě PAL, odstín buds upřesněn v rámci AD, podrobné vir výpis oken a dle Ti
čl, 1.13.1

22. S023 . Y Okno dřevěné vnitttni jednokřlldové 120001270 mm, pevné zaskleně, kus 1,000 0,000
nentevlravé, proskleni jednoduchým sklem bezpečnostním, povrch nátěr
barvě RAL, odstín bude optesněn a rámci AD, podrobně vic výpis oken a dít Ti
či. 1.13.1

23. $023- L Okna dřevěně vnilřní jednakřiidově 1200o500 mm, pevně zasklené, . kus 10,000 0,000
oeotnviravě, prosklení jednoduchým sklem ptsksoaným, povrch nátěr v barvě
RAL, odstín buds upfesnén v rámci AO, součásti dodávky in parapet SOK pa
obvodu skaa plastová lišta L prost, podrobně viz výpis oken a die TZ Čl. 1.13.1

24. S023 - Z Okno dřevěné jednskřildově l000oBOO mm,výdajní. posuvné s požární kus 1.000 0,000
odolnosti EW 15 0P3, interiérové, povrchová úprava náiěr v odstínu PAL
odstín bude upřesněn v rámci AO, zaoblenými rally, přesah do m.č.1.16 je 250
mm, parapet tvoří výdejní pulL podrobně viz výpis oken a die Ti čI. 1.13.1

S023.A1 ‘iltkapmstihmyzuvoknéAl jm.č.1.51) kus 1,000 ~0oo
20 lRí)23. žaluzie Vnilřni řrorizontuíní hknlkové Žalozie -dle výmsrj Oken

‚~J766694121R Monlbá parapetmni‘ch desek dřevěných, taminovnných

‘,.6b‘?ýimkiv O
. ‘4.nm. C:

‘,,65‘3n,h“., r.

ssubor
llerimzrr noon

isou 0.000

I‘m, kOl‘
L, Ort
‘I, vom.

oslz.,Oéiekt szraa.,pevllnn lJ_0.1.1 Sks 24



Poř. Kód Popis MJ Výmihra bez zli. Ztratné Výměra Jedn. cena CeSii

II
.1

1.62,4,,,,, M
“, iI‘210I1111, F‘

l.::‘‘:‘.o«, i

• 1‘l:;,,lzr,l‘ a ‚‘ti,‚, II

‘1, M‘i5;c.d,,čsl p‘&tnllP(u 0‘ l111l.la‘iůvl

Deska parapetni dřevoltisková vnilřnl S předni oblou hranou a “kolmym nosem‘
-dle TZ Čl. 1.13.1
Deska parapeoll Otevoirlstově vnhtlnl O lamino pOvrchem t přednl oblou hranou
a “kOlmým nosem“ -dle rz Čl. 1.13.1 ________________________________

Podrobný popis a doplóky viz výpis okno, dyeři a hlinlkových stěn a ‘72 ČL
1,13.1

111,4 Kl‘I, 023
00.2,01‘ lv6v5a~‘

if2~iohenetWosisdkb0d
Montáž podlah keramických rOžných hladkých topených fleolbIlnIm lepidlem do

— Mill, (0031
(.10 ‚‘lv. 0.34 — 111 10011

?‚ MŮ,2,o‘,,.l ‚Ii«

.23
1, lIti‘ ‘ 11 11121,
I, hhlč.i0,l.32 — 111 0121,

‚ ‘1,4v. LOl— 01. 1023

vi 01.1 lOhl I
3,lb,2.,v.l.23 - OlIv
:1. ih;i,,,o,1,lk ‘ ‘liv Obil
12, ‘14;ll.v..l.20 — 90 113121

an ‘ 911103011
00,0v. 1,41 « 1,111111111

‚ 141,1v. ill . iii 11141

1,10i,,S,,0,, 1.54 — 011 MIII
3,P012.v‘.l Ic « 132 0111
2,ri‘i;i.v.l.‘l‘1- 01::
1,kb;t,v.l ‚li — p1:: 1:211

— “,‘,l‘ls,14,I‘I4 lOlii, 01,11,
.17,10,4. ‚sIlI- 01.1 1012,
LL,1‘I~‘1.,,,. 1.131 . 124 Mlii)

— p3,. 1021;
— 03 ‘vIIII

2,4l~2.v.l.I1 « 13 Ohli
2, ‘loll‘.,r‘, 1,60 —

2,1h;I,. v.1.57« P:‘ 1)301)
::‚5h;i.01.l .20 — ‘.1 illl‘h

127, 2lil.1.,,,.2.liI - I‘lL (00121
.13, 1i11,‘,l.,..,.b.ll:l — 021 1002)

— 020 lIlii
1,hii,2.v,2.Ů“,« 124 0111
1.4ůl2.,o.2.40 « ‘114

‘.12 — 1:0:1

i,‘ 2,22 « 1.2.1 1021,
«1.24 101111
— 921 100.11
— 021 10:111

2.4142.v.2.i2 « (‘24 411)
“ i‘ll

22, S‘i;Čov,.2. ‘iI, — p::., 12011
:1,l‘l,0.v.2..In — ‘2411111‘

— 13..‘ (111,

( 00
27, 211,2,,,,, 2,011 . 021 10h.11
41. i‘li,.l.~. :‘. :: — “21. 101121
4. 201 2.0,3,31 “ 124 10313

4, .11;1.v.:1. 40 — 0:1411:11;
‘2 — 1:11,

4,Snl(.Io. Ill« 111 10211

1,014
1,011‘
:1,01,1‘

3‘), 411.
3,010
L, 1041

11,l‘i‘1

1,704
4,011,

‚121‘
1,001.
1,220

-3, 01:‘)

::‚
1,00:1:
0,000‘
1,0.1.1
1., 14,1

3,404
.011.

1.1,001.

11,1050

2. :0:1
2,11:4
2,010

3,011‘

223,100
42,01111

(‚

4,414
1,201‘

‚11,1‘
1,001
4,000

4,11,1.1
:‚

13,101‘
.1,2111.

01,22.1

3, 104
‘1.101‘
.1,1101‘

4,01,1,

‚ 1111‘

~0O29. 60704107 ‘ m 0,000

~:o~:7667 . -~-~ 2000

767: Konstrukce zámečnické
fl~?ool~0~sir~zaslrešenIalóavČnlněPovmhovéúPravbko 2 č~fl.~O

[ 2. 767,0~“ ‘Ó~“~~‘~tuhhv3cdlaze 21W, včetoě povrchové úpravy nátěr. vizTZ kg 737100! o.000[,,,,

~ DOM Ocelové vWtuhy v podlaze 31W vČetně povrchové upravy nál(1r~~,,j kg 1 257 100 0 030!

4. 767004 D÷M Ocelové konstrukce pro VZT na střeše, včelně povrchové úprovy žárový kg ~ 0,000
zinek.vizTZ
191, (1,1,. .1,2. 2« 1011101,1 293, 514

771: Podtnhy Z dlaždic
L 1. 1771990111 Vyrovnáni podkladu samonivetačnl stěrkou 114mm pevnosti 15 Mpa I m2 [ 542,6001 0,0001

....~. 102 542,800
m2 772,150, 0,000

fl 2. 771591111

L____~. 771574113

ON0,,Obj~ktS023_oluiIon 5_0,1.1 17)24



Pot. Krld Popis MJ Výměro bez ztr. Ztratné Výrriěea Jede, cena Cena

1.6‘;.;—. 1.40
4.0 1.‘)) -~

. .6t ;;;‘,

— i‘Lí4 tO;;

L,ut;1.c. L. lv — PLil 0)1;
LOl — vLt. 052;

1, 21i2. — 055 052;

L Oú, to‘. t. 2‘~ ‘ ~‘L; 1;;).;)

. i-i‘1.L.1.22 -- EOt vsi;
l.00!0io. 3.00 — 024 ‘vili;

3.22 - 124 021;
‘04 0tH lOLL

.. . 4. ‘Ft;i.m .1) ‘- ;‘:O liJi! .1,41,5

— ;‘2.t Lot,;

4 ~976113~ JDiazdce kerum~é KOl 3‘0O~ínim ~ r~~[~&‘5~ T5000 ~
~oved~la;:ksst;dlaTZ8 1211 _ ;

12L;L.ri.l.iů — Ott lIt;;.;
..— ;.20ti.s.l.2;; -- Ott Lni;

— 11.1 Ott; 4.202

3, L‘.ut.~,. ‚.22 — ni H vSi;
3. tOot “0, — tu Ii- vLH
2. L1;O,o.l.-lÚ‘nli; 05 2.12‘)
I,4;,-.c.t.«‘ r;t LOll laÚi
i«t.);2.t.t.43 — 0;) ‘li!t; iva;,

;;‘t;‘. c. 1.03 — Lii LILI; ‚005
— o~t list; lna,

3, úL~4.~ 1. Ci -- t‘L2 tilt; iCOn
I ?LL hOLI;

‚ O‘,;O.o‘. .41; — iii KOl; L, ‚Li;
. . 1;. “L;O.o‘. 151-03,‘, 0;;: U, tli

II, uO;4.o. 1.2‘; — 02 lILII ;. iIi‘

:‚ ‘OL‘o~ ‚ iL — °i‘‘i:;ilI 2,;;L;~
‚56—-

tuto. 1.5, ‘- )‘~ usu OHLi
3,91-oO.;. ‚‚sa—n- tisU 2,15;

~ ..

-- 121 05;;
02-1 ii;:‘:; loot

4, -I‘i;i.c. 1.10 “ 02-1 oPii “-‘IL‘S
.‚‚ti;i.t., .12 — ;-~ ‘0;;; -;‚

•iO2O;‘.n. _i — 12-t lL1t~ ;‚;;‚;
-tO;‘. 22 ‘ 026 lIti; 6, 502
-H í‘O.‘‘i.t. ‚2.21 nOC 00;; ‘1.
4,t‘O.‘Ii.v. 2.22 — 020 viii;
.01;č.,.2.2l — 024 lOLIi

10-1 LOll 2, 150
- . a.15,‘o.,‘. ;1..;5 r:.; onI; ;‚

2,2‘i;4.o.2 .00 — n:‘; ;;;;; ‚lOlIi
5, ‘Huto. 2.50 — 1-1‘,‘ 001; 2, ‘HL
3 It;‘

— nOC an.;; ‘1,22‘)
— n24 XLii 1,2;;‘;

4,42,i.;;,.L. Oo 024 051; 1,111
2 021 ILLU 1. Lii

;‘. p2-; Liti -;‚ Lao.
iO — ;-2.u;Lot; I, LI;;

4,nO;i.v.i.25 — 00) LOt;
-;‚ 5L,‘i.~. ‘3.12 02; III~ti ; H SOC

— voo ;;wa; .;‚ it‘)
.t,l;l‘Ii.i;.. Lol — 324 ‚HI;

________________ 2,1i;t.io.2..tO — tOt anti __________________ Hill

Dlaždice keramické KD2 300x300 nim - chodby aj. v barvdch, a provedení a m2 952,150

______________________ Jj~,osti die TZ Či. 1,21, ____________________

; lit‘

-tt,20;0.v.L.02 -- 1-1,0)02 iíL‘2
13, 9t;,č,i~. 1,2‘; --

2,1. 1.34 -‘ 0)1012;
LIli — i2,02,;,t‘l. 014 ;lJ;1., XLii

‘Ot. tO,‘O.o itt - 111 ‘tOtu

2 iOU
221, 514 č..t,.2. It. ‘‘ 023 11122
41, 0000.‘;..$.12 — ~.:1 HIll;;

20, 50)6t. ). 06 ‘- 1.21 002;

— 02; LiliU;
4‘, Oo. ‚‚nim — rOL 012;
22.Ll;i.o.3.‘tC - 022 01‘«

Montóž padiah knramických režných proíiskiuznyclr icpcnycn disperzním m2

_________________________ do_50_kslm2 ____________________________________________________________________________

L Ov

:; iii;

3, 60;4,o.2,OL -.- 025- 1.400
‚ S,uiL mú.;;.2.;,2 — nO;.

L ;);‘

2,251
i, U;O.oH;,.Il -- COo __________ 1, ‘1$~3

7. 59761434 Dlaždice keramické mrazuvzdorně, protiskluzově - lodžie aj v boroéch, V r“ m2 39,55ó1 15,000! 45.493!
provedeniajakostidieTzči. 121.1 ii L_L, __J._,,

‚ ‘ 8. 771579191 Při alek k~ . ‚.,_~‚±‚.~g,,_L__j~ý,7so g09g~j_,,~, 154,75O~

5, 59761419

—__-~----------.--____

6. 771575131

0), 200

2, Xi.;

4‘H‘Oi‘t

07, 10;‘,

221, 500
ti, oo;
2,1,3;‘;‘

~___:‘~~‘ . 0,000~ 39,550~

ON4_Objnkt 501n_,Pooúcn u,,5.1.l Un 20



Poř. Kód Poolo MJ Výměra bez 11331. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

‘—311). 109))
.10,2,21,1.33 -‘ ‘1121 i51‘li
.l,i;$~‘,1. 331 - ‘13,, 133.1)

11, 5;1,.,o. 1.30 “1

1,‘14~,0,) .13.-i‘

1,61,3.21,1.12 “ 21) 31)1‘

).. .13 31)3 )))).)

1.43 “ 91) 3131.)‘

3, Li‘,. 1. 4,1 11121111‘)
3. i‘Ů,Loo.l .37-333
;‚ 35.3~. 3,1 . )‘)‘ ‘3‘“‘.

„9 . 31.1$‘)‘)‘

.1..) ‘ 331 II))))
2, 41.,,),,, )‘.“ 1)1311)‘

2, ‘39,3.‘,,,). 1,“ 1‘)

2 131

4. 53;2.o.11.)4 . 121 :311.1)
‘.‘)) — 3114 :3:11)

8,5015,21.2.12 — 1124 3115)
“ 124 1)211‘

‘ 1‘)‘) 1101)
.3, $5,‘3,“,3,3) ‘ 120 0111)

‘ ‘5115.“. 2,14 1121 3111‘))

5.01,2.21.2.35 3121 ‘1521)

)‚ )5;i,.ln.2.45 ..

)‚ 14;51.r,. 2.41) — ‘23 91111

5,1095.21.2.531 2‘) 16113

31?.) 95‘‘

5,41‘,l1.,o.14211 — 1125 ‘4111)
5,5112.21.3,131 — 3121 143313)
5,43)31)0.3.15 « ‚‘23 11)1‘))
1,53)35,.,o. 1.12 “ 12.1)1)51)
4,03;5,,,‘i ‘, — ‘24 1)15114
‘1,001,1.21.1.22 514) 11111)

- .1,05,2.,‘.). 41—12“ 10113)

Wřipiate~~ontáž podlah keramických za spdrovdnl
517,41311, 03131

I 10 771473141 JMoo)ázsok0kucdIand21keram3ckyc~~
1 02

154,9‘~),, ).oO,9o1“i..15, 9*2,‘i,,.,.,,.l.O — ‚“0,99,31“ 101,1)

5,5.331, l.O,714.5,~i‘,),114 . 3)) 3991‘

39.. 9,11 ‚3..,‘,.) .4‘ “ 3111 ‚313,4‘

0)1,2—‘‘), 1)111.1, 0113 33111)1

20,2—,‘), 41s‘9,1,1.‘),0) ‚9.21,1.3.1 — 9.1,311.1‘ 303,1)
« 21531 131113

0,35.19,2) ‘3‘‘,‚ 1‘ 1‘‘‘~ ‘3‘‘)‘
19, 5..‘),‘ 314) 9)95,,,,,) ‚21‘ « 1)11 0)111

‘1, 0— 31, 94 ‚So, 5. 11 — 311.1,001)

S,4—iO,11‘95.‘1,1.3131 « I‘ll 301‘S)
1.1“ ‘0,2-1, 9lO,7,195) 131.,,‘. 1,22 “ 021‘ 11)033

‘,‚95—1‘‘,, ‘111,‚“‘ 3.‘l‘ 5‘)) 1)111)

4,3‘— 331,3)95.‘,. 3.21‘ — ii)) 313,1)
9,2..19,3139l‘3,‘.,3, 2,1 .. 111 ‘,211.13

51.11,3.1, 53.1), 11 ‚1.1.11, 3“) 161.23
).:.). .. 311) 101)1‘

‘1,4—10, 7l,.3‘,,,,t,3‘% — ‘510 5)1153
“,1“30,14i‘,?, ‚0.1.331 . ľllo 03211

5,1. 139 20.1,1‘)‘, 1,“), 3.1‘,i‘“l, 3.1‘,9),3,~,, ‚3.34“ 3393 103‘‘

Í‘ 9‘

9,0—i‘2,3)10.~. 1.4)‘ 911 12,1,

5.35—10,310,11)34.,‘. 1.41 — i‘ll 0311)
3,35—31‘,1‘) )“.~‘. 1.12 — ‘11 331911
1435)1‘. 3);.1.,,. 1.1:1 — 0‘)) 3)310)
0,35—11‘,‘i+‘i.7110 .21,1,11 — ‘)) ‚191)

. ‚‘12 111113
6“ l)‘, 4)‘.)‘, „.1.4“ . 3~‘33 3‘‘.))
5,21.-)‘), 13)1.21.1,1 11)2 1311‘
5115, 382,0—3,1, 1)310, .‘,‘1,190, 50)), 301), 5310,‘14 ‚‘1‘. 21.3.39 — 12,0)0,11,014
3)1)11, 91.31)

li0—‘ů,3“0,I‘O,ě)“,i‘);1,.,o,‘ I‘ll 113151
13—30, 1‘“13,0‘0, l‘,‘,1.o.L.i.1 ..

(.‘‘ 3)‘, “195,0.1.534 . ‘) 3113:1‘
5,7‘)‘) ‚53;),‘,, 1,511 — 0:3 351)

3,3‘—15,100.21,1,3,,, 1,391 ‘

7.1 «)O,)‘3‘O,7l‘2.r‘.1.1) - 313)0511

2 )))‘

)l5,0—31‘,0+‘i,081‘,9+‘),lil í‘,‘il‘li,‘ill,,71“1, 9,1,0514, 1181‘,0)“i,09‘9.1o,31,12 —‘

5)1 1612)

4,310
.1, ‘11.1‘

‚‘1‘l‘
4,01‘)‘
4,000

330,1

1,0330

3,110

4,21,1‘

5, ‚“13

“.25‘)

1‘),
4,11‘l‘

17,0‘)‘)

13,101‘
‘1,821‘

7,700

15,100

„,‘11,3‘
0,

11, 1135

0,60‘1
.)‚ 60).

‘3,21‘)‘
7,201

34‘,

20,000
1“, 64,1‘

‘1, )
1,91‘)‘
31,302
39,130,)
6,),‘)‘)
5, ‘)))‘)

00, ‘30)‘

0,0-1‘1.7,,l,,,‘,:1,l5—l‘2

3,1.—i.),)) ;)~.21,2,1~1 — 124 3011)
0,3—11,3)10.21,1,03, ‚‘:13 13:1,1,

2,0‘—‘1‘14‘955.io.2.12 - ‘2‘) 33111,
3.31 ‚:‘14.1.,,,?.10-954 133121

‘i.1i-i0,7l,,7.0,3.21 - 3124 1K1‘li
7,5-)0,)),2.,o,2.32-112) 3311‘)‘
7,5« )0,),,31,,,,2.)1,-221 103‘)‘

‘ 1324 101,11

7,3—1‘), ‘1) ;‘2.,,,.2.41‘ 131 11:1,1,
“ 021 31111

2,ó1—li‘,‘1)l2.~, .2,34 “ 1.24 311‘).,
9,5«))‘, l‘i.‘.9,‘,,.2,1i5- 15« 13011
:3 1141
61 1O,0,Ů,51‘1,7.1,7“0,7‘0,51‘0,0)ů,)‘10,5,Ů,31i,0,‘‘,.3,02 — 351 1002)

5, ‚3.3~3‘.‘3;1,, „‚.1, ‘‘0 ‚‘23 II‘‘,):

9— 11,‘ ‘i‘, „‚ 3.51; — )‘:;) ;‚101.,

3,70)

1,40“,

1,202
‘), .20)‘

‘3,211)‘

7,201
7. 2‘i.i

29,15‘)

0,74,)‘

51,11,)‘

1,3.1,1

1,100

1, 0.7‘)

1,641‘
2,391,)
.:. 31‘)‘

- —~ Im21 -

.1,011‘

1,05‘,

‘1,000

‘1,3)01

31)‘), 41,1‘

n, ) nono)

‚ ‘~ó~‘öf“~“

ON6,,Obhkl )023,,P134)on U_DLi 19124



-~ Poř. Kód Popis MJ Výměra box ztr. Ztratné Výměra Jede. cena Cena

m J 673,425J 10.003!
.— % L 6580L °.°°°L

--.---~--1, 776000111 Vyrovnáni podkladu camonivelačni stěrkou t13 mm pevnOl5Mp3Jrn2 70.400 0,030!
2. 770990191 Příplatek k vyrovnáni podkladu podlahy sarnonivelačni stěrkou pevrlosli 15 Mpa m2 70,400 ~~~ó‘j

IZKO 1 mm tloušthy
3. 5541114 ~ a laminovaných lepených m2 70,1(10

4. 61152125 Podlaha plovoucí laminátová vbarvách,v Provedenlajakosti dle TZ4I. 1.20.4 m2 70,430 10,000

~ 775413115 LMroltážpodlahovéoštyyedřevaivrdéhon:bo měkkého lepeně m 3,000

6. 61418154 LiMa podlahová v barvách a v provedeni ajpýpyti dle TZ Čl. 1.20.4 m 35,050 j~0
7. 775591191 MontáČ podlooky vyravoávaci a Oumlol pro plovoucí podlahy m2 70,400 0,000
8 61155350 [Podložka II 2mm pro plovoucí podlaty‘ dle TZ O dle st200arda PD m2 70 400 3 000
9. 775591197 j,~7(1jý~J arozábrany se samolepicím proužkem pro plovoucí podlahy m2 70,400 0,000

10. 61155367 ‘Parozábrona proti vlhkosti pro olovouci podlahy folie P6 do 0.2 mm ‚ m2 73,400 10,000
11. 998775202 Přesun hmot procenini prs podlahy dfevěné v objektech v do 12 m 1,20(1 0,000

776: Podlahy povlakové
I. 776995111 Jyryvn~nIpodkiadusamonivelaČni stěrkoull3 mm pevnosti 15 Mpa ! m2 ! 1 047,sooJ o,oooJ

~~--~--------~----~: ~10475

~~‘~I~LL.
~776521200 ~ ! ~ 3126250! 0 00~

9. 28410249 Krytina podlahová homogennl PVC v barvácn a v yroveaenl a ovocI: dle 10. m2 316,250 10.000L 1,202 __ ___
[‘is. 7764811~3,, 5n1 tasty osldovéřexané . ..._.J.~.Ľ ‚‚~ý~j, 0,000

I 12, 199011

.:.:---:v,‘::c.r“,:,‘,v r.,-:uzr,cr
2,2 — r‘,~4 l2,~

I‘- 2.11 rOn, c-c“-- 224 :222
2, ‚‘.5v.,‘. 21 -- :2.: lOnl 5,

-- 225 nr:: “,221,
1—ii, .1.:..:.: — 22v cr‘ : “,‚‘2:,

‘5,2— 1,‘5,:2.r,.1.30 - sc-i ‘IL‘1i ‘2,2v:.
‘:, 2— c.: :1.,,,. ‘:,.:.r‘ui 2:‘~~ ‘5,202‘

vi :
‚12.4—,‘:, n,,:‘, .‘-‘:, ‘;—:‘, cf‘:, v,-:‘, ‘2,:,,,.‘ ‘-:2,22.2, 2‘~‘ ‚:‘:‘:

I ii 1557v-lpi, jSoldkeramlckýdleTla dieslanItardů~‘‘~“‘ ~‘‘~‘~ ___

I Přesun hmat orocenlnl “ ‘-- -‘- -

776: Podlahy dřevěně

2. 1776990191

--- I ---3,--I,.~~,~ -

Příplatek k vyrosnen: p00005w poolany samonivelacní stěrkou pevnosti 15 Mpa
ZtOP 1 mm llóo6Oks

m2 1 0475001 0,0001

ONK.,OblokL 5O23~,P.6ion o.,0,i,1 202 24



Poř. Kód Popis MJ Vým9ra bezztr, Ztratné Výmbra Jedn. cena Cena

((,1— (‘1,‘ (‘,vl‘), («‘((B)‘)3~3,v „‚13.( „

ľ,3ľ—‘0,fl(;L.3. (. (‘‘—((í‘

3111

:1,6‘ (‘,B ‘‘(‚6.)‘,)‘) ‚1.“.))) . 1)7(3)31

(ľ‘

— ((.113

(LI—l‘), ‚i~B, (( ‚((‚B‘, J.,“ — (‘II
23,3.‘)‘, 3.13,3)‘.: ~ 1.1(31

‘(‘ ľ)‘B) ‚‘(‘‘‘3.1.2(3‘)‘))‘

: 3)‘

1,)‘. l.(,B‘)(‘.lB.“.L‘ “

— ((23

1. ‘5, ((.3“ 31.5‘ ľ (‚ (~‚i,..,.2. (L

L,5‘(13,3‘‘.‘,B(.‘(,, .‘,LB‘(,31Lľ‘.)B.2.4) 3133
((‘‘1, (~1‘ (—.)‚.). )‚ z.).(‘.‘.2.I‘B ((23

72‘,7ľL,()3B.‘B.2.2( — ((03

L:1-()‘,P.o31, 31ľ1,B.‘.31,‘)‘)‘,B(‘.B.“.((,2) - ‚‘23

( ~‚13« 1,1‘‘“), 3—1‘, )‚—)‚J) ‚‘(“«2. ((( ‘.
1— 1,1 2.v.2.J) — 3123

B) ‘31.33.2,310 .. (“3
I 1,2— (0, 6.3‘, (‘‘1,6‘)‘, 7+31, 3(;)‘.v,.3.31 ) . ((23

(‚(‚B‘)31(‘3B,3,43 — (23

‘,21—3“, 415, 7+‘7, ‘:)‘.B‘.2,L ( _ ((32
3 131‘

ľ (‘_ (“1 3,) 7(13.“. 5. (‘( — (‘27

L, ((‘(,31. L, 3(0, 31ľ 317(3, (‚ 1313—

(‘,‚—1— ‘(, ‘(‚31.,,, .5. (.3 —

(‚3‘(‘—(‘), ~;31.v.3.2)‘—((23

. ‘—.. -‚
. . “. “« (31, 4(3, ‘(ľ ((‘(ľ. ( 24 .. ((24

(‚6‘(1,BL.L,“.5.2‘( .‘ (25

‘ L2 0,3‘ (‘‚‘3,, ‘)L0~.,,.3.31 — ((23
(J.,2“(13,l‘7,“ 31.,~,(31((“‘ľ(B_‘31‘)•_(315

3,5),,fl),‘((.((,,3,6( — ((23

___________ Lišta soklovd ~ V prove0eý~Jýý“““ “fl ‘FZ Či, 1.20.2
I ena“) nóo‘ľ 1B‘BBiBkB‘,ů‘h ~r‘~(~h texšlnich

Lj~841~~“~““““ ‘~‘‘«~...« m r““ ~°‘~~°i

[ 12 ~„~„ m2 0000

3V,LÚ‘2‘.v.1.3-( - 3111 (((,1(31‘)
(‘3)13,3‘, 3,35“ “ 1))‘ (((31) 71,010
(‘‘‚0.‘‘‘. (‚3313 ‘ (‘3 2‘), ÚL)‘
iL,5;L.v‘.t.52 — (() 431,311‘

LB ‘J‘.v.2.ll) — (‘22 (,1(3‘)

:1‘,(5;L.‘- ‘,23-3(2 70, (5)‘

1‘, ILS.,‘“2‘ 3,) — I‘Ll

(5,LL)3.“.2.3 - ‘22 11.113‘)

2‘), (3:31 ‘.‘)‘) — (.33 (((((‘

3 3)‘

1(3, (((,‘‘7‘“. ~. I ((22 11,3150

((‚) B‘ľ(.““.).2)‘ - ‘:31 (‘3,1(33‘

25, )5;31. 3,2.27 ‘ ‘32 3113,15)‘

LI-. 11,13‘,,‘. 3.3s — (‘22 )(.. (3‘)

(((,.3(3‘)‘. (3‘. 3..)) - ‚‘22 (((‘,40‘)
1)‘, )B,l‘.n..3.44 . 2:11 17,1(5

13, 69751021 [ Koberec vysokozdt6žový hotelový v barvdch a v provedeni a jakosti dle TZ Čt. [ n12 [ 660,150 10,000 [
1.20.1 L I

4 7764 11000R ~1 201 rn 560420 0000

(((‘,‘7“)
31,410

(,61)‘

:4,0(13‘
11, 100

1.3, ‘4)0‘

7,3(1

11,4‘)‘)

7,3310

17,31)‘)‘

.)‚ 75)‘

LB, 40‘)

7.050

.3)‘)‘

2, ((0
(1.3)‘)
‘2,7)13

‘ “7,10‘)

((‚IL‘S
331,31)‘),

“‚‘‚(O,

7,300

(‘1,911‘

~50
690.1501

ONO_ObleLt 5023_Pe,‘fl,n LI,2‘1.1 21.24



TT ~‘o‘ďn “P(Wd0100 ~íq0‘0NO

‚(0
TOk

‘TV

TT‘«

TOk ‘FT

100 ‘FT

TOT ‘TO
TOT ‘F

T~‘0T
100 “OT
‘(‘T
‘(FO ‘F
‘VLT ‘FT

‘CT
‘TT

•TTO ‘(T
TOT
(‘FT ‘OT

‘‘L
0FF‘ ‘CT
(‘Tk ‘T.
TOO ‘F

((( ‘(‘T

TOT, ‘TT
LO‘L ‘FT

TO6‘T‘
(FT “TT

(TV‘“

“TT

LOT‘ ‘VT

FTC

T (‘T. T

OAT ‘(‘T
‘(‘AT • VT
‘TOO • F T
‘(‘(OTT
000 FT

(‘TOOT
‘(‘((‘FT

‘T‘T‘(‘F‘T‘V‘O

‘0
‘TL‘F‘~‘‘‘TTTk‘T_L‘‘TT‘F‘F,‘(‘T.

T,T‘F‘TT‘TTT,T‘T(

(L‘,
L FF“, T(‘(j,~T ‘0

‘T1‘~OTTLF‘L—L‘‘(T‘~

O T‘T“,T‘000‘O,T‘S
‚(‚(‘L‘TT.‘T(,T ‘O,F‘L

OT ‘F‘‘ ‘“( ‘T .‚TT‘ ‘V(T~T (T ‘( ‚‘(‘(‘TOT ‘( (‚ ‘T‘T —‘T

‚T T
‘VT ((F ‘ĺ_T ‘‘T‘,F‘V‘T, ‘‘(T —‚: ‘TLO ‘T

T ‘“‘T T ‘Tk ‘(—‚‘‘LAT‘ ‘V.C‘O( ‘(.0 ‘‘,

“‚‘‚‘T

‘TT TT,T‘hT.‘T,‘T,F‘T,,.‘T,T‘T‘Z,‘‘‘
T ‘“‘‘0‘ T TT‘ T ‘T. ‘(‚ T.‘ ‘( ‚TT‘ ‘‘‚‘F ‘‘T ‚‚‘(‘T —TAT.‘‘

TO‘T‘“T‘O‘T‘T‘,(
(TO ‘T‘“‘‘ATL6‘T.L‘‘TT—F‘F‘OF‘O

‘LA‘
‘‘(‘0‘‘ TT(LT‘T.T‘(‘‘,‘Z‘T.O

(T,‘T‘‘T‘‘0T(L,0‘F,L‘0OT,G‘T,C‘FT‘‘T~OV‘‘,

(‘(‘‘0 ‘T‘(L,T‘T‘T,‘T‘‘T,T.‘T ‚‚(‚(‘T ‘VkV‘‘
OFT ‘T‘TTTLF‘V,T,‘TA VF,‘‘‘

(V ‘TT“ 0‘ (T,A‘T,T.‘O(‘T‘F,T

TT ‘T‘°‘TTT‘‘T,T‘‘(
‘A‘T‘OT‘“(TF‘T,‘VL(‘‘T,F -T‘L‘,,“T

T ‘‘T,ů‘O.T,‘V‘LC‘T,T.‘((“F‘F,FA‘C
FF1“ T‘TTO‘T,T,“T‘L(‘T.T‘,FOLF‘T.T‘Ů“LT‘L,

‘TF‘F‘(T‘TT(TT,(:‘T,OF‘FTTL‘L,FT,T‘.TTT.(‘T,F‘OTF‘T,O‘T.

(F.‘, ‘T,TF‘‘T(OTF‘T,‘L‘F-TT,T ‘O‘A‘FkT,T‘(—T ‘T‘T—F‘T

(TT ‘‘T FT,F‘T.—‘TT‘‘“‘ TTV‘T‘T)‘T‘‘T,‘T‘T

AF‘V‘F.T,‘TT‘‘TT~TF ‘O‘V,FT‘‘O.T.T‘T,L‘.TA‘TAT‘O‘L0‘TAT‘0‘‘TT‘T,T‘OT
T‘O(

T,T VT‘ ‘TT T T T .k(‘‘TTFT.T‘ ‘k_L ‘‘TT
T.0‘O“T~‘

OTT - T‘T,‘L“‘F ‘TO‘C,T-‘TT‘TT
T‘TTT‘L‘T‘“' ‘‚T‘TT‘T‘‘“T‘‘F‘
‚Zd “ ‚F (“'T‘ TT‘

- T‘T‘F“(‘AT‘O‘OHT‘TT
— ‚FF‘“‘‘‘ ‘T‘‘TT“‘T ‘(T

FT.( ‚‘‘T ‘“‘F‘“F(T‘‘(T—(‘OT
(TT ‘ (F‘TT‘“‘T‘‘ FT‘‘TT-‘9‘LT
TOT‘

— ~T(‘F“‘FFT‘T‘‘T‘“T‘‘T‘

— TT‘L“O‘T‘ ‘0‘

(((T L
((‘( T‘O‘T‘“‘V‘LT‘‘TT—O‘‘TT
TT‘T “ VkV
LTOT—‘F(

“ (‘F‘ F
- ‚TT“'“ T‘F‘TT.O‘‘OT

OTTO ‚((‘T‘OATTTTCA‘T,‘TT‘,TF,“F‘OT
‘ ‘TT ‘“T‘“T‘F‘,TT“F‘(T

OTT ‘ FV‘?““0 :A‘T.L~O“T

TLT —

0:0 —‘TF‘T‘‘‘‘O‘T(‘TT“O‘“T

~1

‘1

.1

‘1

~
0000 j~9o‘LoL I TW op W(((pidAj wo(qoW1J4~uadaI O0~TlPeIN ‚~TT~‘(WTJOTlTUj1IOO9pojT(qO99~JOT~j 9Lj‘09L ‘F

wooWj Ap~pjqO :oa~

‘““looo 0 10090 I I ~ 09 A L30j~((f~~0j(j~“~0‘ZLL8~F~~
T0T.‘TL . Tfl‘(,“A‘O(O(,‘TL

~ 0000 00069 I TW @(0pX~2~N~iP0dl Z0000GLL~I L H
POlI ‘~‘4°IP‘ki :LU

I 0000 W Oj Op A uo9(T0a~qo A poo~d~äď‘ujoa56]~iOWq unse~ 0009LL866 8~
0900 ‘“~0J~“ 909fF ulooofIpod u~jpa~ e JUP00108dI‘‘‘“0000669L1 LO

I SOT‘ T 19 ZI 1P I(°°O~í O uopaoo~d
00000 TW A ‘5F~AOT~ (( ‘TOW p‘~ fl a4o~oUznlT1snoJd DAd ‚zo~ood p,o9eipod 0000J){,,,,,, ~ooo~go ~

OT.( ‘ VF ‘TT‘‘‘‘ (‘‘TV ‘‘TT
T‘TO “

((( (

—‘::::::::i::~~:::i ~ojzo~ood (I0~AOjSfTd ((flOOd 9F~A0TIEjAOďi~~~3J9Al9 uado‘jI 0000099L11 gj H

_____ IC06‘L~0 F

T.T‘(T‘TT

1000‘o ____

(.T,( ‘

‘(‘TT‘ ‘TT

0003 6U83 ‘upO(‘ TJSW/‘A 9uWT)Z ‘ijo zoq TJSWFTJ‘ (‘VT 19)0 ‘‚lTd



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez etc Ztratné Výméra Jedn. cena Cane

4,727‘
13,777
7,7cl

74, 001

1~

1‘,
1, 71‘)

::‚
.). 971.

102

794.652 0,030
246,443 0,030

117‘
2.4‘3, lvIiI 2,52‘)

‘2,277.
‘7, 7“) ‘7,4.“,, LI‘‘] 7‘, 411

7,]‘ 2.2—‘, ‘)‘ 1, ‘ 22.7.,. 22 ~‚ .20
)‘i,.132

‚ ~ 7‘), 0L2)‘ 2,471
‚““II‘, 07‘2,2 3. ‚‚.5,. 7,3

7,1‘)), 3,7.v.i.7)) 2.7))‘)
322 5..)4,72),7‘7,4,7‘),2~;0.,),73 2.012
.22‘)), ))‘. 4, 721,5‘)‘, ‚3,,,1,4~

7,10‘ 2,2—17, 71, .‘2, ‚3,0.1.].) 14, 391
7, 57‘2,2‘ ‚7‘1,9“l0,2‘1, 27)7(2,rl.i.‘19 2,732

3,31‘‘)). 2‘))‘, 7“l,371,‘3.o. L.‘))‘ 10,391
3,2‘)‘)

0, )‚‘,5—)0,‘?‘I,37,,5,‘2],97,5,‘)‘), 92, ‘2,7. 3,73

2 279

3,401‘

1,2‘ 2~, 1‘~2.r,.2. 19 2,711‘
3, 2‘),) ;2.v.2.3)‘ .7,73)‘
‘,, 4,7.v.7.I‘.) 4,24)
5, ‘‘‘1, ‘);)‘,r~. ‘..]‘) ‘], 272

ILl,,,,, 2,45 ‘7,32)‘
3,1 ‚5]0.,,,,3 ‚‘13 7,570
2,1‘) .4)-Sv.)). 1“ 1,470

37,
2,4‘), 3)3v. 3)4
2, 73‘), 0,6v, 1.05 4,123

7,.)‘)), ‘,2.,,,.3.0‘) .7,241‘

2,4‘ 7.1,2 v.3.27 4, 222‘
7,2‘)), 1;).r,.2.2‘l 4,200

4,24‘)
4,32‘)

3‘), ‘,,O.v.‘1.3L ‘1, 300

„2,7,1,4 )‚22~~p(2t~y
) ))‘

)‚ 02.0‘), 1,3,0.,,,, 1.11

): Op
“, 73,27. r,

3 10‘
2,646

7,7‘:),)) ).)‚‘2‘3, 5‘?‘)), 2.7.‘ 1,21)0, 41,‘) ‚Ll2,Ll.,,,. ?.)‘)‘

~‚7‘3,::‘)C‘,7‘‘).171,0.,,. 3.72 13,771
2, ‘L‘‘«‘7)‘) .77) 0.‘,,.). II. 30,0.17

‘.,1‘U,‘,;~.o,. 3,5(2 4,526

3, 4‘),7;2.,o.3.32
‘1,3‘)), 23,“), Y1);“,o,. 3.33
‘1, ‘‘2, 2—))‘, S‘l, 977 ~‚. ).

2.4‘)

~šlřky do 450 mraz dlaždic keramických lepených
lllp,,ihilrdrp Ivoldlem

~]7Bls74ll4R

‘,373)0.,o.i,22.
2 71‘
0,7510.,,. 3,)‘)
‘3. 05,0.,o.2. 40

3. 59751000 Obklady keramicka 2000200 V pastelových barvách a v provedenI a jakosti die m2
LTZČL 1.19.2
“OJ ‚7277,‘ 100,22v)) ‘17‘),305
200)2772)) 320277(27

‘ 3, 61.“),.13,0.r,.7 ‚30

fl, ‚:07‘), 72.) ‘,,, .15,‘7,, r],)J)
7, ů7‘0,‘l5,0.v,1.72
0,4‘]‘,,, .0],-3.,,,. 1,0‘)
))‚3‘?5‘)‘,4),;.7.,,,. 1.21

)‚35‘7,.l1,‘5,,,. 2.20 ‘1,295
1,77‘‘), .23)),.“ 322 3,293
) 7)1‘

L4-J781495111__,,,.,.,_ Penetracepodkiaduvnhtřnicho5tdadů m2
5. 781479191 Připlalek k monlá2i obkladů nnil))níCh kerao3ckýcn hladkých za plochu do 10 m2

194,052 1 IWO

3, .150
33‘I

2,22,“,

‘?, 61,1.

0F412_Oblel,70023_92“IFS 0_P.l.o 23124



Pot. Kód Popis MJ Výměra bez dr. Ztratně Výměra Jedn. cena Cena

)~2.li‘

[~“ 6 781479186 [~~iatok k montao obkladu vnittnlch keramrcky~ýýj~ýk dl‘ za sp rovdm ~65~LQ~F
I 7. 888781202 ‚Jvresun kmol pradonIni pm obklady~ edckévsb‘ekiechvdoi2 m

784.~ Malby
Malba omítek n ndeOem obkladů, SOK kcnntrnkcí a podt,iedd

f‘~~i121 Ji~i~kovdieanonásobnd per‘ntmcn podkladu‘ mlstnoMnch výšky do 3,80 “~ m2 8 060,103 0,003

2. 784453461 “~JMaiby blid a tónované syté barvy bez rozlišeni podkladu v provedeni tIle TZ a m2 8060.103 0,303

_________________ dle Standardu PD a uptenněnl projektanta __________

~ 784153461Odsiranmai~yvrnlotcsnleshds3~8m ~ ni2 467~jj,,~7~p o oso

I 1 krb 01 a rnontáz krbove vlozky vykne ýW,, sď‘řž~ii 4 kus iooo 0 000
f 2I~~2 Povrchově úprava tělesa krbu dle popisu rz ůi. 1.4 kun 1,000 0 000
~ 2. krb 03 Vydožkovdni komino nerezovou vinžkouDiš0a revize stdvajiciho konrinu die m 12~l000.oO0

Nedílnou součástí těchto výkazů výměr je “Soupis stavebnlch prací, dodávek a služeb“,
který detailně definuje kvalitativni požadavky na jednotlivé výrobky
a činnosti v tomto výkazu uvedené.

osc,_ohi~u ‚O23_P~‘do,, O_Dl.‘ 24 ze



OBJEKT SO 23 - PAVILON “U‘ - stavební úpravy - rekonstrukce

Oblastní nemocnice Kolín, as~

VÝKAZ VÝMĚR

Celková rekapitulace nákladů ÚT
800-713 Tepelné izolace ÚT Kč 0

300-732 Strojovny Kč 0

800-733 Rozvod potrubí Kč 0

800-734 Armatury Kč 0

800-735 Otopná tělesa Kč 0

800-783 Nátěry Kč 0

800-7318 Demontáže - otopný systém Kč 0

HZS

Ústřední vytápění, tepelné izolace, nátěry celkem
Přesun hmot

Vyregulování a topná zkouška

Nepředvidaně náklady a pomocné vícepráce

Vnitrostaveništní přemístěni hmot do výšky 6 m

Ústřední vytápění celkem

Kč
%

hod

hod

tuny

0
4

0

0

0

M

8ě0 -713 Izolace tep&ne
Izolace tepelné a PET folií - 6. 13 mm (v podlaze a drážce)
ON 10
DN 15
ON 20
DN 25

Montáž izolace s PET folií
Izolace tepelné a hliníkovou povrchovou úpravou
DN 10- ON 15- ti. 25 mm (v podledu)
ON 20 - tI. 25 mm (v podledu)
ON 25- tI. 25mm (v podledu)
ON 32 - ti. 25 mm Cv ~odledu)
ON 25- tI. 40 mm (V 1 .PP)
ON 32 - tI. 40 mm (v 1 ‚PP)
ON 40- tI. 40 mm (v 1 .PP)
ON 40 - tI. 40 mm

13 57- tI. 60 mm
1370- tI. 60 rom
121 76- tI. 60mm
13 89- tI. 60 mm
Montáž izolace tepelné s hliníkovou povrchovou úpravou
izolace rozdělovače a sběrače
Montáž minerální pistě

SO 23-D142b-OO1 (1.pp):G~ 615*(1,2+1,2+1,2±1,2+3)

Dodávka minerální plsti V ti. 3+3 cm
SO 23-D142b-OO1 (1.pp): 1, 65*5

Montáž Ai piechu
SO 23-D 142b-001 (1.pp): 0, 615“(1,2+1,2+1, 2+1,2+3)

Oodávka Al plechu
SO 23-D 142b-008 (1.pp): 5*1,2*2,2

Snímatelné pouzdra (izolace armatur ON 50-ON 80
SO 23-D 142b-008: 14

800-713 Izolace tepelné celkem

m
m
m
m
m2

m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
rn
m“

m~

m~

ni2

kg

ks

800 - 731 Ústřední vytápění
732 - Strojovny

1 732 11-1125 Rozdělovače a sběrače - ON 65 ks
SO 23-D142b-OO9 (R+S): 1+1+1+1

~ 732 11 Příplatek k cenám za každých daišich 0,5 m délky tělesa

O
2 D
3 O
4 O

M

5 O
6 O
7 O
8 O
9 O
10 O
11 O
12 D
13 O
14 O
15 O
16 O
17 M

18 M

19 O

20 M

21 O

22 0+

Objekt 5023_Pavilon UO.1.4.a 1/9



7
-1115 flN 12

-1225 ON 65 ks
SO 23-D 142b-009 (R+S): 4

732 11 Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub
SO 23-D 142b-O09_(R4S):

••~V -1311 DM 15 ks
4 -1312 DM20 ks
5 -I314 DM25 ks

-1316 DM40 ks
8 D Stojny pod rozdělovač a sběrač ks

SO 23-D 142b-001 (1.pp): 4
9 D Nepřimoohřivaný nerezový zásobník TV, objem 240 I, výkon 53 kW ks

ohřev topnou vodou nebo elektrickou topnou tyči
SO 23-D142b-OO1 (l.pp): 1+1
SO 23-D 142b-003 (2.np): 1±1

10 D Nepřímoohřívaný nerezová zásobník TV, objem 2101, výkon 39 kW ks
ohřev topnou vodou nebo elektrickou topnou tyči

11 D Elektrická topná spirála pro zásobník TV - 6 kW (3x400 V) ks
SO 23-D 142b-O01 (1.pp): 1+1+1
SO 23-D 142b-003 (2np): 1+1

12 M Montáž zásobníku teplé vody ks
SO 23-D142b-O01 (I.pp): 1+1+1
SO 23-D 142b-003 (2.np): 1+1

Cirkulační čerpadla v rozvodně RI
Čerpadlo teplovodní elektronické

13 D 3,4 rn3ib, 11=3,0 rn, konstantní tlak, 1x230 V, P=9,91 W. 1= 0.09-O,75A -ohřivač TV ks
SO23-D142b-008: 1

14 D 0,55 mS/h, 11=4,0 rn, kOnstantni tlak, 1x230 v, P=9-91 W, 1 O,O5-O,75A- podlahove vyL ks
SO 23-D142b-008: 1

15 D 0,23 m3lh, H*3,0 rn, konstantní tlak, 1s230 V, P=4-34 W, 0,04-0,32 A -otopná tělesa ks
SO 23-D142b-008: 1

Cirkulační čerpadla v rozvodně R2
16 D 1,0 rn3/ti, H=3,0 rn, konstantní tlak. 10230 V, P=4-34 W, I = 0,04-0,32 A -slopná tělesa ks

SO 23-D142b-0D8: 1
17 D 0,75 mS/h, H3,0 rn, konstantní tlak, 1x230 V, P4-34 W, I = 0,04-0,32 A -otopná tělesa ks

SO 23-D142b-008: 1
18 D 0,47 rn3ái, H=5,0 rn, konstantni tlak, 1x230 V, P9-5l W, O,05-O,75A- podlahové vyl, ks

SO23-D142b-008: 1
19 D 5,4 m3Ih, Ho4,0 rn, konslantni tlak, 1x230 V, P9-124 W, 1* 0,59-1.02 - ot‘rtlvačTV ks

SO 23-D142b-008: 1
Cirkulační čerpadla v rozvodně R3

20 D 5,4rn31tl, H=4,Onr, konstantní tlak, 10230 V, P=9-124 W. l=0,09-1,02-ohtivačTV ks
SO 23-Dl42b-008: 1

21 D 1,40 mS/h. t-13,0 rn, konstantní tlak, 1x230 V, P4-34 W, I 0,04-0,32 A -otopná tělesa ks

SO 23-D142b-008: 1
Cirkulační čerpadla ve stroievně VZT

22 D 0,41 mS/h, H=3,0 rn, konstantní tlak, 1x230V, P4-34 W, I = 0,04-0,32 A -vzt jednotka ks
SO 23-D142b-008: 1

23 D 1.2 rn3/íi, H=3,0 rn, konstanlnl tlak, 10230 V, P=4-34 W, l=0,04-0,32A-vztjndnotka ks
SO 23-D142b-D08: 1

24 73242-9111 Mlzoběhovýchčerpadel ks
SO 23-D142b-008: 11

25 D Orientační štítky ks
26 732 19-9100 dtto - montáž ks

SO 23-D142b-008: 62
50 23-D142b-009: 10*2

27 W-M Ocelové doplňkové konstrukce kg
SO 23-D 142b-008: 8

28 731 34-1130 Hadice napouštěcí a 20/28 rn
732 - Strojovny celkem

733 - Rozvod potrubí
733 11- Potrubi z trubek ocelových závitových

1 73311-1102 DN1O m
2 73311-1103 DNI5 m
3 73311-1104 DM20 m

Objekt SO23_Psvilon U_D1.4.a 2/9



4 733 11-1105 DN 25 rn
5 733 11-1106 ON 32 m
6 733 11-1107 DN4O ni

733 11- Příplatek za zhotoveni přípojky z ocel, trubek závitových
7 733 11-3112 ON 10 ks

SO 23-D142b-002 (1.np): 16*2, 5*2
SO 23-D142b-003 (2.np): 21~2, 9«2
SO 23-D142b-004 (3.np): 19*2, 6*2

733 11- Příplatek za zhotoveni přípojky z ocel, trubek závitových
8 733 11-3113 DN 15 ks

SO 23-D142b-002 (1.np): 9*2
SO 23-D142b-003 (2.np): 5*2
50 23-D 142b-004 (3.np): 3*2, 2*2

733 11- Příplatek za zhotoveni přípojky z ocel, trubek závitových
9 733 11-3115 DN25 ks

SO 23-D142b-008): 7*2
733 12- Potrubí z trubek ocelových hladkých v kotelnách a strojovnách

10 73312-1218 e57/3 m
11 733 12-1221 í67013 m
12 734 12-1222 e76/3 m
13 734 12-1225 38913 m
14 733 14-1102 Odvzdušňovací nádobka do DN 50 ks

SQ 23-D142b-0O1; 13
SQ 23-0142b-003: 6
SO 23-D 142b-004: 6
SO 23-D 142b-004: 24

15 733 19-01 07 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek závitových do DN 40 di
16 733 19-0225 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek hladkých do e89/3,5 m

733 19- Manžety prostupově pro trubky
17 733 19-1111 DN do 20 ks

SO 23-D 142b-006: 6
18 733 19-1112 ON přes 20 do 32 ks

SO 23-D 142b-006: 4
5023-D142b-007:4
SO 23-D 142b-008: 8

19 733 19-1114 ON přes 50 do 80 ks
SD 23-D 142b-OO8:4

20 Požární průchodky s požární odolnosti dle pož.zprávy ks
30 23-D 142b-005: 2
SO 23-D142b-003 16
SO 23-D142b-004: 2
SO 23-D 1426-006: 32
SO 23-D142b-008: 12

733 22- Potrubí z trubek měděných tvrdých, spoj. měkkým pájením
21 733 22-3102 e 15/1 /včetně fitinek,spoj.materiál,rouno,‘./ rn
22 733 22-3103 ts 18/1 ivčstně titinek,spoj,materiál,rouno,,,/ ni
23 733 22-3104 ~22/1/včetně iitinek,spoj.materiái,rouno.../ m

733 22- Potrubí z trubek měděných tvrdých, spoj. tvrdým pájením
24 733 22-3104 a 28/1,5/včetně titinek,spoj.materiáí,muno.../ ni

733 32-1101 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných
25 do 9 35/1,5 ni
26 O±M Přechodoceí-měď3/8“-15x1 ks

SO 23-D142b-005: 2
SO 23-D 142b-005 10

27 D±M Přechod ocel-měďl/2“-lBxl ks
SO 23-01426-005:10
50 23-D142b-006 34

28 O+M Přechod ocel-niěď 1/4“-22c1 ks
SO 23-D142b-005:2
SO 23-D 142b-005 6

29 D+M Uloženi potrubí (křížná, kluzná uložení, nosníky, závit.tyče..) soubor
733 - Rozvod potrubí celkem

734 - Armatury
Uzavírací mezipřirubová klapka s pákou do 130°C, PN 16

1 0 DN 50 ks

Objekt 5023_Pavilon U_D.1.4.a 3/9



L SO 23-D142b-OO8: 2 I______
2 D DN 80 ks

SO 23-D142b-OO1: 4
Filtr přírubový typ D 71 118-616, do 300°C, PN 16

3 735 16-3427 ON 50 ks
SO 23-D142b-008: 2

Zpětná bezpřírubová klapka s pružinou, FN 16
4 D ON 50 ks

SO 23-D 142b-008: 2
5 D Regulátor dif. tlaku ON 65/80, rozsah 5-30 kPa, průtok 7 m~ ks

montáž do zpětného potrubí
5023-D142b-OO1: 1

6 D Příslušenství k re5ulátoru - připojovací soda pro kapiláru, měřici vsuvka, příruby soubor
SO 23-D142b-001: 1

7 D Vyvažovací ventil, přírubový, ruční, ON 80, ztráta 0,9 m ks
montáž do přívodního potrubí, možnost přednastaveni
požadovaného průtoku, uzavirani, měření průtoku, teplot a tlaku

S023-D142b-001: 1
6 734 17-3414 Přírubový spoj PN 16- ON 50 soubor

SO 23-D142b-008: 6
9 735 17-3417 Přírubový spoj PN 16 Mpa - ON 80 soubor

SO 23-D142b-001: 6
Montáž armatur se 2 přírubami FN 16

10 734 10-9214 ON 50 soubor
SO 23-D 1428-008: 6

11 734 10-9216 ON 80 soubor
------~-------------SO23~D14~b~001:6 -

12 734 29-1242 Filtr závitový, FN 16 - ON 1/2“ ks
SO 23-D142b-008: I

13 734 29-1243 Filtr závitový, FN 16 - DN 3/4‘ ks
SO 23-D 142b-008: 2

14 734 29-1244 Filtr závitový, FN 16 - DN 1“ ks
50 23-D 1428-008: 3

15 734 29-1245 Filtr závitový, FN 16 - ON 5/4“ ks
SO 23-D 142b-008: 3

16 734 29-1246 Filtr závitový, PN 16 - ON 614“ ks
30 23-D 1428-008: 2

17 D Zpětná klapka závitová s pružinou do svislé polohy - ON 1/2“ ks
SO 23-D142b-008: 1

18 D Zpětná klapka závitová s pružinou do svislé polohy - ON 3/4“ ks
SO 23-01428-008: 1

19 D Zpětná klapka závitová s pružinou do svislé polohy - ON 1“ ks
SO 23-D 142b-008: 2

20 D Zpětná klapka závitová s pružinou do svislé polohy - ON Sf4“ ks
SO 23-D 142b-008: 2

21 D Zpětná klapka závitová s pružinou do svislé polohy - ONS/4“ ks
50 23-D 1428-008: 1

22 734 29-1113 Kohouty vypouštěcí, PN 10- G 1/2“ ks
SO 23-D 142b-008: 29 29 0

23 734 29-1114 Kohouty vypouštěcí, FN 10- G 3/4“ ks
SO 23-D142b-001: 2
SO 23-D142b-009: 4

24 734 21-1113 Odvzdušňovací ventil - G 3/8“ ks
SO 23-D142b-001: 13
SO 23-D142b-003: 6
SO 23-D142b-004: 6
SO 23-D142b-004: 24

25 D Automatický odvzdušňovací ventil - G 3/8“ ks
SO 23-D142b-008: 2

26 734 29-2772 Kulový uzávěr, FN 16- G 1/2“ ks
SO 23-D142b-006: 48
SO 23-D142b-008: 4

27 734 29-2773 Kulový uzávěr, PN 16- G 3/4“ ks
50 23-01428-006: 9
SO 23-D142b-008: 7

28 734 29-2774 Kulový uzávěr, FN 16- G 1“ ks

Objekt SO23_Pavilon U_D,1,4.a 4/9



SO 23-D142b-007: 6
SO 23-D142b-008: 11

29 734 29-2775 Kulový uzávěr, PN 16 - G 5/4“ ks
SO 23-D 142b-008: 9

30 734 29-2776 Kulový uzávěr, PN 16 - G 6/4‘ ks
SO 23-D 142b-008: 15

31 D Universální seřizovací (vyvažovací) ventil pro manuální ks
vyvážení soustavy, PN 16- G 1“

SO 23-D142b-007: 2
32 D Vyvažovací ventil,závitový,ručni, 0,2m3/h, DN 20, tl.ztráta do 0,5 m ks

montáž do přivodnitro potrubí, kombinovaná armatura a možnosti přednastaveni

požadovaného průtoku, uzavíraní, měřeni průtoku, teplot a tlaku
SO 23-0142b-008: 1

33 D Vyvažovací ventil,závitový,ruční, 0,5rn3/h, DN 25, tíztráta do 0,5 m ks
montáž do přívodního potrubí, kombinovaná armatura a možnosti přednastaveni
požadovaného průtoku, uzavirani, měřeni průtoku, teplot a tlaku

SO 23-01428-008: 1
34 D Vyvažovací ventil,závitový,ruční, 0,55m3/h, DN 32, tl.ztráta do 0,5 m ks

montáž do přivožniho potrubi, kombinovaná armature a možnosti přednastaveni

~ožadovaného průtoku, uzaviraní, měření průtoku, teplot a tlaku
SO 23-D142b-008: 1

35 D Vyvažovací ventil,závitový,ruční, 0,8m3/h, ON 32, ttztráta do 0,5 m ks
montáž do ptivodniho potrubí, kombinovaná armatura a možnosti přednastaveni

požadovaného průtoku, uzavirani, měřeni průtoku, teplot a tlaku
.50 23-0142b-008: 1

36 D Vyvažovací ventil,závitový,ručni,1 ‚2rn3/h, ON 40, tI.ztráta do 0,5 m ks
- -~ montáž do piivodrrilro potrubí, kombinovaná armatura s možnosti přednastaveni ------ —-

požadovaného pr~ttoku, uzavíraní, měření průtoku, teplot a tlaku
SO 23-0142b-008: 1

37 D Vyvažovací ventil,závitový,ruční,0,9 m3/h, DN 50, ttztráta do 0,5 m ks
montáž do přívodního potrubí, kombinovaná armatura s možnosti přednastaveni

požadovaného průtoku, uzaviraní, měření průtoku, teplot a tlaku
SO 23-D 142b-008: 2

38 D Měřič tepla, průtok 0,6 mu/h, M-bus, včetně jímek ks
SO 23-D142b-006: 19
SO 23-D142b-008: 1

39 D Měřič tepla, průtok 1,5 m5ih, M-bus, včetně jímek ks
SO 23-D142b-008: 3

40 D Měřič tepla, průtok 2,5 mu/h, M-bus, včetně jímek ks
SO 23-0142b-008: 2

41 D Měřič tepla, průtok 3,5 mu/h, M-bus, včetně jímek ks
SO 23-D142b-008: 3

42 M Montáž měřičů tepla ks
SO 23-D142b-006: 19
SO 23-D 142b-008: 9

Ventilové těleso s přednastavením
- přímé pro ot s bočním připojením

43 D DN 1/2“ ks
SO 23-D 142b-004 (3.np): 2

- rohové pro trubková koupelnová ot
44 D ON 3/8“ ks

SO 23-D142b-002 (1,np): 5
SO 23-D 142b-003 (2np): 9
SO 23-D 142b-004 (3.np): 8

Radiátorové šroubení s uzavíráním
a vypouštěním
- přímé pro ot s bočním připojením

45 D DN 1/2“ ks
SO 23-D142b-004 (3.np): 2

- rohové pro trubková koupelnová ot
46 D DN 3/8“ ks

50 23-01428-002 (1.np): 5
SO 23-D 142b-003 (2.np): 9
SO 23-01428-004 (3.np); 8

47 D Termostatická hlavice se západkovým upevněním ks
SO 23-D 142b-002 (1.np): 5

Objekt S023_Pavilon U_D.1.4.a 5/9



SO 23-D142b-003 (2.np): 9

SO 23-D142b-004 (3.np): 10

48 D Připojovací šroubení rohové pro OT s integrovaným ks
ventilem-VK, s uzavíráním a vypouštěním

SO 23-D142b-002 (1np): 25

SO 23-D142b-003 (2,np): 26

SO 23-D142b-004 (3.np): 22

49 D Termostatická hlavice pro OT VK s integrovaným ventilem, - M30 závit ks
SO 23-D 142b-002 (1np): 25

50 23-D 142b-003 (2.np): 26

SO 23-D 142b-004 (3np): 22

50 D Plnicí a vypouštěcí armatura na vypouš.šroubeni u ot ks
51 D÷M Svorné šroubení měd.potrubí pr.l5mm+opěr.pouzdro-proOT ks

SO 23-D 142b-002 ((np): 16*2, 5*2

SO 23-D 142b-003 (2.np): 2 1*2, 9*2

SO 23-D 142b-004 (3.np): 19*2, 8*2

52 D+M Svorné šroubení měd.potrubi pr.lSmm+opšr.pouzdro-pro OT ks

50 23-D142b-002 (1np): 9*2
SO 23-D 142b-003 (2.np): 5*2

80 23-D142b-004 (3.np): 3*2 2*2

53 734 20-9102 Montáž armatur sel závitem G 3/8“ ks
SO 23-D 142b-O01: 13

SO 23-D142b-003: 6

SO 23-D142b-004: 6

SO 23-D 142b-004: 24

SO 23-D 142b-008: 2

—--54--- 734-20-9103 -- Montáž armatur-se-l závitem G 1/2“ ----- ks--

SO 23-D 142b-008: 29

55 734 20-9104 Montáž armatur se 1 závitem G 3/4“ ks

SO 23-D 142b-001: 2

SO 23-0142b-009: 4

56 73420-9112 Montáž armatur se 2 závity G 3/8“ ks
SO 23-D 142b-002 (1.np): 16*2, 5*2

SO 23-D 142b-003 (2.np): 21*2, 9*2

SO 23-D 142b-004 (3.np): 19*2, 8*2

57 734 20-9113 Montáž armatur se 2 závity G 1/2“ ks

SO 23-01428-002 (1.np): 92

SO 23-D 142b-003 (2np): 5*2

SO 23-D142b-004 (3.np): 3*2, 2*2

SO 23-D 142b-006: 48

SO 23-D 142b-008: 4+1+1

58 734 20-9114 Montáž armatur se 2 závity G 3/4“ ks
SO 23-D 142b-006: 9

SO 23-D142b-008: 7+1+2+1

59 734 20-9115 Montážarmaturse2závityG 1“ ~
SO 23-D l42b-007: 6+2

SO 23-01428-008: 11+2+3+1

60 734 20-9116 Montáž armatur se 2 závity G 514“ ks

SO 23-D 1428-008: 9+2+3+2

61 734 20-9117 Montáž armatur se 2 závity G 6/4“ ks

SO 23-D 142b-008: 15+1+2+1

62 73420-9118 Montáž armatur se 2 závity G 2“ ks
SO 23-D142b-008: 2

63 734 20-91 23 Montáž armatur se 3 závity G 1/2“ ks
SO 23-01428-008:7

64 734 20-91 24 Montáž armatur se 3 závity G 3/4“ ks

SO 23-D 1428-008 :1

65 734 20-9126 Montáž armatur se 3 závity G 5/4“ ks

S023-D142b-008:1

66 734 20-91275 Montáž armatur se 3 závity G 6/4“ ks

SO 23-D 142b-008 :2

67 734 26-1 223 Šroubení přímé G 112“ ks

SO 23-D142b-006: 48

SO 23-D142b-008: 4+1+1

68 734 26-1 224 Šroubení přímé G 3/4“ ‘ ks
SO 23-D142b-006: 9

Objekt SO23_Paviíon U_D1,4.a 6/9



SO 23-D142b-008: 7+1+2+1

69 734 26-1225 Šroubení přlmé G 1“ ks
SO 23-D 142b-007: 6+2
S023-D142b-008:11+2+3+1+14

70 734 26-1225 Šroubení přímé G 5/4“ ks
SO 23-D 142b-008 : 9+2+3+2

71 734 26-12276 Šroubení přímé G 6/4‘ ks
SO 23-D142b-008: 15+1+2+1

72 734 26-1228 Šroubení přímé G 2“ ks
SD 23-D142b-008: 2

73 73441-1121 Teploměry rohové kruhové OTU pr. 100 mm (0-120°C) ks
SO 23-D 142b-008: 26

74 734 41-1143 Teploměry kruhové DTR 160mm (0-120°C) ks
SO 23-D 142b-008: 2

75 734 42-1130 Tlakoměry deformační č.03313 D 160 (0-400 kPa) ks
SO 23-D142b-008: 4

76 734 42-2110 Tlakoměr diferenční č.03360D-60(0-400 kPa,dif.060 kPa) ks
S023-D142b-008: 11

77 734 49-3111 Ochranné jímky doG 1“(roh.teplomér, regulace) ks
SO 23-D142b-008: 26+11

78 73449-4111 Návarek s metrickým závitem, M 12x1,5 ‚dI 220mm (pro měřiče tepla) ks
SO 23-D142b-006:19
SO 23-D142b-008: 9

79 734 49-4121 Návarek s metrickým závitem, M 20x1,5 ‚ ~i 220mm (na rozděinvači ‚ sbérači) ks
SO 23-D 142b—009:2+1+2+1

80 734 49-4213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2“ ks
-SO22-D142b~OO8i‘29~---~ --~-~--------~-~- -

81 734 49-4214 Návarek a trubkovým závitem G3/4° ks
SO 23-D142b-OO1: 2

82 73449-9211 Montáž návarků M20x1,5 ks
SO 23-D 142b-009:2+1+2+1

734- Armatury celkem

735 - Otopná tělesa
735 15-1 Otopná tělesa ocelová desková - Klasik - bočni připojeni

I D typ 22, výšky 900 mm, délky 400 mm ks
SO 23-D142b-004 (3.np): 2

735 15-2 Otopná tělesa ocelová desková - Ventil Kompakt
2 D typ 10, výšky 500 mm, délky 500 mm ks

SO 23-D142b-002 (1.np): 2
SO 23-D 142b-003 (2.np): 2

3 D typ 10, výšky 500 mm, délky 600mm ks
SD 23-D142b-004 (3.np): 2

4 D typ 21, výšky 500 mm, délky 400 mm ks
SO 23-D142b-002 (1.np): 3
SO 23-D142b-003 (2.np): 2

SO 23-D 142b-004 (3.np): 1
5 D typ 21, výšky 500 mm, délky 500mm ks

SO 23-D 142b-002 (1.np): 3
SO 23-D142b-003 (2.np): 1
SO 23-D142b-004 (3.np): 1

6 D typ 21, výšky 500 mm, délky 600mm ks
SO23-D142b-002(1.np): 1

7 D typ 21, výšky 500 mm, délky 700mm ks
SO 23-D142b-002 (1.np): 1
SO 23-D142b-003 (2.np): II

8 D typ 21, výšky 500 mm, délky 800mm ks
SO 23-D 142b-002 (1,np): 2
SO 23-D 142b-003 (2.np): 4

9 D typ 21, výšky 500 mm, délky 900mm ks
SO 23-D142b-002 (1.rtp): 1
SO 23-D142b-003 (2.np): 2

‘ SO 23-D142b-004 (3,np): 12
10 D typ 21, výšky 500 mm, délky 1000mm ks

SD 23-D 142b-002 (1.np): 3

Objekt SO23,Pavilon UD,1.4,a 7/9



SO 23-D 142b-004 (3.np): 2
11 D typ 21, výšky 500 nim, délky 1100mm ks

SO 23-D 142b-002 (1.np): 1
SO 23-D 142b-003 (2.np): 1
SO 23-D 142b-004 (Snp): I

12 D typ 21, výšky 500 mm, délky 1200mm ks
SO 23-D 142b-002 (1.np): 4
SO 23-D 142b-003 (2,np): 2
SO 23-D142b-004 (3,np): 1

13 D typ 21, výšky 500mm, délky 1400mm ks
SD 23-D 142b-003 (2.np): 1
SO 23-D142b-004 (3.np): 1

14 D typ 21, výšky 500 mm, délky 1600mm ks
SO 23-D 142b-004 (3.np): 1

15 D typ 22, výšky 900 mm, délky 800 mm ks
SO 23-D142b-002 (1.np): 2

16 D typ 22, výšky 900 mm, délky 1200 mm ks
SO 23-D 142b-002 (1.np): 2

17 735 15-9 Montáž deskových těles ks
735 16- Otopná tělesa trubková koupelnová

18 D výška 1220 mm, šířka 600 mm ks
SO 23-D142b-002 (I.np): 3
SO 23-D142b-0D3 (2.np): 6

19 D výška 1500 mm, šířka 600 mm ks
SO 23-D 1428-003 (2.np): 2
SD 23-D 142b-004 (3.np): 6

—20— D— -výška-1820-mm, šířka 680mm ks
SO 23-D 142b-002 (1.np): 2
SO 23-D142b-003 (2.np): 1
SO 23-D 142b-004 (3.np): 1

21 D výška 1820 mm, šířka 750mm ks
SO 23-D142b-004 (3.np): 1

22 735 16-45 Montáž trubkových těles ks

735 51-1 0OD~HOVÉ ‘mÁPĚNI
Rozdělovač s průtokoměry pro napojení 4 okruhů
napojeni ze spodu (2 ks rozdělovače, na přívodu průtokoměry,
na zpátečce regulační ventily, koncový díl rozdělovače
a matici G 1“, odvzdušňovací ventil, plnicí kohout,

23 D 2 kulové kohouty G 1“, upevňovací sad, štítky...) soubor
SO 23-D142b-007: 1+1

Rozdělovač s průtokoměry pro napojení 5 okruhů
napojení ze spodu (2 ks rozdělovače, na přívodu průtokoměry,
na zpátečce regulační ventily, koncový díl rozdělovače
s matici G 1“, odvzdušňovaci ventil, pinici kohout,

24 D 2 kulové kohouty G 1“, upevňovací sad, štítky...) soubor
SO 23-D142b-007: 1

Rozdělovač s průtokoměry pro nepojení 6 okruhů
napojení ze spodu (2 ks rozdělovače, na přívodu průtokoměry,
na zpátečce regulační ventily, koncový dii rozdělovače
s maticí G 1“, odvzdušňovací ventil, plnicí kohout,

25 D 2 kulové kohouty G 1“, upevňovaci sad, štítky...) soubor
5D23-D142b-007: 1

Svěrné šroubeni o průměru 17 mm

26 D 2 kulové kohouty G 1“, upevňovací sad, štítky...) ke
SO 23-D142b-007: 4+4+6+6+5+5+4+4

Skříň rozdělovače pro montáž pod omítku

27 D - pro 4 okruhy ks
SD23-D142b-007: I

Skříň rozdělovače pro montáž pod omitku

28 D -pros okruhů ks
SO 23-D142b-007: I

Skříň rozdělovače pro montáž na omitku

29 D - pro 4 okruhy ks
SD23-D142b-007: I

Skříň rozdělovače pro montáž na omítku

Objekt SO23javilon U_D.1.4.a 8/9



. pro 6 okruhů
SO 23~D142b-007: I

á trubka vysokotlace zasitěná,
vrstva proti difuzi kysilku

SO 23~D142b-002:4 13+540+325+334

)chranflá trubka v oblasti připojení ria rozděioVai~
—~

D je při přechodu přes dilatac—

SO 23~D142b-002: 11+28+31+11
deska 5 izolaci 30mm
—

. se ze spodní části z;
~krycí folie,

spojoVáfl( desek s utěsněflim proti tekuté rnazaniflěr
foře a vytvarovanými výstupky které přesahují
na obou stranách pro potrubí o průměru 17x2 mm,
.-..izoi.30 mm, s krocejoVou izolací)
—

SO 23~D142b-002: 100+133+60+75

~

ílJkončovacI pás pro prechod ze systérndeSkV na hladkou folii
SO 23-D142b-00~ (100+133+60+75) *0,2

lpevňoVací prvek systémové desky
~D142b~o02:(1O0+133+60+75)*2

krajoVa dilatacni paska pro upevněni na
~3~D142b~OO2: (100+133+60±75) 11

Dilatační profÍi T (pro
a dilatace v iedné místnosti)

SO
Iastifikátor_P
SO 23-D142b-0o~~ (100+133+60+ 75) ~022

~tonta pod!ahOveho vyta
Přídavná tepelná izolace pod svatemovou desku viz. Stavební Část

735 - Otopná tělesa celkem

f~azuvÝm6r2P0P5‘J standardů

stanoveny jako “ciste“ zmerene z výkresové dokumentace.
Zhotovitel proto musí V rámci nabídky dopočítat nadměrné
výměry.VěechnY výrobkY musí být oceněny v kcmietním
—
stavu~montáže,uíoZem«
—

9/9

Demontáže stávallclno otopného:
--..

- Vypusteni vody z otopne Sc
..-

- Demontaž předavaci stanice;
~00t~Žoht~í,ol,a~á těles

potrubí ztrubek ocelových včetně izolace

- Demontáž armatur
VnitrostaVefli~ti1~ přemístění vybouranÝch hmot do~

Demontáž celkem -

Ĺ
NEDILNOU SOUČÁSTI TĚCHTO VÝKAZŮ VÝMĚR JE “SOUPIS STAVEBNICH PRACí, DODÁV

KVALITATIVNÍ POŽADAVKY NA JEDNOTLIVÉ VÝROBKY A ČINNOSTI V TOMTO VÝKAZU UVEDENÉ.

Objekt SO23iaViIofl U_D.1.4.a



l-Ba výsutka jednoradá s regulaci n-protiběžné lamely do rozméru 425x125 RAL9OII

~:~— reg.kíspks s aretaci polohy do rozměru 250x160
i_7a reg.klapka s aretaci polohy do roi
1-5 )hebná hadice s akustickým útlumem,tl. izolace 25mm 100
.~-—— )hebná hadice a akustickým útlumem,tl. izolace 25mn.2OL_.
i-is Spiro potrubi_do_d250/30% __________________________

výfuková hlavice 315x315 - titanzinek
1-12 vzduchotechnické potrubi z pozink.plechu ski dle ON 120405/40% tvarovek

F.1.4.b Vzduchotechnika a chlazení

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK VČETNĚ OCENĚNÍ

Kód VZDUCHOTECHNIKA Měr. Množství Ceny v KČ
cen. jedn. položky Jedn. Dodávka Montáž Celkem

OBLASTNI NEMOCNICE KOLÍN, a.s., S023 OBJEKT U
c) ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY

Nedílnou součásti tohoto výkazu-výměr je “Soupis stavebních prací,dodávek a služeb“, technická zpráva a všechny přílohy k projektu VZT, které detailně
definuji kvalltatlvnl požadavky na jednotlivé výrobky a činnosti v tomto vý

zař.č.1 - větrání školky
i-i vzduchotechnická jednotka ve vnitřním provedeni, V=1.500/1.500 m3/h (P / 0), es 1,00

rezerva 4-5% vzd.výkonu, sestava die TZ a přilohy č.3,včetně FM IP 54 a vyšší,
rýhovaná guma pod jednotkou

~í:— ožárni klapka s tep.pojistkou a servem 230V, do rozměru 400x250 ks 2,00
1-3 buňkový ti. hluku 200x500/1 000s nábshovými a výběhovými stranami ks 4,00
1-3a b~j(p7ý ti. hluku 200x500/500 S nábehovými a výběhovými stranami ks 4,00
1-3b buňkový ti. hluku 140x280f750 a nábehovými a výběhovými stranami ks 8,00
l-3c buňkový ti. hluku 400x200/500 a nábehovými a výběhovými stranami ks 2,00
1-4 protihluková žaluzie vyrobená z pozinkovaného plechu, práškově lakovaného v ks 1,00

barvě RAL dle fasády. Panely žaluzie jsou vypněny akusticky pohltivou hmotou s
děrovaným plechem, pro maximálni absorpci hluku. Vzduchové mezery
standardně vybaveny siti proti vletu ptactva. Útlum 27 dB při 1000Hz. Rozměr
500x500.

1-5 alířový ventil kovový lakovaný RAL 9010 odvodní 100 vč. mont,kroužku ks 7,00
1-Sa aliřový ventil kovový lakovaný RAL 9010 odvodni 125 vč. monlkroužku ks 2,00
1-Sb alířový ventil kovový lakovaný RAL 9010 odvodní 200 vč. mont.kroužku ks 1,00
1-6 výustka dvoufadá a regulaci n-protiběžné lamely do rozměru 625x225 RAL9OI O ks 11,00

rniěru o250

1—11

Cs 10,00

2000
IC

1.00

________________________ ~rn__ 55,00 2

‘ 1,00

19:00

m2 115,00

i~i‘š‘ tepelná izolace - lermoizolančni pásy / vdivost 0,038 W/mK! tI. 40 mm se rn2 110,00
samolepkou a a povrchov úpravou Al fólií

1-14 požární izolace a Al folii odolnost do 4Sminut - atestované výrobcem, vč protokolu m2 45,00
~řialuáné zkušebny a upevněni dle jejich technologického postupu

1-15 spojovací, těsnIcí, závěsný a montážní materiál k~_ 14,00
1-16 ~kouěky, seřízeni, zaregulováflí a uvedeni do provozu ~ 6.00

zař.č.2 - větráni školícího střediska
2-i vzduchotechnická jednotka ve vnitřním provedeni, V4.400I4.400 m3/h (P / ks 1,00

O),rezerva +5% vzd.výkonu, sestava dle TZ a obrázku, včetně FM P 54 e vyšší,
rÝhoyai~á guma pod jednotku

2-la Kondenzačni jednotka Qch‘“ 22,4kW ze systému VRF - inverter, rýhovaná guma ks 1,00
pod jednotku a dál regulační a montážní kit s ventily-AHU box, drátový ovladač pro
‚ervisováni
a rozšiřujici modul pro dálkové ovládání vnitřních jednotek soupravy pro externí
vstupy pro:
- START/ STOP, - Chlazeni/vytápěni, - nastaveni teploty
Popis funkce:VstUp 0-lOV: 0,0 V DC vstupního signálu je generována STOP
říkaz. Do vstupního signálu v rozsahu +0,6 až +10,0

-lb Propojovací CU polrubi,včetně izolací,komun.kabelu,žlsbu, doplěni freonu brn 2701)
-2 ožárni klapka a lep.pojistkou a servem 230V, do rozměru 800x200 ke 3,00
-.3 buňkový ti. hluku 200x500/500 & nábehovými a výběhovými stranami ks 4,00
-3a buňkový II. hluku 200x500/l 000 a nábehovými a výběhovými stranami 5 10,00
-3b buňkový ti. hluku 250x400/1 000 5 nábehovými a výběhovými stranami ks 8,00
-3c buňkový ti. hluku 200x500/1 SOOs nábehovými a výběhovými stranami ks... 4,00
-4 protihluková žaluzie vyrobená z pozinkovaného plechu, práškově lakovaného v ks 1,00

barvě RAL dle fasády. Panely žaluzie jsou vypněny akusticky pohltivou hmotou a
děrovaným plechem, pro maximální absorpci hluku. Vzduchové mezery
standardně vybaveny sili proti vletu ptactva. Útlum 27 dB pň 1000Hz. Rozměr
l000xl000.

-~“ talířový ventil kovový lakovaný PAL 8010 odvodni 100 vč. mont.kroužku kL.._ ._...~

-.~“~ ‘rýustka dvouřadá s regulaci protiběžné lamely do rozměru 525x125 RAL9OIO ks ‚._..~

-Ba ~j~~jadnořadá a regulaci protiběžné lamely do rozměru 525x225 RAL9D1O ks ..._....J.~.
-6b ~ýy~ka jednořadá 5 regulací protiběžné lamely do rozměru 225x225 RAL9OII ks 2.
-~ výuatka jednořadá a regulaci protiběžné lamely do rozměru 425x225 RAL9OIO ks 3.

2-Bd vj~j~Jednořadá a regulaci protiběžné lamely do rozměru 325x225 RAL9O1 0 ks
2-Be Distribuční prvek s malými dýzami s ručním nastavením, rozměr orientační I bude ks 2,

dle nabictnutáho výrobce a úpravou VZT potrubí / l225x325 PAL 9010
-7 reg.klapka a a etac~ polohy do rozměru 400x4Q0 k~._
-Ta reg.kíapkasaretsc!pOl0hY,~O~0P.,ýr~P~O ‚ k~ ‚__J4
-8 ohebnaha~ce sak4~pkyrp utluI7,~,m ‚ti. izolace 25mm 100 brn 20
—Ba ohebná iadice s akurtickým útlumem ti. izolace 25mm25p ‚‚ hrn ..__~0
-9 reg.klspka teens do rozměru 400x400 se servem 230V ke 2,00
-~ reg.klspka těsná do rozměru 40x200 se servem 230V ks 2,00
-~‘~‘~ spiro potrubí do d250!30% hj~_ 23,00
-~T~‘~ výluková hlavice 6$0X830 k.L._. tOO

~-12 vzduchotechnické potrubí Z pozink.plechu ak.l dle ON 120405/ 40% tvarovek m2 422,00
~ tepelná izolace - lermoizolančfli pásy / vdivost 0,038 WImKI tI. 40 mm se m2 240,00

samolepkou a a povrchov úpravou Al fólii

Objekt SO23javilon IJD.1.4.b



kuch.digestoř nerezová a hornim odtahem do 0125, 5 2-stup.tftract,osvětlenlm a
spinečern na těle ~ ~=600rnrn, V=1 50 m3/h, dpe=25DPa

-2 přetlaková_kiapkn_________________________________________________________
-3 ~řípojné nerezové potrubí Imazi digestoř a zpětnou klapku do 012511500 VP
-4 ‘,ýfukoVá hlavice do 0250
-5 spiro potrubí do d250 20% tvarovek
-6 čistící kus na spodní část stoupačky

corntroini-dviřka-doSDK.200x200——~—-——---——-—----——-—.------———
požární izolace odolnost do 3ominut - atestované výrobcem, vč protokolu přisiušné m2
zkušebny a uoevněni die iešch technoloqického postupu

Kód VZDUCHOTECHNIKA Měr‘ Množstvl [_~ CenyvKč
cen. Jedn. položky Jedn. Dodávka Montáž Celkem

2-14 požární izolace a Al folií odolnost do 45minut - atestované výrobcem, vč protokolu m2 189,00
nřlslušné zkušebny a upevněni dle jejich technologického postupu

2-15 anemostat a kastlíkem do rozměru 500x500 se stavitelnými lamelami, a ks 8,00
mg.klapkou V = 300-400 m3/h

2-18 spojovací, těsnIcí a montážní materiál kg,,, 48,00
2-17 zkoušky, seřízeni, zaregulováni a uvedení do provozu hod. 800
2-18 požární klapka a tep.pojistkou a servem 230V, do rozměru 500x500 ks 200

zař.č.3 - podtlakové větráni soc. zařízeni
3-1 odtahový ventilátor do podhledu s odvodem ze dvou míst, V=1 80m3/h, dpe=1 80Pa ks 17,00

3-2 řetíaková klapka a lěsnim na obvodu do o200 ks 17,
3-3 talířový ventil kovový lakovaný odvodni 100 vč. rnont.kroužku ks 17.
3-4 talířový ventil kovový lakovaný odvodni 150 vč. mont.kroužku ks 17.
3-5 ohebná hadice a akustickým útlumem,tl. izolace 25mm 125 brn 72.
3-Sa ohebná hadice a akustickým ůtlumeni,tl. izolace 25mm 100 brn
3-6 výfuková hlavice do o250 ks ‚._.~

3-7 spiro potrubí do d250 30% tvarovek brn 132,
3-8 čisticí kus na spodní část stoupačky irs 8.0
3-9 ‘ontrolni dviřka do SOK 200x200 ks 17.0
3-10 požární izolace odolnost do 45minut - atestované výrobcem, vč protokolu příslušné m2 89,00

zkušebny a upevnění dle jejich technologického postupu
3-11 spojovací, těsnící a montážní materiál 5,00
3-12 zkoušky, seřizeni, zaregulováni a uvedeni do provozu hod. 8,00

‘rař64 - větráni kuch.koutů
—1

-6

n~rezová s těsním na obvodu do 0200 ~‘“ 17,00

-10

ks 17,00

ks 17.00
ks 8.00
brn 112.0
ks 8,00

snící a rnontážni materiál ~j 5,50
[zeni, zaregulování a uvedeni do provozu hod. 8,00

93,00

zař.č.5 - větráni
~ odtahový ventilátor na stěnu se zadním vývodem a přetlakovou klapkou, V=150 ks 2,00

m3/h,dpe=l2OPs
-2 ‚ýfuková hlavice do 0250 ks 1
-3 spiro potrubí do d250 30% tvarovek brn 26.
-4 čistící kus na spodní část stoupačky ks 1
-5,,,,,,, kontrolní dviřka do SDl< 200x200 ks „_‚_j

3-6 požárni izolace odolnost do 3ominut - atestované výrobcem, vč protokolu příslušná m2 31,
zkušebny a upevnění dle jejich technologického postupu

-7 spojovací, těsnící a montážní materiál kg,_ 1.
-8 zkoušky, seřízení, zareguiováni a uvedeni do provozu hod. 1.

zař.č.6 - soc.zařízeni 1.40-1.48
3-1 nástřešní ventilátor V=450 m3Ih,dpa=220 Pa, a akustickým soklem o výšce ks 1,

750mm,přetíakovou klapkou a protipřirubou
-2 talířový ventil kovový lakovaný odvodni 100 vč. mont.kroužku ks 9.
-3 kontrolní dvířka do SDl< 200x200 ks 2
-4 čisticí kus na spodní čěst stoupačky brn 1
-5 ohebná hadice s akustickým útlumem,tl. izolace 25mm 100 brn 20
‘5 reg,klapka s aretací polohy do rozměru olGO ks 9
-7 Spiro potrubí do d250 30% tvarovek brn 39

3-8 požární izolace odolnost do 3omirrut - atestované výrobcem, vč protokolu příslušné m2 31,00
zkušebny a upevnění dle jejich technologického postupu

8-9 spojovací, těsnicí a montážní materiál kg,,,,,,, 1,00
3-10 zkoušky, seřízeni, naregulování a uvedeni do provozu hod, 1,00

zař.č. VRF-atrium
ý~‘~ venkovní jednotka VRF inverter Qch22,4 kW,Qt25kW, 400V se silnetbloky pro ks 1,00

osazeni na rám
VRF-a2 vnitiní nástěnné jednotky a ventily a čerpadlem kondenzátu Qch5,6 kW ks 4,00
\JRF-a3 rozdělovače do potrubni trasy ks 3,00
VRF-a4 hfra ovladač 4,00
VRF-a5 Propojovací CU potrubi,včetně izolaci I venkovní rozvod v provedení chránícím brn 55,00

roli UV záření 1 komun.kabelu,žlabu, doplěni freonu
VRF-a6 spolovaci, těsnicí a montážní materiál kg, 3,00
VRF-~,7 ‘-kouškv, seřízeni. neregulováni a uvedeni do provozu ho‘,, 2 0í~

zař.KL1I - klimatizace m.č. 1.16
KLít-a Venkovní jednotka split aystému,Qch5 kN, 230V,ceíoročni provoz, rýhovaná ks 1,00

guma pro podloženi
KLII- b Vnitřní nástěnná jednotka a IR ovladačem, Qch=5kN s čerpadlem kondenzátu a ks 1,00

‘leodorizačnim filtrem
Kill-c Cu potrubí chladiva vč. izolované chladírenskou izolací 13mm. venkovní rozvod v brn 30,00

orovedeni chránícím proti UV zářeni
‚(Lil-d spojovací, těsnicí, závěsný a montážní materiál, případné doplněni freonu km,,, 2,00
‘(LII-e zkoušky, seřízení, zaregulování a uvedeni do provozu hod. 2,00
‚(LIl-f konzola pod venkovní jednotku ks 1,00

Objekt 5023_Pavilon U_D.1.4.b



KLI2- c l~u potrubí chladiva vč. izolované chladírenskou izolaci 13mm, venkovni rozvod v brn
rnv~rtpní nhránínirn nrnfi I l‘J 7ář5fli

~LI2- d spojovaci, těsnicí, závěsný a montážní materiál, případné doplnění freonu
<L12- e zkoušky, seřízení,

konzola pod venko

Pož.stěn.uzávěr

Kruhové potrubí SPIRO bude spojováno samořeznými šrouby a těsného samosmršl ujíci p~ slonu.

Kód VZDUCHOTECHNIKA Měr. Množstvt Ceny v KČ
cen. jedn. položky J d D dá k I M táž C lk

zař.KLII - klimalizace m.č. 1.39
KLI2- a Venkovní jednotka split systému,Qch=5 kW, 230V,ceioročni provoz, rýhovaná ks 100

gums pro podložení
KLI2-b Vnitřní nástěnná jednotka s IR ovladačem, Qch=5kW s čerpadlem kondenzátu a ks 1,00

deodorizačním fIltrem -

30,00

kq
regulování a uvedení do provozu ~ 2,00
ijednotku ks 1,00

2.00

P-l požární stěnový uzávěr s odolnosti El-90D1 300x315 se servem 230 vč.revize a 2,00
dotěsněni_požární_ucpávkou_a_včetně_oboustranných_k‘ycich_mřižek
spojovací, těsnící, závěsný a montážní materiál >~g_ 0,20
zkoušky, seřízení, zaregulování a uvedeni do provozu hod, 1,00

mezisoučet

~ štítky a značeni dle TZ ~ 1,00
doprava +jeřáb koL... 1,00
Dílenská a montážni dokumentace kDj 1,00
orojekt skutečného stavu k~j_ 1
měření hluku KoL,.. 1
VRN k9~ 1
předávací protokoly, návody k údržbě, revizní zprávy, protokoly zergulováni a dalši
nezbytné doklady k předáni díla k~_ 1
nrotipožární ucpávky kpj_ 1

Celkem dodávka VZT bez DPH

~ Při vyplňováni výkazu výměr je nutné respektovat dále uvedené pokyny:
1) Pri zpracovan‘ nab‘dkyje nutne vyuzit vsech cash (dilu> projektu tj Technicka

zpráýa včetně příloh, Výkaz výměř‘á všěčh ‚Týkřéšč ‘‘‘ ‘- .

2) Sučásti nabídková ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečné a
zahrnovala celou dodávku a montáž
3) Každá uchzečem vyplněná položka musí obsahovat veškěrě technicky logicky
dovoditelné součásti dodávky a montáže
4) Dodávky a montáže uvedená v nabídce musí být, včetně veškerého
souvisejiciho opíňkového a montžniho materiálu tak, aby celé zařizení bylo funkční
a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují

Pro upevnění čtyřhranné poirubi ke stavební konstrukci budou použity ocelové hmoždinky, závitové tyče
a montážní systém využivajíci nosniků tvaru“U“, ~L“, “Z nebo “V“ opatřených pryžvym tlum‘ ‚cim profilem a záslepkami
Pro kruhové potrubí budou použity objímky a gumovou podložkou —~

~ Všechny kovové prvky pozinkoványl
‘ioušřka~echupobubj~gd3vídatnormám.
Ctyřhrannépotrubí-D1N24194 .____ —~

Kruhovéppj~ubi-~SN EN 12237-120504 -——-—.

Pláště požárních a regulačních klapek budou z pozinkovaného materiálu.

~ Veškerá zařizeni, pótrubí, požárnia regulačni klapky budou_označeny_identifikačnlr~iii!(ky
~ Všechna zařízeni budou zaregulována na projektovaná množství vzduchu budou provedena měření množství vzduchu. -

“šechns potrubí budou před spuštěním vzduchotechnických jednotek vyčištěna na,ienzvenkovni, ale i z vnitřní stran .

Za úplnost a správnost rozpočtu odpovídá nabízející. Nabízející zodpovídá za to,
že jeho cenová nabldka zahrnuje dílo jako kompletní celek splňující všechny
zákonné normy nutné k ůpěšné kolaudaci uvedení do provozu všechny
požadavky zadavetele. Nabízející zejména zodpovidá za to, že jeho cenová
nabídka zahrnuje i případné práce a dodávky přímo nespecifikované ve Výkazu
výměr nebo projektové dokumentaci, avšak dle norem či jiných zákonných -

požadavků nutné ke zdárnému dokončeni, kolaudaci a uvedeni díla do provozu.

Nabízející není oprávněn v tomto rozpočtu měnit žádné údaje, specifikace ani
parametryl Případná varíantni řešení uvede nabízející v samostatném dokumentu,
který nebude započítán do základni cenové nabídky.

Objekt 5023 Pavilon UD.1.4,b



Akce: Objekt SO23-pavilon “U
OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

č. zak.: P-06-02 poč. listů 1/4

montáž rozváděče

ŘIDICI SYST~M
cca: Al 5x, AO 3x, Dl 6x, DO 5x

1

±přenosný ovládací panel

kol.

řídící systém celkem

software
software pro vizualizaci

1 kpl.

19 b

rozváděč obsahuje

19

Rozváděč RM 01.2

b

4x vývod 0,1 kW/230V čerpadlo
lx vývod 0,2 kW/230V čeroadlo
2x vývod 6 kW/400V el. ohřev
ovládací obvody apod.

Typ Popis Mn.[J. J~ cena J Celkem
Rozváděč RM 01_l
rozváděč obsahuje
3x vývod 0,1 kW/230V čerpadlo
lx vývod 0,2 kW/230V čerpadlo
lx vývod 6 kW/400Vel. ohřev
ovládací obvody apod.
vestavná zásuvka, osvětlení rozváděče
snímač zaplavení
svodič přepětí pro ochranu ŘS
zdroje pro ŘS a periférie
řídící systém (ŘS)
krytí P40/DO, vývody vrchem
podružný materiál
materiál celkem 1 kpl.

montáž rozváděče 1 kpl.

RlDlCl SYSTEM
cca: Al 6x, AO 4x, Dl 7x, DO 7x
řídící systém celkem 1 kpl.

software 24 b
software pro vizualizaci 124 b

Akce: Objekt S023-pavílon “U‘
č. zak.: P-06-02 poč. listů 2/4

Typ Popis Mn J J cena~ Celkem
Rozváděč RM 2
rozváděč obsahuje
2x vývod 0,1 kW/230V čerpadlo
lx vývod 0,2 kW/230V čerpadlo
2x vývod 6 kW/400V el. ohřev

vestavná zásuvka, osvětlení rozváděče
snímač zaplavení
svodič ořeoětí oro ochranu RS
zdroje pro RS a periférie
řídící systém (ŘS)
krytí P40/00, vývody vrchem
centrální dálkové vypnutí rozváděče
podružný materiál
materiál celkem kpl.

ONK_Objekt S023 Pavilon U_D.l.4.d 1/4



ovládací obvody apod.

montáž rozváděče

ŘÍDÍCÍ SYSTÉM
cca: Al 4x, AO 2x, Dl 5x, DO 5x
řídící systém celkem

software
software pro vizualizaci

1 kpl.

1 kpl.

17 b
17 b

vestavná zásuvka, osvětlení rozváděče ~
snímač zaplavení I
svodič přepětí pro ochranu ŘS
zdroje pro ŘS a periférie
řídící systém (ŘS)
krytí lP4O/00, vývody vrchem
podružný materiál
materiál celkem 1 kpl.

Rozváděč RM 3.1
rozváděč obsahuje
lx vývod pro FM 0,75 kW/400V ventilátor

-• lx vývod pro FM 0,75 kW/400V ventilátor
lx vývod 0,1 kW/230V čerpadlo
lx vývod 8 kW/400V chlazení
lx vývod 12 kWJ400V zvlhčovač (výkonová rezerva)
ovládací obvody apod.
vestavná zásuvka, osvětlení rozváděče
svodič přepětí pro ochranu ŘS
zdroje pro ŘS a periférie
řídící systém (ŘS)
krytí lP4O/00, vývody vrchem
uzavírání PK od signálu EPS
centrální dálkové vypnutí rozváděče
podružný materiál
materiál celkem 1 kpl.

montáž rozváděče 1 kpl.

ŘÍDÍCÍ SYSTÉM
cca:Al6x,A04x,Dll6x,DO4x 1 kpl.
připojit cca 105 vodoměrů a měřičů tepla po 1 kpl.
M-Busu, připojit tři ovládací panely RS485 1 kpl.
řídící systém_celkem

software 38÷105 db 30 b
software pro vizualizaci 30+105 db 30 b
rozšíření pracoviště Desigo Insight
integrace sběrnice M-Bus do systému
oživení, uvedení do provozu, zaregulování ŘS

Akce: Objekt 5023-pavilon “U“
č. zak.: P-06-02 poč, listů 3/4

.~ Typ : Popis .. .. MnJ~J~ ~ Céjkern
Rozváděč RM 3.2

ONK_Objekt S023_Pavilon U_D.1.4.d 2/4



rozváděč obsahuje
lx vývod pro FM 2,2 kW/400V ventilátor
lx vývod pro FM 2,2 kW/400V ventilátor
lx vývod 0,1 kW/230V čerpadlo
lx vývod 8 kW/400V chlazení
ovládací obvody apod.
vestavná zásuvka, osvětlení rozváděče
svodič přepětí pro ochranu ŘS
zdroje pro ŘS a periférie
řídící systém (ŘS)
krytí 1P40100, vývody vrchem
uzavírání PK od signálu EPS
centrální dálkové vypnutí rozváděče

podružný materiál
materiál celkem 1 kpl.

montáž rozváděče 1 kpl.

ŘÍDÍCÍ SYSTÉM
cca: Al Gx, AO 4x, Dl 16x, DO 8x
řídící systém celkem 1 kpl.

- -software~ -- 34b
software pro vizualizaci 34 b

Periférie ÚT
č. teploty venkovní Ni1000 -50°C až 70°C 1
č. teploty kabelové Nil000 -25°C až 95°C 5
regulátor teploty 30 ;C až 90°C
Č. teploty příložné Nil000 -30°C až 130°C

3
9

3-cest. reg. ventil, zdvih 55mm, DN15, PN16, Kysl 1
3-cest. reg. ventil, zdvih 55mm, ON 15, PN16, Kvsl,6

3-cest. reg. ventil, zdvih 5,5mm, DNI5, PNI6, Kvs2,5

1
1

3-cest. reg. ventil, zdvih 5,5mm, DN1S, PN16, Kvs4 2
3-cest. reg. ventil, zdvih 55mm, DN2O, PNI6, KvsO,3 1.
3-cest. reg. ventil, zdvih 55mm, DN25, PN16, KyslO

3-cest. reg. ventil, zdvih 5,5mm, DN4O, PN16, Kvs4O

2
1

servo 24VAC, 0-IOVDC, 35s, 400N, hay, funkce 3
servo 24VAC, 0-IOVDC, 355, 400N 6

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks
ks
ks
ks
ks

podružný materiál
periférie celkem

Periférie VZT
č. teploty venkovní Ni1000 -50°C až 70°C 1 ks
č. teploty kanálové 04m, Nil 000, -50°C až+80°C 7 ks
č. teploty_příložné Nil000 -30°C až 130°C 2 ks
Čidlo kvality vzduchu 1 ks
regulátor tlakové diference 20-300Pa 3 ks
regulátor tlakové diference 50-SOOPa 3 ks
protimrazový termostat -5°C až 15°C, kap. 6m 2 ks

Akce: Objekt S023-pavilon “U‘
č. zak.: P-06-02 poč. listů 4/4

I Typ Popis Mn. J. J. cena celkem I
ONK_Objekt 5023_Pavilon U_D.1.4.d 3/4



revize

požární ucpávky l5xl5cm 17 ks

CELKEM

Nedílnou součástí těchto výkazů výměr je “Soupis stavebních prací, dodávek a služeb“,
který detailně definuje kvalitativní požadavky na jednotlivě výrobky a činnosti v tomto_výkazu uvedené.

servopohon 7Nm, 23OVAC, 2-b., hay. f.
servopohon lONm, 230VAC, 3-b.
servopohon lONrn, 24VAC, 0-lov

21 ks

2 ks
2 ks

3-cest. reg. ventil, zdvih 5,5mm, DN15, PN16, Kvs4 2 ks
servo 24VAC, 0-1OVOC, 35s, 400N 2 ks
ovládač Po RS485 (zobrazení a korekce tepi.,
ovládání zap./vypn., nízké/vysoké ot.
signalizace chodu, poruchy VZT) 3 ks
podružný materiál
periferie celkem

Montážní materiál

CYKY-J 3x1,5 950 rn
CYKY-J5x1,5 150 rn
CYKY-J 5x2,5 70 rn
CYKY-J 5x4 50 rn
CYKY-J 5x6 120 rn
JYTY-O 2x1 850 rn
JYTY-0 3x1 900 m
JYTY-04x1 100 rn
UTP 2x2x0,5 cat.5 900 m

.:~ . . UTP 4x2x0,5 cat.5 160 m
WLAMTWINUTP4x2xO,5 170 rn
trubka pevná 150 rn
trubka ohebná 140 m
clip 180 ks
držák 80 ks
žlab 62/50 vč. víka, spojek, šroubů, nosníků 180 rn
žlab 125/50 vč. víka, spojek, šroubů, nosníků 90 rn
žlab 125/100 vč. víka, spojek, šroubů, nosníků 20 m
žlab 250/50 vč. víka, spojek, šroubů, nosníků 20 m
přepážka 50 110 m
přepážka 100 20 m
svorkovnicová krabice 3 Sv. 40 ks
chránička prům 40mm 15 m
podružný materiál
materiál celkem

montáž, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy

výrobní dokumentace a dok. skutečného stavu

ON K_Objekt 5023_Pavilon U_D.1.4.d 4/4



Položkový rozpočet

LešenÍ lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m
$023- D141b -002:
15+1+15+1 +4+3+3+2+2+2+3+5+1+2+1+25+35
$023- D141b -003: 20+3+3+3
S023-D141b-004: 13+11+4+3

S: 1115 STAVEBNI UPRAVY UBYTOVNY,CENTRUM PRO VZDELAVANI VOBLASTNI NEMOCNICI
0: SO 23 PAVILON U
R: SO 23- D141ö ZDRAVOTNĚTECHNICKÉ INSTALACE . ‘. . ‘‘ .

Ě~. bído položky Název položky . ‚ MJ~ ninožstvl .

bIl: I Zemní práce
1 005121 tI Zařízeni staveniště Soubor 1,00000

Veškeré náklady spojené a vyhudováním, provozem a odst eněninl zařízeni staveni
S023-D141c: 1 100000

2 130900040RAD Bouráni konstrukci z betonu železového ve výkopu, odvoz m3 700000
do 15 km, uloženi na skládku
S023-0141b-001 :7 7,00000

3 132200112RA0 Hloubeni zapaž.rýh šiřky.do 200cm v hornině.1-4, paženi, m3 605,70000
odvoz 15 km, uloženina skládku
so 23- D141c: (805+21+67+165)*0,6*3 802,10000
SO 23- 0141b - 008 : 0,6*0,6*10 3,60000

4 13310001 ÚRAD Hloubeni šachet, paženi a rozepření, v hornině 1-4, odvoz mO 36,00000
do 15 km, uloženi na skládku
SO 23- 0141c: 1*1*3*12 3600000

5 16210001 01140 Vodorovně přemístění výkopku m3 605,70000
$023- D141b - 008 : 0,6*0,6*10 3,60000
S023-D141c: 602,1 60210000

6 17410001 ORAA zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze m3 605,70000
vzdálenosti 50 m
5023- D141b- 008. 0,6*0,6*10 3,60000
$023- 0141c: 802,1 602,10000

7 175100020RAD Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze m3 124,02000
vzdälenosti 1 5km
SO 23- D141b -008: 0,6*06*10 . 3,60000
$023- D141c: (60,5+21+87+166)*0,6*0,6 120,42000

D~ 1‘~ Přípravné a přidruzené práce
8 11511444 Dopracování projektové dokumentace venkovní hod 80,00000

kanalizace a šachet na základě provedené sondy
6023- 0141b- 009 80 80,00000

9 13310002 Provedeni sondy v místě plánovaného napojeni kanalizace kus 1,00000
na stávajlcl přípojku, lmx2mnx4m
S023-D141a:1 1,00000

Dil 2 Zaklady a zvlastni zakladani ‚

10 27531 OO3ORAA základová patka z betonu C 16/20, včetně bednění, m3 3,86800
štěrkopískový podklad 10cm
$023- D141b - 001 : 06*05*06*18 3,88800

IJ~ 3 :.‘ .. Svislé ~Tj~l~tní kán~truI~óe~‘.. .~: .‘‘ ~H:‘
11 346244381R00 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami II. 6,5cm m2 150,40000

5023- D141c: C,2«752 150,40000

Dtl 61 Upravy povrchu vnitmi
12 602013131RT1 Omítka jednovrstvá hlazená MV I ručně, tloušťka vrstvy 10 m2 150,40000

mm
Naneseni omítky, srovnáni H-latí, (zavadnuti), navlhčeni houbovým hladítkem, úpra
SO 23- 0141c: 0,2*752 150,40000

13 602013141 RTl Štuk vnitřní MVJ 1 ručně, tloušt1~a vrstvy 2mm m2 150,40000
$023- D141c: 02*752 150,40000

14 61248121 IRT2 Montáž výztužně sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně m2 150,40000
výztužné sítě a stěrkového Irnelu Baumit
$023- D141c: 0,2*752 150,40000

15 631 27282R Bandáž skelná, paninka s oky 6,5 X 6,5 mm, 50 m2 m2 150,40000
$023- D141c: 0,2*752 150,40000

Dil 8 Trubnl vedent
16 89421511 1R00 Šachtice.domovni.kanalizač,z betonu, do 1,3 m3 m3 11,52000

SO 23- D141b- 001 1,8*1,2*1,5*4 11,52000

17 89441231 3RCS Šachta, ON 1000 stěna 120 mm, dno přímé V max. 60, kus 3,00000
hloubka dna 4,66 m poklop litina 40
S023-D141b-001 :3 3,00000

18 894431333RCB Šachta, DN 425 mm, dl.šach.roury 3,0 rn, sběrná, dno KG kus 9,00000
ON 200, poklop šedá lItina 401
Plastové dno, šachta z korugované trouby, lěsněni, šachtová roura teleskopická, rá
litinový.
SO23-0141b-001 :4+441 9,00000

Díľ: 94~ :.. . Leš‘enla~tavebnívýtéhy. ~. . : ..:‚‚“i,ť‘,
19 9419550021100 m2 99,00000

39,00000

29,00000
31,00000

ONK_Objekt S023 Pavilon U_D.1,4.e rana 1 zli



Díl: BB ~oúr~n[ kb~strůkcí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900mm a i
5023-D141b-0D1 :1
SO 23- D141b -002 13
SO 23- D141b -003 : 1

30 23- D141b-004 :1
3023- D141b-008 :3
S023-D141b-009:8

SO23-D141b-010:9
5023- 0141b-011 :11
Vybourání oty. zeď cihel. p1.009 m2, tl.45cm, MVC

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a
3023-01416-001:5
0023- 01416-002:17

SO 23- 0141b-003: 16
5023- 0141b-004 :16
SO 23- D141 b -008:6
S023-D141b-009: 12
S023-D141b-010: 11
5O23-0141b-011 :11
Vybouráni oty. stropy ŽB p1. 009 m2, tI. 15cm
S023-D141b-001 :18

3023- 0141b-002: 12+6
5023- D141b-003 :21
SO 23- D141b -004: 21
5023- D141b-008:5+7
5023- D141b-009:6
SO 23- D141b- 010:14
Vysekáni rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm m
Včelně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zeti;
SO23-0141b-001 :1,5
SO 23- 0141 b -002: 21+25+14+24*4
5023- 0141b- 003: 25+26+20*4
SO 23 - 0141 b - 004: 25+26+20*4
SO23-D141b-OoB:8
0023- 0141b -009: 25+25+25+3+1,5±10*4
SO 23- 01416 -010: 25+25+25+3+15*4
5023- D141b-01l :25+25+2÷15
Poplatek za skládku stavební suti

SO 23- 0141c:
348*0,2*1 7~QQ9*Q 15*47*1 7±009*45*94*1 7+ 15*2*75
2
Odvoz suti a vybour. hmot ne skládku do 1 km
Včetně naložení na dopravni prostředek a složeni na sklád

0023- 0141c:
348*02*1,74009*0,15*47*1,7+0,09*45*94*1,7+15*2*75
2
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
SO 23- 0141c:
(34,8*0,2*1,7+0,09*0,15*47*1,7+0,09*45*94*1 ‚7,15*,2*75
2)*20

Izolace brdti~vodě ‘ ~. : . ~: ..::.

Montáž izolačních skruží na potrubí přimé DN 25 m
SO 23- 0141c: 280,B+251+149÷146,5+124,5±97,5

47,00000
:eni do 1,5 kPa (150

1,00000
1300000

1,00000
1,00000
3,00000
8,00000

9,00000 .

11,00000
94,00000

teni do 1.5 kPa (150

5,00000
17,00000
16,00000

16.00000
6,00000

12,00000
11,00000
11,00000

110,00000
18,00000

16,00000
21,00000
21,00000
12,00000
6,00000

14,00000

752,00000
ani do 1,5 kPa

1,50000
156,00000
131,00000
131,00000

8,00000
119,50000

130,00000
67,00000

4194255
41,94260

41,94260

15

1 061 ‚30000
1 061.30000

20 955022131F100 Bouráni betonových podlah včetně opravy hydroizolace v m2 34,80000
místě vybouráni a uvedení do původního stavu

S023-0141b-001 :3+3+3 9,00000

SO 23- D141b - 002 : 25.80000
5,50,6+1 ‚5*0,6+3*0,6+0,6÷4,5*0,6±9*0,6÷Q,6÷0,6÷4*0,6±
3*06+95*06 „

5« ~7 ‘ Pro ršženi otvorů ‘ ‘ .

Vybouráni oty. zeď cihel, p1.0,09 m2, 11.15cm, MVC kus

ro zeti,

kus
oro zeti

kus

21 971033331R00

22 971033351R00

‘ 23 972054241R00

24 974031165R00

25 979990001R00

26 979081111R00

27 979081121R00

Ď~i:‘ 7.11 .• 1 . ..

41 ‚94255
u, bez poplatku za skládku.

638,86100
838,85100

711131101 RZ4 izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho, 2 vrstvy m2 34,80000
asfaltové lepenky - včelně dodávky
S023-0141b-001 :3+3±3 o,ooooo
S023- D141b-002: 25,80000
5,5*0,6+1 ‚5*o,6+3*0,6+0,6±4,5*o,6±9*0,6±D,6±o,6+4*o,6+
3*Q5±95*Q5

29 7111 30102R00 Odstr.izolace proti vlhk,vodor. pásy na sucho,2vrs m2 34,80000
SO23-0141b-OoI :3+3+3 9,00000
S023-0141b-002: 25,80000
ss‘o8÷1 5*0 6±3~0 640 6±4 5*0 5±9*9 6+0 640 6±4.0 6+
3*06+95*06

DII:‘~ ‘ ‘ “ ‘~ólá‘oe‘teI5elné ‘ ‘•..“~“ ~ .-‘‘:‘ ‚ ‘~.:, ‘,‘- .‚ ~:‘ ‘: . “ “

30 7221 82001R00

ONK_Objekt SO23 Pavilon UD.1.4.e a2 zli



31 722182004R00 Montáž izolačních skruži na potrubí přímé ON 40 m 17200000

S023-O141c: 90+82 172,00000
32 722182006R00 Montáž izolačních skruži na potrubí přímé ON 80 ni 123,00000

8023- 0141c: 33+24+66 123.00000
33 722182091 P00 Příplatek za monláž izolačních tvarovek DN 25 kus 1 050,00000

S023 - D141c: 1060 1 060,00000
34 7221 82094R00 Příplatek za montáž izolačních tvarovek ON 40 kus 17200000

5023-01410:172 172,00000
35 7221 82096R00 Příplatek za montáž izolačních tvarovek ON 80 kus 12300000

SO 23- D141c:123 123,00000
36 713091 965T00 Montáž tepelné solace potrubní návlekové, z minerální m 130,00000

vlny s hliníkovou folii
S023O141c: 79+28+23 130,00000

37 283771 O2R Izolace potrubí - 22x6 mm šedočerná m 280,80000
S023-O141c: 191+261,7 26080000

38 283771 032R Izolace potrubí- 22x20 mm šedočerná m 261,00000

S023-D141c:261 261,00000
39 283771091R Izolace polwbi - 26x6 mm šedočerná m 149,00000

SO 23- O141c 149 149,00000
40 283771093R Izolace potrubí- 25x20 mm šedočerná m 148,50000

$023- O141c:148,5 148,50000
41 283771126R Izolace potrubí- 32x9 mm šedočerná ni 124,60000

SO 23- O141c :27+97,5 124,50000
42 283771129R Izolace potrubí -32x25 mm šedočerná m 97,50000

SO 23- O141c: 87,5 97,50000
43 283771 14R Izolace potrubí - 42x9 mm šedočerná ni 90,00000

SO23-O141c: 11+79 90,00000
44 283771171R Izolace potrubi - 52x20 mm šedočerná ni 82,00000

S023-O141c:6+76 82,00000

45 283771 190R Izolace potrubí - 65x20 mn, šedočerná m 33,00000
$023- 0141c:5+28 33,00000

46 28377121 R Izolace potrubí - 76x20 mm šedočerná ni 24,00000
8023- O141c:1+23 24,00000

47 283771271R izolace potrubí - 92>20 mn, šedočerná ni 86,00000
SO 23- D141c:27,5+38,5 66,00000

48 631 54573R Pouzdro potrubní izolační - 42/40mm ni 79,00000
S023-0141c:79 79,00000

49 63154605R Pouzdro potrubní izolační - 60/50mm m 28,00000
8023- O141c :28 28,00000

50 631546O7R Pouzdro potrubní izolační- 76/50mm m 23,00000
8023- O141c:23 23,00000

51 898713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do6m t 0,22954

Dti 721 Vnttrni kanializace l ____

52 7211 10908R00 Oprava potrubí kamenin., vsazeni odbočky ON 200 kus 7,00000
5023-O141b-001 :3+3+1 7,00000

53 721176101 P00 Potrubí HT připojovací ON 32 xl ‚B mm m 87,50000

Potruhi včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.
$023- O141b- 002:2+2+2+3,5+1+6+4+2+3 25,50000
SO 23- O141b -003: 1+1+2+2+2+3+3+3+3+3+3+3+3 32,00000

8O23-O141b-004 :3+3+3+3+3+2 17,00000
SO23-O141b-007 :3+3+3+3+1 13,00000

64 7211761 02R0O Potrubí HT připojovací ON 40 xl ‚8 mm m 90,00000
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomoci.
$023- O141b- 002: 37,50000
0,5+0,5+1+1+1+1+4,5+1+4,5+2,5+2,5+2+1+4,5+1+1+1+1,
5+1,5+4
$023- O141b- 003:1+1,5+5+2+5+1+4+3,5+2+4+3 32,00000
$023- O141b- 004:1+4+1+4+4+1+3,5+2 20,50000

55 7211761 03R0O Potrubí NT připojovací ON 50 x 1,8 mm m 76,00000
Potrubi včetně tvarovek. Bez zednických výpomoci.
8023- O141b- 002:1+1+1+1+1+1+1,5+1 8,50000
8023- 0141 b -003: 36,50000
1,5+1,5+1,5+1,5+2+3+1+1,5+1,5+3,5+1,5+1+1+1,5+1,5+1
--3+2,5+1+4

S023-D141b-004 : 31,00000
1,5+1,5+1,6+1,5+1+3÷1+1 ‚6+1,5+3+1,6+1,5+1,6+1+3÷2,5
+3

56 7211761 05R00 Potrubí HT připojovací ON 100 x 2,7mm m 82,00000
Potrubí včetně tvarovek Bez zednických výpomocí,

SO23-Ol4lb-O01 :3+12+2 17,00000
SO 23- O141b-002 :1+1+2+1+1+1+3+2+2+1,5+1+2+2 20,50000

8023- O141b-003:1+2+1÷2+2+1+2+1÷1+1,5 14,50000

ONK_Objekt 6023_Pavilon UD.1A.e Strana 3 z 11



SO 23- 0141b -004 : l+2+1-l+2÷2+1+1±l
SO 23- 0141b -005 :10+6+2
Potrubí HT odpadní svislé DN 70 a 1,9 mm ni
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumeni hluku. Bez zednických výpomoci

Včetně zřízeni a demontáže pomocného lešení.
S023-D141b-0O1 :2 2,00000

SO 23- 014 lb -002: 4+4+4+4+4+4+3 27,00000
SO 23- D141b -003 :4+4+4+4+2 18,00000
SO 23-01415-004 :4+4+4*4÷4+2 22,00000
Potrubí HT odpadní avisié ON 100 a 2,7mm ni 253,00000

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumeni hluku. Bez zednických výpomoci.
Včetně zřízeni a demontáže pomocného lešení.
SO23-D141b-OOt : 19~2 38,00000

SO 23-01415-002: 93,00000
4+4+4+12+4+4+8÷4+8+8÷4+4+4+4+4÷4+9
SO 23- 01415- 003 : 8+4+4+4+4+4+4±4+4+4
SO 23- 0141 b -004 : 4±4+4+4+4÷4+4÷4+4±4+4
SO23-0141b-005 : 184

niPotrubí HT svodné (ležaté) zavěšené ON 70 x 1,9mm

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumeni hluku. Boz zednických výpomocí.

Včetně zřízeni a demontáže pomocného lešení.
SO 23-01415-002:1+1+1+1
SO 23- 0141b -003: 1+1
SO 23- 0141b- 004:1
Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené ON 1110 a 27mm m

Potrubi včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumeni hluku. Bez zednických výpomoci.
Včetně zřizení a demontáže pomocného lešení.
SO23-0141b-O01 12 -‚

SO 23- 0141 b -002 :1,5+5+1,5+1+1,5+3,5+1+2+2,5+2

Potrubí KG svodné (ležatě) a zemi ON 100 x 3,2mm ni

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomoci.
SO23-0141b-001 :1+1,5+1+3+1+1
S023-D141b-002:
2,5+3,5+1+3+1+3±1,5+2+7+1+1,5+1+4,5+3+1+6+4,5+5

Potrubí KG svodná (ležaté) a zemi ON 125 a 3,2mm
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.
S023-0141b-00l:1+3+1±1±3+2+8+2 21,00000

Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené ON 100 x 3,2mm m 41,00000

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumeni hluku. Bez zednických výpomoci.
Včetně zřízení a demontáže pomocného iešeni.

8023- D141b-OD1 :10+10+2+3+1+2+3+5+1+4 41,00000
Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené ON 125 x 3,2mm m 31 ‚00000

Potrubí včetně tvarovek, Objímek a vložek pro tlumeni hluku. Bez zednických výpomoci.
Včelně zřizeni a demontáže pomocného lešeni.
3023- D141b- 001 :19+2±5+2±3
Potrubí plastová kanalizační PP s hrdlem, plné žebro, v
zemi, SN 10, ON 200
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

SO23-0141b-001 :87
Vyvedení odpadních výpustek 040 a 1,8
SO 23- 0141c:40±5±31+2+24+10
Vyvedeni odpadních výpustek 0 50 a 1,8
3023- 0141c :2+21+23+5
Vyvedení odpadních výpustek 0110 X 2,3

SO 23- 0141c :5+28±2+9+5
Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N,
mřížka nerez 115 X 115 ON 50/75/110, Primus
3023-01415-001 :1+2+1
SO23-0141b-003 :2
SO 23- 01415-004 :2+1
Vtok střešní, ploché střechy vodor. odtok, ‚živičný pás,s
elektrickým ohřevem ON 75/110
SO23-0141b-003 :1
Lapač sti‘ešnich splavenin PP HL600 ON 100, kloub,
zápachová klapka, koš na listí
SO 23-01415-001 :4+5+2

12,00000

18,00000
69,00000

44,00000

44,00000
64,00000
7,00000

4,00000
2,00000
1,00000

53,50000

SO23-O141b-003 :2+1
SO 23-01415-004 :1
SO23-0141b-005: IB

57 721176114R00

58 721176115R00

59 7211761 34R00

60 721176135l~00

61 721176222R00

62 721176223R00

63 721176232R00

64 721176233R00

65 721176254720

66 721194104R00

67 721194105R00

68 721194109R00

69 721223423R72

70 721234106RT2

71 721242110871

12,00000
21,50000

3,00000
1,00000

16,00000

60,50000

8,50000
52,00000

ni 21,00000

31,00000

87,00000

87.00000
kus 112,00000

112,00000

kus 51,00000
51,00000

kus 49,00000
49,00000

kus 9,00000

4,00000
2,00000
3.00000

kus 1,00000

1,00000
kus 11,00000

11,00000

ONK_Objekt 5023_Pavilon U_O.1.4.e 11



72 721 273150RT1

73 721273200RT3

74 721290111R00

75 721290112R00

76 721171800

77 721176254T15

78 napojeni

79 34198014R

80 898721101 R0O

Díl: 722 ‘ ‘

Hlavice ventilační přivětrávacl HL900, přivzdušňovací kus
ventil HL900, ON 50/701100
SO 23- 0141b -007 6*2
Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice kus
DN 100
S023-0141b-005: 10+7

Zkouška těsnosti kanalizace vodou ON 125 m
8023- 01410:
87,5+90+76+82+69+283+7+53,5+605+21 ~41 +31
Zkouška těsnosti kanalizace vodou ON 200 m
8023- D141c: 166+67
Demontáže stávajícího kanalizačniho potrubí a hod
zařizovacích předmětů v celém objektu
S023-D141a: 100

Potrubi plastově kanalizační PP s hrdlem, plné žebro, v m
zemi, SN 10, ON 150
Potrubi včetně tvarovek. Sez zednických výpomocí.

5023-D141b-001 :
4,5+21 +9+5+21+6÷3+12±1÷7÷4÷2Q÷3÷3÷2÷35÷2÷12*2±
15
Napojení potrubí DN 200 do stávající betonové šachty kus

S023-D141b-Ool :1
Kabel topný Deviflex OTIE-lO dvoužil, I = lOm 100W kus

S023-0141b- 003:1
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m

Vnitřní vodovod

8,00000 J
6,00000

17,00000

17,00000
901 ‚50000
901,50000

253,00000
253,00000
100,00000

100,00000
166,00000

166,00000

1,00000

1,00000

1,00000
1,00000
3,85824

Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan.,DN 15 m
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomoci.

So 23- 0141b- 011 :2,5+3+2+0,6+4+3+2+2
Potrubi z trub,závit.pozink.svařovan. 1 1343,DN 25
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomoci.
SO 23- D141b-C09:1÷1+4÷2÷3÷j
8023- D141b -010: 1+4+1+4+1
S023-D141b-oll :1+1+1+1
Potrubí z trub.závit.pozink.sveřovan. ‚DlI 32 m
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomoci.

SO 23- D141b- 009 :4+4+1
S023-D141b-010 :1+1
Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11 343,DN 40 m

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.
8023- D141b- 008:2+1
SO 23- D141b- 009:2+1
Potrubí ztrub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 50 m
Potrubi včetně tvarovek a zednických výpomoci.
SO 23- 0141b- 008:2+1
S023-DlAlb-009:2

Potrubiztrub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 65 m
Potrubí včetně tvarovek a Zednických výpomoci,
SO23-D141b-ooš :1
Potrubí z trubzávit.pozink.svařovan. 11343,DN 80 m
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomoci.
SO 23- D141b-008 :6+2*8+1+4+1,5÷2+3
trubka vícevrstvá PPR; PPR-GF; PPR; hladká: SOR 7,4; m
PN 28; teplota media max 70 C, 20x2,8 včetně montáže a
tvarovek
Potrubi včetně tvarovek a zednických výpomoci.

81 722130231 R00

..-.-- ---.-~-------.82 722130233R00--

83 7221 30234R00

84 722130235R00

85 722130236R00

86 7221 30237R00

87 7221 30238R00

88 722172345T20

89 7221 72345T25

19,10000

19,10000
27,00000 ‘- -

12,00000
11,00000
4,00000

11,00000

9,00000
2,00000
6,00000

3,00000
3,00000

5,00000

3,00000
2,00000
1,00000

1,00000

27,50000

27,50000
522,70000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.

8023- 0141 b -008: 65,20000
1÷5÷2,6+11÷1÷1 +1+1+4+2+1+2+4÷2,6÷7÷6÷1+1±2+6

S023-D141b-009: 135,00000
4+1+1+2+2+2+1÷3,5+1+1+2+2+0,5±1÷3÷4+3,5±1±1,5+4÷
6+5+1+2,5+1±2±4±3±1+2+1±3,5+1±1+4+4*4÷4÷4±1+2+1
+3+4+16÷12

8023-01418-010: 217,50000
10+23±6+17+2+19+8*6,5+15+14±4+12+9+18+17+16+21

SO 23- D141b- 011 :6+5+8+11+7+8+15±13+8+10+9 ios,ooooo

trubka vícevrstvá PPR; PPR-GF; PPR; hladké; SDR 7,4; m 297,50000
PN 28; teplota media max 70 ~C, 25x3,5 včetně montáže a
tvarovek
Potrubi včetně tvarovek a zednických výpomoci,
Včetně poniooněho lešeni o výšce podlahy do 1900mm a pro zafičeni do 1,5 kPa.
S023-D141b-008:1÷12÷l+l÷1,5 I I 16,500001

ONK_Objekt 5023_Pavilon U_D.1.4,e Strana 5z11



so 23 0141b -009: 73,50000
4+1±3+1 ‚5+2±1S+3+2+3,5+3,5+4+2+25±2+2+8+4±2+3+2
+2+2+3+3+7
6023-0141b-010: 141,50000
3+2+4+25+15+8+1,5+2+3+4+2+19+6+12+2+5+18+8+1+3
+3,5+13
S023-0141b-011 : 56,00000
3+1 +2+14+3+2+14+2+2,5+1+14+4+3,5

90 722172345732 trubka vícevrstvá PPR; PPR-GF; PPR; hladká; SOR 7,4; m 195,00000
PN 26; teplota media max 70 ~C, 32x4,4 včetně montáže a
tvarovek
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.
5023-0141b-008:9+1 10.00000

so 23- O141b -009: 3+2+4+1+4,5+8+3+4+23+3+6+7 70,50000

5023-O141b-010: 89,00000
10+10+7+7+3+8+10+10+4+2+6+4+8
SO 23- 0141 b - 011; 3+2+2+3+3+2+2+3+3+2,5 25,50000

91 722172345740 trubka vícevrstvá PPR; PPR-GF; PPR; hladká; SOR 7,4; rn 158,50000
PN 28; teplota media max 70 C, 40x5,5 včetně tvarovek a
montáže
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomoci.
Včetně pomocného leženi o výšce podlahy do 1900mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

SO 23- 0141b - 008:4+5+4+4±1+2 20.00000
so 23-Dl 41 b - 009 : 7+6+7+7+2+4+8+7+3+3+4,5 58,50000

SO 23- D141b -010: 2+4+242+2+4+8+8+8+1,5+4+13+6 54.50000

SO 23- D141b- 011 :4+4+4+2+1,5 15,50000

92722172345750 trubka vícevrstvá PPR; PPR-GF; PPR; hladká; SOR 7,4; m 151,00000
PN 28; teplota media max 70 C, 50x6,9 včetně tvarovek a
montáže - ‘--‘ .

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomoci,
Včetně pomocného leženi o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatiŽeni do 1,5 kPa.
6023- 0141b -008: 19+2+3,6+1,5+6+4+1+1+4 42,00000
SO 23- 0141 b - 009 : 3+8+8+4+3,6+4+3 33,50000
5023-D141b-010 : 75,50000
13+3+4±8+4+6±3+3+8+1,5+3+4+4+4±7

93 722172345763 trubka vícevrstvá PPR; PPR-GF; PPR; hladká; SDR 7,4; m 55,50000
PN 28; teplota media max 70 C, 83x8,6 včetně tvarovek a
montáže
Potrubi včetně tvarovek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.

SO 23- D141b- 008:6+5+4+1+2+1+144+1+3 28,00000
$023- 0141b -009 :3,5+4+10+3,5+4+2,5 27,50000

94 722172345775 trubka vícevrstvá PPR; PPR-GF; PPR; hladká; SOR 7,4; m 45,50000
PN 28; teplota media max 70 C, 75x8,4 včetně tvarovek a
montáže
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomoci.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa.
SO 23- D141b- 008:2,5+3+10+4+16+3 38,50000
SO23-O141b-009:7 7,00000 ‚

95 722172345790 trubka vícevrstvá PPR; PPR-GF; PPR; hladká; SOR 7,4; m 38,50000
PN 28; teplota media max7o C, 90x10,1 včetně tvarovek
a montáže
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomoci.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900mm a pro zatíženi do 1,5 kpa.
$023- 0141 b -008:2 2,00000
SO 23- O141b -009: 1,5+4+1 6,50000
SO 23- D141b -010: 20+3+4+3 30,00000

96 722176180700 Montáž uložení plastového potrubí v suterénu a nad m 353,00000
podhledem včetně dodávky objímek a nosníků
$023- O141b -008: 20*3+12+2D*3+9~3 159,00000

SO 23-0141 b - 009 : 103+1 2~2+23 77,00000
SO 23-O141b- 010:35*3±9+3 117,00000

97 722176190700 Plechový žlab pro ochranu plastového potrubí, m 99,00000
400x1 00mm včetně montáže
SO 23-O141b- 008:19+21+4 44,00000
SO23-O141b-009:5+10 15,00000
SO 23- 0141b- 010:40 40,00000

98 722211112R00 Šoupátka PN 10, S-20-l18-610, stud,voda, ON 50 soubor 1,00000
SO23-O141b-008:1 1,00000

722211113RD0 Šoupátka P14 10, S-20-118-610, stud.voda, ON 65 soubor 3,00000
SO 23-O141b-008 :3 3.00000

100 7222111 14R00 Šoupátka PN 10, ~-20-118-610, stud.vods, ON 80 soubor 2,00000
$023- O141b -008 : 2 2,00000

014K Objekt 6023_Pavilon U_D.1.4.e Strana 6 z 11



101 7222131121100 Klapka zpětna PN 1,5, L1O-117-616, DN 50 soubor 100000
5023-D141b-008 1 1,00000

1027222131131100 Klapka zpětná PN 1,6, L1O-117-616, DN 65 soubor 1,00000
SO 23- D141b- 008 1 100000

103 7222131141100 Klapka zpětná PN 1,6, LI0-117-616, ON 80 soubor 1,00000
S023-0141b-008: 1 1,00000

104 7222201111100 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 97,00000
Včetněi vyvedeni a upevněni výpustek,

SO 23-01410: 28+5+2+62 97,00000

105 722220121 1100 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 2400000
Včetněi vyvedeni a upevněni výpustek.
S023-0141c: 22+2 24,00000

106 7222211121100 Kohoutvypouštěci kulový, DN 15 kus 6,00000
S023-0141b-008: 1+2+1 4,00000

S023-0141b-010:2 2,00000

107 7222211221100 Kohout kulový zahradní, DNI 5 x 0N20 kus 400000
S023-D141b-008:2 2,00000

S023-D141b-010:2 2,00000

108 722223181 1100 Kohout kulový výtokový, G ON 15 kus 33,00000
SO 23- D141b -008:2 2,00000

SD 23- O141b -009: 4+1+1 5,00000
SO 23- 0141b - 010: 2+2+2+2+2+2+1 13,00000
SO 23- 0141b- 011 :1+2+2+2+2+2+1 12,00000

109 7222291011100 Montáž vodovodních armatur,lzávit, G 1/2 kus 43,00000
SO 23- D141c: 5+4~33 43,00000

110 722239101R00 Montážvodovodnich armatur 2závity, G 1/2 kus 20800000
SO 23-01410: 189+19 208,00000

111 722239103R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1 kus 24,00000
SQ23.~.D14io;~+i8t3....~ 24~POOOQ

112 7222391041100 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 514 kus 14,00000
SO 23- D141c: 5+9 14,00000

113 7222391 05R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4 kus 25,00000
50 23 - D141c: 23+2 25,00000

114 722239106R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2 kus 14,00000
S023-0141c: 12+2 14,00000

115 722254201 RT3 Hydrantový systém, box a plnými dveřmi, průměr 25/30, kus 7,00000
stáíotvará hadice
SO 23- O141b -009:3 3,00000
SO23-Dl4Ib-010:2 2,00000
S023-D141b-011 :2 2,00000

116 7222691 01R00 Montáž vodoměru přírubového šroubového ON 50 kus 5,00000
SO23-O141c: 1+3+1 5,00000

117 722269111 ROD Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G1/2‘ kus 86,00000
$023- D141c:44+42 86,00000

118 7222591141100 Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G5/4‘ kus 1,00000
SO23-D141c:I 1,00000

119 7222801061100 Tlaková zkouška vodovodního potrubí ON 32 m 1 230,80000
Včetně dodávky vody, uzavřeni a zabezpečení konců potrubí.
SO 23- O141c: I9,I+27+11+522,7+297,5+195+158,5 1 230,80000

120 7222801 07R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí ON 40 m 157,00000
\‘četně dodávky vody, uzavřeni a zabezpečení konců potrubí.

SO 23- D141c :6+151 157,00000

121 722280108R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubi ON 50 m 60,50000
Včetně dodávky vody, uzavřeni a zabezpečení konců potrubí.

SO 23- D141c: 5+55,5 60,50000

122 7222801 09R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubi ON 55 m 4650000
Včetně dodávky vody, uzavřeni a zabezpečeni konců potrubí.
SO 23- D141c :1+45,5 46,50000

123 7222902341100 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi ON BO m 65,00000
Včetně dodáni desinfekčního prostředku.

SO 23- O141c:27.5+38,5 66,00000

124 7323391 02R00 Montáž nádoby expanzní tlakové 251. soubor 5,00000
$023- 0141b -003: 1+2 3,00000
SO 23- 0141b -010 :2 2,00000

125 732429111 RD0 Montáž čerpadel oběhových spirálních, ON 25 soubor 3,00000
S023-O141b-008:2 2,00000
SO23-O141b-010:1 1,00000

126 7331911121100 Manžety prostupové pro trubky do ON 32 kus 95,00000
SO23-O141b-00B:1O+9 19,00000
$023- O141b -009: 9+13 22,00000
5023-0141b-oIO: 10*3+2 32,00000

ONK_ObjektSO23_Pavilon U_D.1.4.e Strana 7 z 11



S023-D141b-O11 :22 22,00000

127 73319111 3R00 Manžety prostupové pro trubky do ON 50 kus 3200000
3023- 0141b -008 2+8 10,00000
S023-0141b-009:2+8 10,00000
S023-D141b-010:12 12,00000

128 7331911 l4ROo Manžety prostupové pro trubky do ON 60 kus 10,00000
SO 23- 0141b -008: 4+2 600000
S023-D141b-009:2 2,00000
S023-D141b-010:2 2,00000

129 734173417R00 Přírubové spoje PN 1,6/l MPa, ON 80 soubor 6,00000
S023-D141b-008:6 6,00000

130 220111751R00 Překlenuti vodoměru kus 91,00000
$023- D141c :44+42+1+1+3 91,00000

131 2301 80027R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 90 x 8,2 m 10,00000
S023-D141b-008:10 10,00000

132 722130800 Demontáž stávajících rozvodů vody včetně výtokových hod 85,00000
baterii v celém objektu
SO23-0141a :30+20+20+15 85,00000

133 7221734221 Přírubové tvarovky ve vodoměrné šachtě, redukce 65/50 - kus 1,00000
2 ks, přírubový kus ON 50-200mm a, přírubový kus ON
50-300mm

S023-D141b-008:1 1,00000

134 7221734222 Oprava stávajíci vodoměrné šachty, nový poklop osazený kus 1,00000
v novém rámu
S023-0141b-008:1 1,00000

135 termlOOl Termostatická směšovací armatura pro rozvodyteplé kus 1,00000
vody, výstupní teplota 30-60CC, tělo z poníklov., oceli, bez
cirkulační smyčky - 3/4“
SO23-0141b-009:1 1,00000

136 termlOOS Termostatická směšovací armatura pro rozvody teplé kus 2,00000
vody, výstupní teplota 30-60~C, tělo z poniklov., oceli a
cirkulační smyčkou, 6/4“, 3 teploměry
S023-0141b-008:1 1,00000

S023-D141b-010:1 1.00000

137 termlol O Termostatická směšovací armature pro rozvody teplé kus 1,00000
vody, výstupní teplota 30-60CC, tělo z poniklov,, oceli a
cirkulační smyčkou, 2“, 3 teploměry
SO23-D141b-008:1 1,00000

138 2861 3524R Trubka 90x8,2 mm L12m voda m 10,00000
3023-O141b-008:10 10,00000

139 38821224R Vodoměr byt, na slud.vodu ‚ON is,l=ao kus 44,00000
S023-0141b-009:6 6,00000
6O23-0141b-010:11+7 18,00000
3O23-0141b-011 :11+7+2 20,00000

140 38821 240R Vodoměr byt.na teplvodu ON 15, 1=80 kus 42,00000
S023-0141b-009:6 6,00000
3023-0141b-01O:‘11+7 18,00000
S023-0141b-011 :11+7 18,00000

141 388214621R Vodoměr domovní 420 025 L260 05/4 Q S BE PB kus 1,00000
$023-0141b-010:1 1,00000

142 388214622R Vodoměr domovní 420 030 L260 06/4 Q S BE PB kus 1,00000
S023-D141b-008:1 1,00000

143 35821462R Vodoměr domovní 420 040 L300 02 Q10 BE PB kus 3,00000
S023-0141b-008:3 3,00000

144 4225651211 Ventil pojistný lxi 1/4“ pro TV,závitový kus 5,00000
SO23-D141b-008:1+2 3,00000
S023-0141b-010:2 2,00000

145 42266554,AR Filtr závitový 1“ pro rozvod vody kus 3,00000
S023-D141b-008:1+1 2.00000
S023-0141b-Olo:1 1,00000

146 4261111011 Vysoce výkonné čerpadlo cirkulace TV, ON 25, 1 ‚Om3fh při kus 3,00000
tlaku 4OkPa, elektronické řízené diíerenčnim tlakem, pro
pitnou vodu

SO 23- 0141b- 008:1+1 2,00000
S023-0141b-010:1 1,00000

147 484666251 Nádoba expanzní vodáronská a vakem objem 18 litrů, kus 3,00000
pitná voda, FN 16, 7o~C, s průtočnou armaturou ON 25

SO23-0141b-008:1 1,00000
S023-0141b-0l0:2 2,00000

148 484656601 Nádoba expanzní vodárenská a vakem objem 33 litrů, kus 1,00000
pitná voda, FN 16, 70C, s průtočnou armaturou ON 40

SO23-0141b-008:1 1,00000

149 55113529011 Kohout kulový 821/2“ páčka kus 1,00000 , ,

ONK_Objekt SO23_Pavilon U_D.1.4.e Strana B z 11



$023-D141b-0D8:1 1,00000

150 551135291R Kohout kulový 3“ páčku, kus 100000
S023-0141b-0081 100000

151 55113530.AR Kohout kulový s vypouštěaim 1/2 kus 18900000
SO 23- D141c: 44~2+42~2+I7 189,00000

152 55113532.AR Kohout kulový s vypouštěním 1“ kus 18,00000
SO 23- D141b -008 2+2+3+2+2 11,00000
S023-D141b-009:1 1,00000
5023-D141b-010:2+2 4,00000

S023-D141b-011 :2 2,00000

153 55113532000R Kohout kulový 5 vypoušť. 11/4“ kus 9,00000
0023- D141b -008: 1+1+1+2+1+1 7,00000
5023-D141b-010‘2 2,00000

154 55113532001R Kohout kulový s vypoušť. 1112“ kus 23,00000
50 23- D141b -008: 2+2+2+1+4+2+2±2 17,00000
S023-D141b-010:6 6,00000

155 55l13532002R Kohout kulový s vypouštěním 2“ kus 12,00000
SO 23- D141b -008: 2+1+2±2+1+1+1 10,00000
S023-D141b-010:2 2,00000

156 551135725R Ventil zpětný 11/2“ kus 2,00000
S023-D141b-008:1 1,00000
S023-0141b-010:1 1,00000

157 5511 35726R Ventil zpětný ROD 2“ Giacon,ini kus 2,00000
50 23- D141b -006: 1+1 2,00000

158 551380621 ST Závitový vyvažovacl ventil pro vyváženi otopné soustavy kus 19,00000
nebo cirkulace TV,ovládaci hlavice digitální, 1/2“,
vyvažováni, nastaveni s aretaci, měřeni průtoku, tlaku a
teploty, tlakově vyvážená kuželka

‘ SO23--D141b-008~8 - --.-.-.- 8,00000.
S023-D141b-011:7+4 11,00000

159 551 3806225T Závitový vyvažovací ventil pro vyvážení otopné soustavy kus 3,00000
nebo cirkulace TV,ovládací hlavice digi[álni, 1“,
vyvažováni, nastaveni $ aretací, měření průtoku, tlaku a
teploty, tlakově vyvážená kuželka

5023-D141b-008:1+1 2,00000
S023-D141b-010:1 1,00000

180 998722101 ROD Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do Sm, ‚ t 4,66973 ‚

)il ~25 Zařizovaoírpředměty _________ ___

161 725111241 ROD Nádrž splachovaci J vysokopolož.6 I, bilá soubor 5,00000
SO23-D141b-002:3 3,00000

S023-D141b-003: 1 1,00000
SO23-D141b-004: 1 1,00000

162 725119105R00 Montážsplachovacich nádrži vysokopoložených kus 5,00000
SO 23- D141b -002: 3 3,00000
5O23-D141b-003:1 1,00000
5023-D141b-004: 1 1,00000

163 725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 5,00000
SO 23- D141b -002: 5 5,00000

164 7251 19306R00 Montáž klozetu závěsného soubor 28,00000
0023- D141c: 28 28,00000

165 7251 19402R00 Montáž předstěnových systémů do sádrokartonu soubor 30,00000
SO 23- D141c: 28+2 30,00000

166 7251 30101 ROD Montáž pisoárových stání ostatnich soubor 2,00000
SO 23- D141b -002:2 2,00000

167 725219401 R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 40,00000
Včetně dodáni zápachově uzávěrky.

SO 23- D141c :40 40,00000

168 725219503ROO Montáž krytu sifonu umyvadel soubor 38,00000
SO 23- D141c: 38 36,00000

169 725249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 21 ‚00000
SO 23- 0141c :21 21,00000

170 7252491 O3ROD Montáž sprchových koutú soubor 21 ‚00000
5023- D141c :21 21,00000

171 725314290R0O Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě soubor 23,00000
SO 23- D141c :23 23,00000

172 725319101 ROD Montáž dřezů jednoduchých soubor 23,00000
SO 23- D141b -002 : 3+3 6,00000
SO 23- D141b -003 :4+5 9,00000
SO 23- 0141b -004: 4+4 8,00000

173 725334301 RTl Nálevka se sifonem PP HL2I, DN 32, rozměry 78x55 kus 5,00000
mm,výška 100 mm
S023-0141b-OO1 :5 I 5,00000

ONK_ObjektSO23_PaViIOfl UD.1,4.e Strana 9 z 11



174 725339101R00 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 500000

SO 23- 0141c 5 500000
175 7255391 02R00 Montáž elektr.ohřivačů, ostatni typy 80 seubor 300000

Včetně upevněni zásobníků na příčky tI. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.
S023-D141b-009:3 3,00000

176 725610402R00 Ventil rohový bez připoj. trubičky TE 66 G 1(2 soubor 6200000
50 23- 0141c 22+38+2 6200000

177 725819401R00 Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1(2 soubor 62,00000

SO 23- 0141c 22+38+2 6200000
178 725829201 R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové kus 22,00000

SO 23- D141c:22 22,00000
179 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 40,00000

8023- D141c 38+2 4000000
180 725839203F100 Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 soubor 2,00000

SO 23- 0141c:2 2,00000
181 725849200R00 Montáž baterii sprchových, nastavitelná výška kus 22,00000

50 23- D141c :22 22,00000
182 725848302R00 Montáž držáku sprchy kus 2200000

8023- 0141c:22 22,00000
183 7258601 68RT1 Zápachové uzávěrka pro pisoáry HL430, ON 40,50, kus 2,00000

odsávací s nastavitelným sklonem odtoku
5023-D141c:2 2,00000

184 7258601 62RT2 Sifon pračkový HL405, ON 40/50, podomítková uzávěrka kus 31,00000
HL4O5E s přípojem vody a el,
8023- 0141 b -001: 3+3 6,00000
5023-D141b-002:7+7 14,00000

5O23-D141b-003:5+6 11,00000
185 725860201RT1 Sifon dřezový HL100, 6/4 “, přIpoj myčka, pračka, zpětné kus 23,00000

klapka, DN 40, 50, kulový kloub na odtoku
S023-D141b-001 :23 - 23,00000

186 72586021 2RTI Sifon umyvadlový HL134.0 pod omítku, výjimotelná vložka, kus 2,00000
připoj ON 40,50
S023-O141c:2 2,00000

187 725860213R00 Sifon umyvadlový HL132, ON 30,40 kus 38,00000

SO 23- 0141c:31+7 38,00000
168 725860222RT1 Sifon sprchový PP HLSI4SN, ON 40/50, samočisticí, kus 21 ‚00000

stavitelný odpad 6/4 ‚ krytka nerez
S023-0141c:21 21,00000

189 725980113R00 Ovířka vanová 300 x 300mm kus 68,00000
8023- 0141a :27+20+21 68,00000

190 725980122R00 Ovířkazplastu, 200 x 300mm kus 32,00000
S023-D141b-001:11 11,00000
SO 23- D141c :21 21 ‚00000

191 7255342221 Ohřivač elek. zásob, závěsný 10 titrů, tlakový pod soubor 3,00000
umyvadlo
Včetně upevněni zásobniků na příčky Ii. 15 cm, nezdi a na nosné konstrukce.
5023- D141b-009: 3 3,00000

192 7255391051 Montáž ohřivačů vody oststni typy 300 litrů soabor 5,00000
Včetně upevněni zásobníků na příčky tI. 15 cm, na zdi ana nosné konstrukce.
SO23-0141b-008: 1+2 3,00000
S023-0141b-010:2 2,00000

193 28654741R HLI36N sifon kondenzační ON 40 Pp vodorovný odtok, kus 24,00000
stavební výška 95 mm
5023-D141b-001 :5+8 13,00000

8023-0141b-002;8+3 11,00000
194 28696702.AR Modul - WC 5 ovládáním shora komplet kus 28,00000

SO23-D141b-002: 2+5+2+2 11,00000

S023-0141b-003: 5+4 9,00000
SO 23- 0141b -004: 5+3 8,00000

195 28696710R Modul pro podpěrná madlo kus 2,00000
SO 23- 0141b -002:2 2,00000

196 28696753R Modul-pisoár do sádrokartonu kus 2,00000
8023- 0141b-002: 2 2,00000

197 286967583R Modul-ov!. zepředu, ZTP, Pro tělesně postižené, pro kus 2,00000
suchý proces, pro zabudování do stěny, 2 objemy
splachování
SO 23- 0141 b -002: 2 2,00000

198 286967595R Modul-umyvadlo h=82/98 cm, bezbariérové stavby, kus 2,00000
odpadni koleno 50mm, nastavitelná pozinkované podpěry,
pro zabudováni do stěny
5023-0141b-002: 2 2,00000

199 286987600R Modul-umyvadlo, h112 cm, pro stojánkovou armaturu, kus 31 ‚00000
odpadní koleno 50mm, nastavitelná pozinkované podpěry,
pro suchý proces
5023-D141b-002:4i-7 11,00000

ONK_Objekt SO23_Pavilon U_D.1.4.e Strana 1 Z 11



S023-D141b-003:5+5 10,00000
$023- D141b- 004: 6+4 10,OODOO

200 55143605R Baterie dřezová kus 22,00000
SO 23- D141b- 009:4+2 6,00000
SO 23- D141b- 010:6+2 8,00000
SO23-0141b-O11 :6+2 8,00000

201 55144113R Baterie umyvadlová kus 38,00000

SO 23- D141b -009: 6+6+7 19,00000
$023- D141b- 010: 5+4 9,00000
$023 -D141b-011 :6+4 10,00000

202 551441319 Baterie sprchová kus 22,00000
$023- D141b- 009:5 5,00000
SO 23- D141b- 010:5+4 9,00000
S023-D141b-011 :5+3 8,00000

203 551441459 Baterie umyvadlová kus 2,00000
$023- D141b -000:2 2,00000

204 551441629 Sprchová sada M3, 3-funkční ruční sprcha d 100mm kus 22,00000

SO 23- D141b- 009:5 5,00000
S023-D141b- 010:5+4 9,00000
S023-D141b-011 ‘5+3 8,00000

205 551450379 Baterie vanová směšovací nástěnná s přísluš kus 5,00000
SO 23- D141c: 5 5,00000

206 551 6740209 Sedátko klozetové duroplastové bez poklopu, kus 28,00000
antibakteriálni úprava, plastová úchyty
S023-D141c: 28 28,00000

207 551674088 Sedátko klozetové pro těl, postižené s poklopem kus 2,00000
SO 23- D141b- 002:2 2,00000

208 55167410R Sedátko klozetové bílá kus 5,00000
S023-D141c:5 5,00000

209 552313609 Jednodrez odkap.d.505-5D6 Ia kus 23,00000
SO 23- D141c: 23 23,00000

210 55484425.AT Zástěna sprchová rohové ‚výška 185cm, OOxOOcm, kus 22,00000
bezpečnostní sklo 6mm, rám hliník bilý, včetně montáže

S023-0141b-000:5 5,00000
9023- 0141b -010 :5+4 9,00000
SO23-D141b-011 :5+3 8,00000

211 642143308 Umyvadlo bílé a oty. pro bat. 550x450 mm kus 31,00000
SO23-D141b-002:4+7 11,00000

$023-D141b-003:5+5 10,00000
S023-D141b-004:6+4 10,00000

212 6421 4482R Umyvadlo otv.bat. 65x56 pro těl.postižené kus 2,00000
$023- 0141b- 002:2 2,00000

213 642186219 Umývátko REKORD bilé s oty. pro bat. 400x330 mm kus 7,00000
SO 23- D141b -002: 6+1 7,00000

214 642373229 Mísa klozet, dětská bílá vodor. odpad kus 5,00000
$023- D141b- 002:5 5,00000

215 642388178 Klozet závěsný Nova Top dl.7Ocm pro těl, postižené kus 2,00000
5023-D141b-002 :2 2,00000

216 642388288 Klozet závěsný s hlub. splachov. SI kus 28,00000
SO 23- D141c:28 28,00000

217 642513348 Pisoár keram. s radar splachovačem kus 2,00000
$023- D141b- 002:2 2,00000

218 642711018 Výlevka se sklop. plast. mřížkou, bílé kus 5,00000
5023- D141c:5 5,00000

219 642915609 Kryt na sifón bílý polosloup kus 38,00000
SO 23- D141c:38 38,00000

220 642938028 Vanička sprchová keramické 900x900 odpad d 90 mm kus 21,00000

SO 23- D141b- 002:1+3 4,00000
5023- D141b -003 :5+4 9,00000

SO 23- D141b- 004:5+3 8,00000

221 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 4,12819

ICELKEM ZTI I
Nedílnou součástí těchto výkazů výměr je “Soupis stavebních prací, dodávek a služeb“,
který detailně definuje kvalitativní požadavky na jednotlivé výrobky
a činnosti v tomto výkazu uvedené.

ONK_ObjektSO23_Pavilon U_D.3.4.e Strana 11 z 11



VÝKAZ VÝMĚR

SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

PS~58O-1 5~E

Objekt “U“

silnoproudá elektroinstalace - materiál
silnoproudá elektroinstalace - montáž
rozvaděče materiál
rozvaděče - montáž
revize elektro 20 hod
Celková cena za materiál a montáž bez DPH
DPH 21 %
Celková cena za materiál a montáž včetně DPH




